

Приложение № 1
к Инструкции о порядке составления
и предоставления отчетности по вопросам
закупок, утвержденной решением
Правлением АО "Фонд развития предпринимательства "Даму"
от "___" _____ 2014 года № ___/___

БИН заказчика	Наименование заказчика (на	Наименование заказчика (на	Год плана закупок
970840000277	"Даму" қасиерлік қоры" Акционерлік қоғамы	Акционерное общество "Фонд развития предпринимательства	2023

Приказ по ОД № 372-п от 08.11.2023

Годовой план закупок на 2023 год

Номер пункта плана	Тип пункта	Вид предмета работ, услуг	Код товара, работ, услуг	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на	Краткая характеристика (описание) товаров, работ	Краткая характеристика (описание) товаров, работ	Дополнительная характеристика (на	Дополнительная характеристика (на русском	Способ закупок	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупки, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупок, тенге с НДС	Срок проведения закупки	Срок поставки товара, выполнения	Место поставки товара, выполнение	Размер авансового платежа	СП/РФ	Код статьи и бюджет	Место поставки товара, выполнения	Место поставки товара, выполнения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	01	Услуга	619010.900.000004	Ақылы теледидар қызметтері	Услуги по предоставлению платного телевидения	Ақылы теледидар қызметтері	Услуги по предоставлению платного телевидения	Ақылы кабельді теледидар қызметтері	Услуги платного кабельного телевидения	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	250 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	1	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
2	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Келіктің ер түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жүктерді өңірлерге теміржолмен, әуе қолімен және автомобиль көлімен жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по перевозке грузов в регионы железнодорожным, воздушным и автомобильным транспортом	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2 300 000,00	2 300 000,00	2 576 000,00	05	Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	2	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
3	01	Услуга	771110.100.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісі жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Алматы қ, тәулік бойы жұмыс істейтін бизнес-кластары 1 автокөлік жүргізушісі жалға алу	Аренда 1-го автотранспорта бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы без водителя	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	5 600 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	3	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
4	01	Услуга	493212.000.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісімен бірге жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Алматы қ, тәулік бойы жұмыс режимімен 1-ші бизнес-класс автокөлігі жалға алу	Аренда 1-го автотранспорта бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы без водителя	117 Тендер	Одна услуга	1	6 050 000,00	6 050 000,00	6 776 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	4	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
5	01	Услуга	771110.100.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісі жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Астана қаласында тәулік бойы жұмыс режимімен бизнес-кластары 2 автокөлік қызметі жалға алу	Аренда 2-х автотранспортных средств бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы без водителя	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	13 000 000,00	13 000 000,00	14 560 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	Административный департамент	5	Нұр-Сұлтан қ., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтөрек Бизнес-орталығы, 4-этаж	г. Нур-Сұлтан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес-Центр Байтөрек, 1 этаж
6	01	Услуга	493211.000.000000	Таксидің қызмет көрсетулері	Услуги такси	Такси қызметтер	Услуги такси	Корпоративтік такси қызметі	Услуги корпоративного такси	117 Тендер	штук	1	11 110 000,00	11 110 000,00	12 443 200,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	6	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
7	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мизрамілді басылмадан баспа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных кызметтер)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, рекламный)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных кызметтер)	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, кишіру, түптеу және соған ұқсас (аэтикеткалар, ашық кенсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы актыы 146%)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции, печатание, кишіру, түптеу, перевод и аналогичное	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	128 571,43	128 571,43	144 000,00	07	Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	7	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
8	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жадығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	500л.80гр. ("с" сыныбы актыы 146%)	Бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "с" безына 146%)	22 Электронный магазин	Одна пачка	2 000	2 200,00	4 400 000,00	4 928 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	8	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
9	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-сметалық қызметтерді әзірлеу/жобалау/сметалау/сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жобалау-сметалық қызметтерді әзірлеу/сметалау/сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жылғыту жүйесін қайта жаңартуды жобалау жұмыстар	Работы по проектированию реконструкции системы отопления ГО	116 Запрос ценных предложений	Работа	0	0	0	0	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	9	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
10	01	Услуга	749020.000.000125	GPS-мониторингі жүзесі арқылы автокөлік құралдарына мониторинг қызметтері	Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы	GPS-мониторингі жүзесі арқылы автокөлік құралдарын бақылау қызметтері	Услуги по мониторингу за автотранспортными средствами	GPS-каблдағыштарына қызмет көрсету үшін абоненттік төлем	Абонентская плата за обслуживание GPS – приемников	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	444 360,00	444 360,00	497 683,20	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	10	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
11	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специализированной техники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специализированной техники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	425 000,00	425 000,00	476 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	11	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
12	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	12	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
13	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлікті/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специализированной техники	Автокөлікті/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специализированной техники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	1 984 140,00	1 984 140,00	2 222 236,80	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	13	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
14	01	Услуга	823011.000.000000	Конференциялардың/семинарлардың/форумдардың/конкурстардың/корпоративтік/спорттық/мадени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/спортивных/культурных/мажениальных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/спортивных/культурных/мажениальных мероприятий	Фимаратты мерекелік іс-шараларға ресімдеу	Оформление здания к праздничным мероприятиям	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	939 197,22	939 197,22	1 051 900,89	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	14	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
15	01	Работа	024010.299.000003	Көгалдандыру және оған ілесіп жұмыстар	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Көгалдандыру және оған ілесіп жұмыстары	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке открытые, посадка, пересадка зеленых насаждений)	Көгалдандыру және оған ілесіп жұмыстары	Замена, укладка чернозема в вазоны, лужайки. Высадка газона, живой шарбақтарын отырызу. Вазондарға гүлдерді түсіру. Гүл атауы бойынша 1 вазонға 30 данадан көм емес гүлдерді түсіру. Тұяңайтқышы бар отырғызылған вазондарда Гүлдерді бірінші суару. 3 ай Қарды тазарту және шығару. 15 жүк тасымалы.	116 Запрос ценных предложений	Работа	1	350 000,00	350 000,00	392 000,00	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	15	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
16	01	Работа	812921.000.000000	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Работы по уборке (удалению) снега	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Работы по уборке (удалению) снега	Қарды тазарту және шығару. 15 жүк тасымалы.	Уборка и вывоз снега. 15 рейсов на грузовом	116 Запрос ценных предложений	Работа	1	468 750,00	468 750,00	525 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	16	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
17	01	Услуга	331411.120.000000	Генераторлық қондырғылардың және электр түрлеріндегі жұмыстары	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генераторлық жұмыстарына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	739 000,00	739 000,00	827 680,00	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	17	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

18	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қатнағасыз етуді аяқталғанды және техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по административному обслуживанию помещений	Бағдарламалық жасады аяқталғанды және техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по административному обслуживанию помещений	ББ және АФ қызметтік жасақтарында орнатылған GPS жабықтары жөндеу және техникалық қызмет	Ремонт и обслуживание оборудования GPS, установленного на служебных Услугах по	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	102 678,57	102 678,57	115 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
19	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлмелер дүлауамақтары және ұқсас объектілерді жөндеу	Услуги по уборке зданий/помещений/те	Ғимараттарды/бөлмелер дүлауамақтары және ұқсас объектілерді жөндеу	Услуги по уборке зданий/помещений/те	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	комплексной уборке помещений и	117 Тендер	Одна услуга	1	15 912 883,93	15 912 883,93	17 822 430,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
20	01	Услуга	331910.800.000000	Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тексеру бойынша қызмет	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тексеру бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Ішкі жылу жүйесі жу және тазалау	116 Запрос цен/офисных предложений	117 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	260 714,29	260 714,29	292 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
21	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Мүлікте ұстауға арналған шығыстар	Расходы по обслуживанию объектов недвижимости	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751410000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
22	01	Услуга	960919.900.000013	Ескітерді/қақпақларды/турникеттік жүйелерді/қоршауларды және ұқсас заттарды техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию дверей/ворот/турникет	Ескітерді/қақпақларды/турникеттік жүйелерді/қоршауларды және ұқсас заттарды техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию дверей/ворот/турникет	Құжаттарға арналған шафтың ескітерін жүйесін орнату	Установка стекла для дверей шафов для документов	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	125 000,00	125 000,00	140 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
23	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабықтандыру және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Климаттық (кондиционерлік) жабықтандыру және жүйелері мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	2 158 000,00	2 158 000,00	2 416 960,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
24	01	Услуга	331311.100.000008	Автоматикаға және ұқсас елшеу құралдары мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов	Автоматикаға және ұқсас елшеу құралдары мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов	АЖБ (автоматы жылу пункт) сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание АТП (Автоматического теплого пункта)	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	300 713,57	300 713,57	336 799,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
25	01	Услуга	331311.100.000008	Автоматикаға және ұқсас елшеу құралдары мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов	Автоматикаға және ұқсас елшеу құралдары мен жабықтандыру техникалық қамтамасыз	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов	Жылыту есептеу аспабына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание прибора учета тепла	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
26	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлікте бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлікте бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Келіп мүлкі бағалау қызметтері (БК және РФ)	Услуги оценки имущества (ГО и РФ)	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	850 000,00	850 000,00	952 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
27	01	Услуга	531012.200.000001	Тіркеген поштаны жөнелту қызметі	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Тіркеген поштаны жөнелту қызметі (ішкі және халықаралық)	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных)	Тіркеген пошта жөнелтудің жөнелту қызметі (ішкі және халықаралық) (БК және РФ)	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных) (ГО и РФ)	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	3 678 125,00	3 678 125,00	4 119 500,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
28	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті арапас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Келіктің ер түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жүктерді өңірлерге теміржолмен алу келігімен және автомобиль келігімен жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по перевозке грузов в регионы железнодорожным, воздушным и автомобильным транспортом	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	1 841 393,14	1 841 393,14	2 062 360,32	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
29	01	Услуга	531019.920.000000	Арнайы пошталық байланыс қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Арнайы пошталық байланыс қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Мемлекеттік сатып алу саласында жетекші сарапшы-практик заңгерлерден сараптамалық қолдау	Услуги, связанные с получением сервиса экспертной поддержки от ведущих экспертов-практиков юристов в сфере госзакупки	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	267 910,71	267 910,71	300 060,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
30	01	Услуга	749020.000.000114	Нормативтік/анықтамалық/техникалық ақпарат/құжаттаманы жанерту/қамтамасыз ету қызметі	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информации/документацией	Нормативтік/анықтамалық/техникалық ақпаратты өңдеу/қамтамасыз ету бойынша қызметтер (дарылау, түзету, тасымалдау)	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информации/документацией (кроме доставки/пересылки)	Мемлекеттік сатып алу саласында жетекші сарапшы-практик заңгерлерден сараптамалық қолдау	Услуги, связанные с получением сервиса экспертной поддержки от ведущих экспертов-практиков юристов в сфере госзакупки	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	267 910,71	267 910,71	300 060,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
31	01	Услуга	749013.000.000010	Экология аумағында есептіктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификация/ауысу/емделуді/құрастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/составлению в области экологии отчетов и экспертных заключений	Экология аумағында есептіктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификация/ауысу/емделуді/құрастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/составлению в области экологии отчетов и экспертных заключений	Өндірістік экологиялық бағалау нәтижелері бойынша есептіктер дайындау жөніндегі іс-шаралар	Мероприятия по подготовке отчетности по результатам производственного экологического аудита	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
32	01	Услуга	620920.000.000021	Жұмыстардың және қызметтердің бірнәулі нөменлатуралық анықтамалық делігізін жүйесін Электрондық сатып алулардың ақпараттық жүйесі қолдану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по использованию информационной системы Единой номенклатурной классификации товаров	Жұмыстардың және қызметтердің бірнәулі нөменлатуралық анықтамалық делігізін жүйесін Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесі пайдалану қызметтері	Услуги по использованию информационной системы Единой номенклатурной классификации товаров	Жұмыстардың және қызметтердің бірнәулі нөменлатуралық анықтамалық делігізін жүйесін	Услуги по использованию информационной системы Единой номенклатурной классификации товаров	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	248 493,00	248 493,00	278 312,16	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
33	01	Услуга	620920.000.000007	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по эксплуатации спортивной инфраструктуры	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации спортивной инфраструктуры	Футбол аянаң пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации футбольного поля	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	333 648,21	333 648,21	373 686,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
34	01	Услуга	931110.900.000001	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по эксплуатации спортивной инфраструктуры	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации спортивной инфраструктуры	Футбол аянаң пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации футбольного поля	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 360 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
35	01	Услуга	370011.100.000001	Көрі жүйелері/нақтыларын шаю/тазау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по промывке/чистке канализационных	Көрі жүйелері/нақтыларын шаю/тазау бойынша қызметтер	Услуги по промывке/чистке канализационных	Кәрізді таазу бойынша қызметтер	Услуги по очистке канализации	116 Запрос цен/офисных предложений	Одна услуга	1	348 214,29	348 214,29	390 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
36	01	Товар	281412.300.000000	Арматура	Арматура	унитаздың іші бағына арналған, төменгі келтірмемен	для бачка унитаза, с нижним подводом	Арматура для сливных бачек, металлический шток	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
37	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ағу су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластиклық бөтелкедегі ишуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос цен/офисных предложений	штука	1 314	853,12	1 120 999,68	1 255 519,64	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
38	01	Товар	205210.900.000015	Герметик	Герметик	силиконды	силиконовый	Санитарлық силикон 310 ml тұлсқа	Силикон санитарный 310 ml бесцветный	22 Электронный магазин	штука	20	1 500,00	30 000,00	33 600,00	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
39	01	Товар	222121.500.000063	Көңірдеткенген құбыр	Труба гофрированная	унитазға арналған, ағу	для унитаза, сливная	унитазға арналған, ағу	для унитаза, сливная	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
40	01	Товар	222319.990.000022	Дюбель	Дюбель	полипропиленді	полипропиленовый	дюбель-шпеге 6 x 60	дюбель-шпеге 6 x 60	22 Электронный магазин	штука	10	937,50	9 375,00	10 500,00	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

41	01	Товар	222319.990.000022	Дюбель	Дюбель	полипропиленді	полипропиленовый	дюбель-шесте 8 x 60	дюбель-гвоздь 8 x 60	22 Электронный магазин	штука	10	1 071,42	10 714,20	11 999,90	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	41	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
42	01	Товар	203011.900.000001	Боюу	Краска	су-дисперсиялық	водно-дисперсионная	Боюу эмульсиялы	Краска водоэмульсионная	22 Электронный магазин	штука	25	7 700,00	192 500,00	215 600,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	42	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
43	01	Товар	222312.700.000002	Қапқақ-орыңдық	Крышка-сиденье	унитаға арналған, пластик	для унитаза, пластиковая	Қапқақ-орыңдық, ақ түсті	Крышка-сиденье цвет белый	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	43	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
44	01	Товар	139919.900.000006	Жабысқақ оқшаулағыш таспа	Лента липкая изоляционная	таспапардан	из пленок	Түрлі изолянта (сары, жасыл, қызыл, қара, ақ), әр түрінен 10 дана	Изолянта разная (желтая, зеленая, красная, синяя, черная, белая), по 10	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	44	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
45	01	Товар	236210.510.000000	Гипсті картонды табақ	Лист гипсокартонный	маркасы ГКЛ, қалыңдығы 12,5 мм	марка ГКЛ, толщина 12,5 мм	Гипсокартон ГКЛ 2500x1200x12,5мм	Гипсокартон ГКЛ 2500x1200x12,5мм	22 Электронный магазин	Лист	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	45	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
46	01	Товар	236210.510.000002	Гипсті картонды табақ	Лист гипсокартонный	маркасы ГКЛ, қалыңдығы 9,5 мм	марка ГКЛ, толщина 9,5 мм	Гипсокартон ГКЛ 2500x1200x9,5мм	Гипсокартон ГКЛ 2500x1200x9,5мм	22 Электронный магазин	штука	10	2 100,00	21 000,00	23 520,00	07 Июль	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	46	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
47	01	Товар	329111.530.000000	Сыпырғыш	Метпа	жынау үшін	для уборки	Айналып тазалауға арналған сабы бар чий сыпырғыш	метпа чий с черенком для уборки территории	22 Электронный магазин	штука	25	3 750,00	93 750,00	105 000,00	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	47	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
48	01	Товар	243311.300.000005	Болат пішін	Профиль стальной	тебе, биіктігі 50 дейін	потолочный, высота до 50	Гипсокартонды монтаждау үшін ДС 50x40x0,45 для бағыттаушы профиль	Профиль направляющий ПН 50x40x0,45 для монтажа	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	48	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
49	01	Товар	243311.300.000005	Болат пішін	Профиль стальной	тебе, биіктігі 50 дейін	потолочный, высота до 50	Гипсокартонды монтаждау үшін ПП 60x27x0,45 төбелік профилі	Профиль потолочный ПП 60x27x0,45 для монтажа	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	49	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
50	01	Товар	259924.000.000009	Жикетеме	Рамка	фотосурет үшін	для фотографий	Құрмет грамоталарына арналған	Предназначена для почетных грамот	22 Электронный магазин	штука	50	1 741,08	87 054,00	97 500,48	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	50	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
51	01	Товар	222121.900.000119	Сифон	Сифон	шұғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Сифон металл тор	Сифон металлическая решетка	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	51	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
52	01	Товар	281412.330.000006	Араластырығыш	Смеситель	жуғылшаға арналған, бір тұтқалық, бортық, өлшемі 240*130 мм	для моек, однорукоятный, наборный, размер 240*130 мм	Араластырығыш шұғылшаға	Смеситель для раковины	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	52	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
53	01	Товар	222929.900.000005	Тақтайша	Табличка	ақпараттық, пластикалық	информационная, пластиковая	Есіктің тақтайшалары (лазермен ойылған роумарк), өлшемі 255 мм*170 мм	Дверные таблички (роумарк с лазерной гравировкой), размер 255 мм*170мм	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	53	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
54	01	Товар	222129.300.000005	Шланг	Шланг	қоспалауыш үшін, икемді	для смесителя, гибкий	Араластырығыштың икемді шлангісі 100 см су контуры-бұл металл өрілген резеңке шланг. Шеттерінде гайкамен темір жең бекітілген.	Подводка для воды представляет собой резиновый шланг, имеющий металлическую оплетку. По краям	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	54	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
55	01	Товар	222129.300.000005	Шланг	Шланг	қоспалауыш үшін, икемді	для смесителя, гибкий	Икемді араластырығыш шланг 60см	Гибкий шланг смесителя 60 см	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	55	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
56	01	Товар	222129.300.000005	Шланг	Шланг	қоспалауыш үшін, икемді	для смесителя, гибкий	Икемді араластырығыш шланг 60см	Гибкий шланг смесителя 60см	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	56	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
57	01	Товар	203022.550.000005	Шпатлевка	Шпатлевка	Гипстік	Гипсовая	Шпатлевка гипстік	Шпатлевка гипсовая	22 Электронный магазин	упаковка	5	3 120,00	15 600,00	17 472,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	57	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
58	01	Услуга	841315.000.000002	Көшпелі қызмет көрсету бойынша қызметтер (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Шығып қызмет көрсету қызметтері (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейктерді ұйымдастыру қызметтері	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	58	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
59	01	Услуга	483122.000.000000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Мүлкікті тасымалдау жөніндегі қызметтер, жүк тиесілілердің түптеу бойынша қызметтер:	Услуги по перевозке имущества, услуги грузчиков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	11 371,65	11 371,65	12 736,25	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	59	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
60	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	1. выравнивание краев; 2. удаление металлических зажимов; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	1. выравнивание краев; 2. удаление металлических зажимов; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	60	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
61	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	100	Административный департамент	61	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
62	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	2 300	183,04	420 992,00	471 511,04	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	331010000	100	Административный департамент	62	Талдықорған қаласы, Төлебаева к.сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
63	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	1 500	183,04	274 560,00	307 507,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	101010000	100	Административный департамент	63	Абай облысы, Семей қаласы, Қайыма Мухомбетжанов	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухомбетжанова
64	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	2 600	183,04	475 904,00	533 012,48	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	100	Административный департамент	64	Ақмола облысы, Қоңытау к., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмола облысы, область, г. Коңытау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
65	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 800	183,04	878 592,00	984 023,04	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	65	Алматы к., Гоголь кш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

66	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	100	Административный департамент	66	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Моппақовола 30	Ақтөбінская область, г. Ақтөбе, район Астана, проспект А.
67	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 250	183,04	411 840,00	461 260,80	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	100	Административный департамент	67	Атырау облысы, г. Атырау, Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
68	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	271010000	100	Административный департамент	68	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масинов көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масинов, 67/2
69	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	1 900	183,04	347 776,00	389 509,12	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	311010000	100	Административный департамент	69	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
70	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	1 850	183,04	338 624,00	379 258,88	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	100	Административный департамент	70	Қарағанды облысы, Қарағанды қ., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова,29
71	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	391010000	100	Административный департамент	71	Қостанай облысы, Қостанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
72	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	1 900	183,04	347 776,00	389 509,12	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	431010000	100	Административный департамент	72	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Қызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбыр, 12
73	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	1 950	183,04	356 928,00	399 759,36	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	100	Административный департамент	73	Маңғыстау облысы, Ақтай қ., 13 ш.а., 55 пимарат, 1 қабат	Маңгытская область, г. Ақтай, 13 мар., 55 здание, 1 этаж
74	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	100	Административный департамент	74	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұхар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
75	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 200	183,04	402 688,00	451 010,56	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	591010000	100	Административный департамент	75	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск
76	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 550	183,04	466 752,00	522 762,24	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	100	Административный департамент	76	Шығыс Қазақстан облысы, Семей қаласы, Жәніс Лампылы 8	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменновск
77	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатықты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	2 500	183,04	457 600,00	512 512,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	100	Административный департамент	77	г. Нұр-Сұлтан қ., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтөмен 1.этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөмен, 1.этаж
78	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жазы	летнее	Жаздық дизельді жанармай	Дизтопливо летнее	117 Тендер	1 000	267,86	267 860,00	300 003,20	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	78	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
79	01	Товар	192026.510.000001	Дизель отыны	Топливо дизельное	қысы	зимнее	Қысы дизельді жанармай	Дизтопливо зимнее	117 Тендер	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	79	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
80	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысының әмбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Жазылу бойынша мерзімді баспа басылымдарын тартату бойынша	Услуги по распространению периодических печатных изданий по	Жаздырып алынған мерзімді баспасыз басылымдарын тартату бойынша	Услуги по распространению периодических печатных изданий по	116 Запрос ценовых предложений	1	267 419,57	267 419,57	299 509,92	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	80	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
81	01	Услуга	802010.000.000006	Объектiде/аймақта бақылау-енгізу режимін қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению объектно-прогносного режима на объекте/территории	Нысанда/территория да тексеру/түсіру теріби қамтамасыз ету қызметтері	Услуги по обеспечению контрольно-прогносного режима на объекте/территории	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	01 Январь	1	356 000,00	356 000,00	398 720,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	81	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
82	01	Работа	952410.000.000000	Жиһазды жөндеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	04 Апрель	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	82	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
83	01	Работа	802010.000.000000	Сейфтерді жөндеу/қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации и сейфов и	Сейфтер мен уқас бұйымдарды жөндеу/қалпына келтіру	Работы по ремонту/модернизации и сейфов и	Сейфтер мен сейф шкафтарын жөндеу	Ремонт сейфов и сейфовых шкафов	04 Апрель	1	204 464,29	204 464,29	229 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	83	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
84	01	Услуга	749020.000.000011	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін саяқтандыру бойынша	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін саяқтандыру бойынша	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	БҚ және РФ автомобильдерін міндетті саяқтандыру	Обязательное страхование автотранспорта ГО и РФ	01 Январь	1	617 968,00	617 968,00	692 124,16	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	84	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
85	01	Услуга	749020.000.000017	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін саяқтандыру бойынша	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного)	Автомобиль, теміржол, әуе, су көлігін, жүктерді саяқтандырудан басқа) бойынша қызмет	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного)	Мүлкісі саяқтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию имущества	03 Март	1	5 719 200,00	5 719 200,00	6 405 504,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	100	Административный департамент	85	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
86	01	Услуга	743011.000.000000	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Жазбаша аударма қызметтері	Услуги переводческие письменные	01 Январь	1	6 000 000,00	6 000 000,00	6 720 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	86	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
87	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	01 Январь	1	1 071 428,57	1 071 428,57	1 200 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	87	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
88	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	116 Запрос ценовых предложений	01 Январь	1	315 446,79	315 446,79	353 300,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	88	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
89	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	01 Январь	1	1 071 428,57	1 071 428,57	1 200 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	89	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
90	01	Услуга	381129.000.000000	Қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жынау) бойынша	Коллүти емес (сбору) неопыных отходов/имущества/материалов	Қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жынау) бойынша	Услуги по вывозу знясыя	Услуги по вывозу знясыя	116 Запрос ценовых предложений	01 Январь	1	982 142,86	982 142,86	1 100 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	90	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

91	01	Услуга	353012.200.000001	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық сууды (жылу энергиясын) бөлу бойынша қызмет	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовое	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу энергиясы) тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплоэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	6 989 240,52	6 989 240,52	7 827 949,38	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
92	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	8 206 285,71	8 206 285,71	9 191 040,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
93	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
94	01	Товар	329119.300.000000	Қылқалам	Кисть	майлау орны	малярная	табиғи ашық қылшық, пластик тұтқасы, 25 мм	Кисть плоская, светлая натуральная щетина, пластмассовая	22 Электронный магазин	штука	15	193,67	2 905,05	3 253,66	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
95	01	Товар	257330.300.000002	Кілт	Ключ	сомын, ажырамалы	гаечный, разводной	Тетікті бұрайтын кілт. Трубаға	Ключ трубный	22 Электронный магазин	штука	2	4 783,92	9 567,84	10 715,98	07 Июль	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
96	01	Товар	141211.290.000016	Костюм	Костюм	ерлер, жалпы өндірістік ластан және механикалық асөзделген көкөз	мужской, для защиты от общих производственных загрязнений и	Костюм - жаз. Үш қызметерге арналған өлшемдер мен логотип тағасыз берілген.	Костюм летний. Размеры и логотип по согласованию с Заказчиком	22 Электронный магазин	комплек т	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
97	01	Товар	141211.290.000016	Костюм	Костюм	ерлер, жалпы өндірістік ластан және механикалық асөзделген көкөз	мужской, для защиты от общих производственных загрязнений и	Костюм зимний. Размеры и логотип по согласованию с Заказчиком	Костюм зимний. Размеры и логотип по согласованию с Заказчиком	22 Электронный магазин	комплек т	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
98	01	Товар	257330.930.000018	Круглогубцылар	Круглогубцы	керткіктермен	с насечками	Өлшемдер мен логотип тағасыз берілген. Ерекшеліктері - 1000 В дейінгі кернеумен жұмыс жасайды.	Круглогубцы изогнутые 200 мм. Предназначены для работ в труднодоступных местах и в точной механике. Особенности - для работы под	22 Электронный магазин	штука	3	5 093,20	15 279,60	17 113,15	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
99	01	Товар	257330.550.000004	Бағла	Молоток	ұсталық	слесарный	Соғылған алғабала, ағаш тұтқа, 1000г	Кувалда кованая,деревянная рукоятка, 1000г	22 Электронный магазин	штука	3	2 500,00	7 500,00	8 400,00	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
100	01	Товар	259413.900.000031	Құрал-саймандар жиынағы	Набор инструментов	электромеханик үшін	для электромеханика	Құрал-саймандар жиынағы электромеханик үшін	Набор инструментов для электромеханика	22 Электронный магазин	набор	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
101	01	Товар	259413.900.000038	Құрал-саймандар жиынағы	Набор инструментов	слесарлық-монтаждау жұмыстары үшін	для слесарно-монтажных работ	Әмбебап құрал жиыныты "1/4", 1/2"DR, 101 зат	Набор инструмента универсальный "1/4", 1/2"DR, 101 предмет	22 Электронный магазин	штука	1	58 303,57	58 303,57	65 300,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
102	01	Товар	257330.300.000026	Кілттер жанағы	Набор ключей	ішкі апты қырлы кілтпен бұрандаларға арналған	для винтов с внутренним шестигранником	МАСТЕР кілттері ұзын, Cr-V, атласты жабын, 1,5-10мм	Ключи "MACTEP" имбусовые длинные, Cr-V, сатнированное покрытие, пластик	22 Электронный магазин	набор	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
103	01	Товар	257340.100.000016	Тамбалуашылар және бұранда кескіштер жанағы	Набор метчиков и плашек	бұранданы кесуге арналған	для нарезания резьбы	Жинақтау: 32 пәк - 7 дана 3x0,5 4x0,7 5x0,8 6x1,0 8x1,25 10x1,5 12x1, 75 бойынша плашкалар. 7 жиняқты шумктер - №1, №2, №3 өлшемдері 3x0,5 4x0,7 5x0,8 6x1,0 8x1,25	Комплектация: 32 предмета - плашки 7шт. 3x0,5 4x0,7 5x0,8 6x1,0 8x1,25 10x1,5 12x1,75 . Метчики 7 комплектов- №1, №2, №3 с	22 Электронный магазин	штука	2	32 063,39	64 128,78	71 821,99	07 Июль	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
104	01	Товар	259413.900.000006	Бұрауыштар жанағы	Набор отверток	диалектрлік	диалектрические	Бұрауыштар жанағы, диалектрлік	Набор отверток диалектрические.	22 Электронный магазин	штука	3	10 040,88	30 122,64	33 737,36	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
105	01	Товар	257330.630.000000	Бұрағыштар жанағы	Набор отверток	әмбебап	универсальный	Бұрауыштар жанағы, универсалдық	Набор отверток универсальные	22 Электронный магазин	штука	3	3 032,14	9 096,42	10 187,99	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
106	01	Товар	257330.100.000002	Тістеуік	Плоскогубцы	құрамдастырылған	комбинированные	№1 3 заттан (тістеуік, ұзын тістеуік, бүйір кескіштер)тұратын ернеу аспабының жиыныты	Набор губцевого инструмента из 3-х предметов №1 (плоскогубцы, лещингубцы)	22 Электронный магазин	штука	3	2 986,60	8 959,80	10 034,98	11 Ноябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
107	01	Товар	257330.850.000000	Қысқыш	Тиски	слесарлық	слесарные	Тиски универсальные реверсивные верстачные, губки 125 мм	Такие универсальные реверсивные верстачные, губки	22 Электронный магазин	штука	1	66 000,00	66 000,00	73 920,00	07 Июль	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
108	01	Товар	620129.000.000000	Бағдарламалық қамтамасыз ету	Программное обеспечение	бағдарламалық қамтамасыз етудің тапшысы (тапшысы бойынша бағдарламалық қамтамасыз етудің өткізілімі)	оригинал программное обеспечение (кроме услуг по разработке программных обеспечении по	ForNet ақпараттық қауіпсіздік фабрикасы бағдарламалық аппараттық кешені техникалық және программно-аппаратного ДЛР құпия аппаратың өлшемдері 3x0,5 4x0,7 5x0,8 6x1,0 8x1,25	Услуги по технической и лицензионной поддержке программно-аппаратного ДЛР системы продлеве лицензии для системы предотвращения утечки	117 Тендер	0	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
109	01	Услуга	801019.000.000010	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по продлеве лицензии для системы предотвращения утечки	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	23 260 280,35	23 260 280,35	26 051 513,99	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
110	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия алуының бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Көпсе-бақылау бойынша ақпараттық қауіпсіздік бойынша бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения по информационной безопасности ПО	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	4 728 799,11	4 728 799,11	5 296 253,00	02 Февраль	в течение 15 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
111	01	Услуга	801012.000.000000	Қуәт қызметтері	Услуги охраны	қуәтлетіні ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қуәту қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды/зая	Услуги охраны объектов/помещений/лицества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	Ғимаратты қуәту қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	12 849 000,00	12 849 000,00	14 390 880,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

112	01	Услуга	801012.00.000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзеттегі ұяшымның өмішлік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/дәрігерлік кабинеттерді/материалдарды/материалдарды)	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и животных/объектов административных и бытовых помещений	Нұрлытау БО ғимаратты күзету қызметтері	Услуги охраны здания в БЦ Нурлытау	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
113	01	Услуга	639910.00.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Бақа көздерден апараттық қызметтерді сатып алу	Приобретение информационных услуг из других источников	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 360 000,00	1 360 000,00	1 523 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
114	01	Услуга	639910.00.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Шетелдік есетке алу бойынша ҚР резиденті емес болып табылатын Қордың әлеуеті	Проверка потенциальных контрагентов Фонда, являющимися нерезидентами РК	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 071 216,07	1 071 216,07	1 199 762,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
115	01	Услуга	639910.00.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, баспа да қолаладан)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных)	Кредиттің бйоронь қызметтері	Услуги кредитного бюро	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 400 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
116	01	Услуга	802010.00.000004	Өрт/құзғатт хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтерді ұсыну бойынша	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт/құзғатт бейнебақылау жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызметтерді ұсыну бойынша	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	537 147,32	537 147,32	601 605,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
117	01	Услуга	802010.00.000004	Өрт/құзғатт хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтерді ұсыну бойынша	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт/құзғатт бейнебақылау жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызметтерді ұсыну бойынша	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт дабыдымасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 900 222,45	1 900 222,45	2 128 249,14	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
118	01	Услуга	612011.100.000001	Ұялы байланыс арқылы ақпарат таратудың қызмет көрсетулері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ұялы байланыс арқылы ақпаратты тарату қызметтері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ай сайынғы телемді қосқанда ұялы байланыс операторлары арқылы sms-хабарламаларды (таратылым)	Организация спс-информирования (рассылки) через операторов сотовой связи, включая ежесменную рассылку	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
119	01	Услуга	620920.00.000012	Бағдарламалық терминалды пайдалануға ұсыну бойынша қызмет көрсетулері	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Бағдарламалық терминалды қолдануды қамту бойынша апараттық қызметтер	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Қордың клиенттерін бағалаудың автоматтандырылған рейтингтік моделіне кілтсіз апараттық жүйені лақтыру және БЖК-2025 1 бағыты шеңберінде ЕДБ-ға деректерді қабылдау-беру бойынша веб-сервисі техникалық қызметтері	Абонентская плата за предоставление сервиса автоматизированной рейтинговой модели путем прямого заключения договора	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
120	01	Услуга	620920.00.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшх қолжетімділіктегі бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Информационные услуги по использованию программными продуктами	ЕДБ/ИМ/ЛК үшін рейтингтік моделінің техникалық қолдау қызметтері	Услуги по технической поддержке веб-сервиса по примеру передаче данных в БВУ в рамках 1 этапа «Online Data»	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 360 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
121	01	Услуга	620920.00.000012	Бағдарламалық терминалды пайдалануға ұсыну бойынша қызмет көрсетулері	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Бағдарламалық терминалды қолдануды қамту бойынша апараттық қызметтері	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	ЕДБ/ИМ/ЛК үшін рейтингтік моделінің техникалық қолдау қызметтері	Услуги по технической поддержке рейтинговой модели для БВУ/ИМО/ЛК	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
122	01	Услуга	620230.00.000001	Ақпараттық жүйені қосау және техникалық қолдау қызметтері	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке	«Online Data» үшін интернет-порталды техникалық қолдау қызметтері	Услуги по технической поддержке интернет-портала «Online Data» консультационных услуг по правильности ведения налогового учета предприятия.	117 Тендер	Одна услуга	1	17 557 836,00	17 557 836,00	19 664 776,32	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
123	01	Услуга	692022.00.000000	Салықтар бойынша тексеруді/шолуды/тағдауды жүзеге асыру бойынша қызметтері	Услуги по осуществлению проверки/обзора/аудиту по налогам	Салықты тексеруді/шолуды/тағдауды жүзеге асыру бойынша қызметтері	Услуги по осуществлению проверки/обзора/аудиту по налогам	консультациялық қызметтер көрсету. Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдердің дұрыс есептелуін, толық және уақтылы төленуін, салық жөндіктерін	Правильности ведения налогового учета предприятия. Проверка правильности исчисления, полноты и своевременности уплаты налогов и других обязательных платежей	117 Тендер	Одна услуга	1	17 800 000,00	17 800 000,00	19 936 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	30	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
124	01	Услуга	749020.00.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	Moody's рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства Moody's	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	24 750 000,00	24 750 000,00	27 720 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент заимствования и международных отношений	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
125	01	Услуга	749020.00.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	S&P рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства S&P	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	21 214 285,71	21 214 285,71	23 760 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент заимствования и международных отношений	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
126	01	Услуга	743011.00.000000	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Халықаралық серіктестер қызметтерінің тағымалды аймақтарында (ағылш.-рус, ағылш.-рус - ағылш.) бірізді аударма қызметтерімен қамтамасыз ету. Жыл	Обеспечение услугами последовательного перевода (англ.-рус, рус - англ) на стажировках работников международных компаний	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент заимствования и международных отношений	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
127	01	Услуга	611011.159.000000	"Тегін қоңырау шалу" қызметі	Услуга "Бесплатный вызов"	Телефон нөмірін шақырталын шақыртулар үшін қосылтпін	Услуги по предоставлению телефонного номера для звонков за счет	Toll Free зияткерлік нөмір үшін абоненттік төлем	Абонплата за интеллектуальный номер Toll Free	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 267 533,96	1 267 533,96	1 419 638,04	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
128	01	Услуга	611011.200.000000	Телефондық байланыстың қызмет көрсетулері	Услуги телефонной связи	Белгіленген жергілікті, қалалық, халықаралық телефон байланысы	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной связи	Бас қисынның құрылымдық бөлімшелері мен региондық филиалдарын	Услуги телефонной связи структурных подразделений головного офиса и региональных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7 739 400,00	7 739 400,00	8 668 128,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
129	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетте қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша мен жолақты Интернетте қол жеткізуді қамтамасыз ету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Республиканском филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 296 428,64	1 296 428,64	1 452 000,08	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	711210000	0	Департамент информационных технологий	Нұр-Сұлтан қ., Мәңгілі Ел дағуылы, 55 А, Бизнес Центр Байтөле, 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілі Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөле, 1 этаж
130	01	Услуга	612041.100.000000	Интернетте қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сымсыз желілер бойынша тар жолақты Интернетке рұқсат беру бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету по сетям беспроводным	Ұялы қызметкерлерінің роутерлерінде және планшеттік компьютерлерінде Интернет желісіне қол жеткізуді қамтамасыз ету	Услуги по организации доступа к сети Интернет на роутерах и планшетных компьютерах	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 261 250,00	2 261 250,00	2 532 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

131	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетте коллештык бойынша кызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желпери бойынша Интернетте кол жеткирич кысымга берилген жергиликтү, калааралык, Белгиленген жергиликтү, калааралык.	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	ЦОД Интернетке косьлу бойынша кызметтер	Услуги по доступу к Интернету ЦОД	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 589 456,84	2 589 456,84	2 900 191,66	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	131	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
132	01	Услуга	611011.200.000000	Телефондық байланыстың кызмет көрсетулері	Услуги телефонной связи	Белгиленген жергиликтү, калааралык, Белгиленген жергиликтү, калааралык.	Услуги фиксированной местной.	БК КБ және РФ калааралык телефон байланысы бойынша	Услуги международной телефонной связи	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	132	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
133	01	Услуга	611011.200.000000	Телефондық байланыстың кызмет көрсетулері	Услуги телефонной связи	Белгиленген жергиликтү, калааралык.	Услуги фиксированной местной.	БК КБ және РФ халықаралык телефон байланысы бойынша	Услуги международной телефонной связи	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	803 571,00	803 571,00	899 999,52	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	133	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
134	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкімшілдеу және техникалық қызмет көрсетулері	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию	Бағдарламалық жасақтама әкімшілдеу және ағарту	администрирование и техническому обслуживанию	«1С.Предприятие» ақпараттық-технологиялық құрамдас бтү.	Информационно-Сопровождение (ИТС)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	98 214,29	98 214,29	110 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	134	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
135	01	Услуга	582932.100.000000	Колданбалы бағдарламалық қамтамасыз етуді лицензиялау бойынша кызметтер	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного	Авторлық құқық және мүлкілік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайранында бағдарлама колданбалы лицензиялау ағарту	Услуги по получению лицензий на готовое программное обеспечение прикладное, без полнечерного авторских услуг и/или предоставления лицензий на право использования программного обеспечения инструментального, которые дают право использовать данное программное обеспечение.	Авторлық құқық және мүлкілік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайранында бағдарлама колданбалы лицензиялау ағарту	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 559 000,00	1 559 000,00	1 746 080,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	135	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
136	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі кызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқық беретін құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну	предоставление лицензий на право использования программного обеспечения инструментального, которые дают право использовать данное программное обеспечение.	Office 365 лицензияларын сатып алу кызметтері (жазылу бойынша)	Услуги приобретения лицензий Office 365 (по подписке)	117 Тендер	Одна услуга	1	24 750 000,00	24 750 000,00	27 720 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	136	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
137	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі кызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқық беретін құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну	предоставление лицензий на право использования программного обеспечения инструментального, которые дают право использовать данное программное обеспечение.	Жазылм бойынша Microsoft Windows Server серверлік ОЖ лицензияларын сатып алу кызметтері	Услуги приобретения лицензий серверных ОС Microsoft Windows Server по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3 672 000,00	3 672 000,00	4 112 640,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	137	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
138	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі кызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқық беретін құрылғылы бағдарламалық жасақтамаы пайдалану құқығына лицензия ұсыну	предоставление лицензий на право использования программного обеспечения инструментального, которые дают право использовать данное программное обеспечение.	Лицензия (Creative Cloud) 2 шт. Графический редактор	Лицензия (Creative Cloud) 2 шт. Графический редактор	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 102 464,30	1 102 464,30	1 234 760,02	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	138	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
139	01	Услуга	620230.000.000001	Апараттық жүйені қостану және техникалық қолдау керсету бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Апараттық жүйеде ілсусу және техникалық қолдау бойынша кызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Bitrix24 Корпоративтік порталы "техникалық сүйемдеу"	Техническое сопровождение "Корпоративный портал Bitrix 24"	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	646 357,14	646 357,14	723 920,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	139	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
140	01	Услуга	620230.000.000001	Апараттық жүйені қостану және техникалық қолдау керсету бойынша кызмет көрсетулері	сопровождению и технической поддержке информационной системы	Апараттық жүйеде ілсусу және техникалық қолдау бойынша кызметтер	сопровождению и технической поддержке информационной системы	Documentlog электронды құжатталым бағдарламалық жасақтамасына техникалық қолдау	Техническая поддержка бағдарламалық обеспечения электронного документооборота	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	28 158 298,00	28 158 298,00	31 537 293,76	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	140	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
141	01	Услуга	620910.000.000000	Компьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және баптау бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Компьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және баптау бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Желпілік инфрақұрылым мен телефония жүйелерін басқару	Администрирование сетевой инфраструктуры и системы телефонии	117 Тендер	Одна услуга	1	6 909 884,00	6 909 884,00	7 739 070,08	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	141	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
142	01	Услуга	331319.000.000001	Желпілер және байланыс жабдықтарын техникалық қамтамасыз ету бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Желпілер және байланыс жабдықтарын техникалық қамтамасыз ету бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Cisco smartnet 8x5xhхb желпілік жабдыққа техникалық қолдау керсету	Техническая поддержка сетевого оборудования, Cisco smartnet 8x5xhхb	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	10 487 507,14	10 487 507,14	11 746 008,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	142	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
143	01	Товар	620129.000.000000	Бағдарламалық қамтамасыз ету	Программное обеспечение	Бағдарламалық қамтамасыз ету	программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечения)	КФҚ үшін баспалы шығару сервері	Сервер печати для МФУ	116 Запрос ценовых предложений	штука	12	305 670,00	3 668 040,00	4 108 204,80	07 Июль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	143	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
144	01	Товар	262018.900.000006	Көп функциялық құрылғы	Устройство многофункциональное	лазерлік баспа	печать лазерная	Көп функциялық құрылғы	Многофункциональное устройство	116 Запрос ценовых предложений	штука	11	205 715,80	2 262 873,80	2 534 418,66	05 Май	в течение 120 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	144	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
145	01	Услуга	620230.000.000001	Апараттық жүйені қостану және техникалық қолдау керсету бойынша кызмет көрсетулері	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Апараттық жүйеде ілсусу және техникалық қолдау бойынша кызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	brtonline лицензиялық қолдау керсету	Лицензионная поддержка brtonline	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	26 496 800,00	26 496 800,00	29 676 416,00	01 Январь	с 31.01.2023 г. по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	145	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
146	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	көп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	ADF PAPER PICK-UP ASSEMBLY (казан жинау қондырғысы) Canon IR ADV C256i	ADF PAPER PICK-UP ASSEMBLY (узел захвата бумаги) Canon IR ADV C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	8 035,71	136 607,07	152 999,92	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	146	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
147	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	көп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Белу ролпі (Separation Roller) ADF Canon IR ADV C5535i	Ролпі отделения (Separation Roller) ADF Canon IR ADV C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	12 053,57	24 107,14	27 000,00	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	147	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
148	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	көп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Белу ролпі (түпқұса) Canon IR ADV 400i	Ролпі отделения (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	3 571,42	17 857,10	19 999,95	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	148	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
149	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	көп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Ролпі (түпқұса) Canon IR ADV 400i	Ролпі захвата бумаги (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	3 571,42	17 857,10	19 999,95	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	149	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
150	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	көп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Түтқыш ролпі (Pickup Roller) ADF Canon IR ADV	Ролпі захвата (Pickup Roller) ADF Canon IR ADV	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	24 107,14	48 214,28	53 999,99	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	150	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
151	01	Товар	262021.300.000016	Қатқыл диск	Диск жесткий	интерфейс SATA 3 7Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Гб-тан астық. Блок 3	интерфейс SATA 3 7Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Қатты диск. SSD	Диск жесткий. SSD	22 Электронный магазин	штука	30	32 000,00	960 000,00	1 075 200,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	151	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

179	01	Товар	261130.200.00002	Оперативтік жады	Оперативная память	жады түрі DDR3, сыйымдылығы 2 Гб-тан артық, бірақ 8 Гб-тан астық емес	вид памяти DDR3, емкость более 2 Гб, но не более 8 Гб	Жады түрі SDDR3, сыйымдылығы 2 Гб-тан артық, бірақ 8 Гб-тан астық емес	вид памяти SODIMM SDDR3, емкость более 2 Гб, но не более 8 Гб	116 Запрос ценовых предложений	штука	30	20 000,00	600 000,00	672 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	179	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
180	01	Товар	262040.000.000187	Тежеуші алаңаша	Площадка тормозная	принтерге арналған	для принтера	ADF Canon IR ADV C5535i тежеуші алаңаша	Тормозная площадка ADF Canon IR ADV C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	42 857,14	85 714,28	95 999,99	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	180	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
181	01	Товар	262040.000.000187	Тежеуші алаңаша	Площадка тормозная	принтерге арналған	для принтера	ADF тежеуші (түпнұсқа) Canon IR ADV 400i	Тормозная площадка ADF (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	7 589,28	37 946,40	42 499,97	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	181	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
182	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру аунақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Узел захвата в сборе в ADF (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	36 607,14	183 035,70	204 999,98	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	182	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
183	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру аунақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	SEPARATION ROLLER ASSEMBLY (ADF ағыру роллингі жиынтығы) Canon IR	SEPARATION ROLLER ASSEMBLY (Ролик отделения ADF в сборе) Canon	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	21 428,57	364 285,69	407 999,97	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	183	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
184	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру аунақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Беруші ролик (түпнұсқа) Canon IR ADV 400i	Ролик подачи (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	4 017,85	20 089,25	22 499,96	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	184	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
185	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру аунақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Қағаз беру роллингі (Feed Roller) ADF Canon IR ADV C5535	Ролик подачи бумаги (Feed Roller) ADF Canon IR ADV C5535	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	12 053,57	24 107,14	27 000,00	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	185	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
186	01	Товар	262040.000.000211	Торпақ	Узел	кәп функционалды құрылымы арналған	для многофункционального устройства	Drum Unit C-EXV 37 (түпнұсқа) Canon IR ADV 400i	Drum Unit C-EXV 37 (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	111 607,14	558 035,70	624 999,98	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	186	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
187	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық оргтехника/қабылдағыш және олардың бұлжықтасу техникалық бағдарламалық қамтамасыз етуді әкiмшiлдiгi және тeхникалық қызмет бойынша	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық оргтехника/қабылдағыш және олардың бұлжықтасу техникалық қызмет бойынша	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Услуги по техническому обслуживанию печатных устройств	Бағдарламалық қызмет бойынша	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	375 000,00	375 000,00	420 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	187	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
188	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкiмшiлдiгi және тeхникалық қызмет бойынша	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкiмшiлдiгi және тeхникалық қызмет бойынша	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию операционных систем	Услуги по техническому обслуживанию системы "Незабудка" для операторов IP	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	188	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
189	01	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мекеншілік құқығы бойынша	Услуги по продлению лицензий на право использования программного	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мекеншілік құқығы бойынша	Услуги по продлению лицензий на право использования программного	Услуги по продлению лицензий на право использования программного	Обеспечение функциональности расширенной версии JivoSite	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	448 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	189	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
190	01	Услуга	619010.900.000001	Бүлт сервисінің қызметтері	Услуги облачного сервиса	Бүлт сервисінің қызметтері	Услуги облачного сервиса	Услуги облачного сервиса	Инфраструктура как услуга (IaaS), включая услуги администрирования	117 Тендер	Одна услуга	1	113 161 456,80	113 161 456,80	126 740 831,62	01 Январь	с даты подписания договора 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	190	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
191	01	Услуга	611030.900.000000	Деректерді беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных	Сымды телекоммуникациялар жүйесі бойынша мәліметтерді тарту бойынша қызметтер.	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационн	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационн	Предоставление портов ETC ГО на республиканском уровне	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 091 115,70	1 091 115,70	1 222 049,58	01 Январь	с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	191	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
192	01	Услуга	611030.900.000000	Деректерді беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных	Сымды телекоммуникациялар жүйесі бойынша мәліметтерді тарту бойынша қызметтер.	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационн	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационн	Предоставление портов ETC ГО на республиканском уровне и услуг видеоконференцсвязи	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	6 237 016,71	6 237 016,71	6 985 458,72	01 Январь	с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	192	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
193	01	Услуга	619010.900.000002	Бейнеконференцбайланысын ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Бейнеконференциялар аяланысын ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи и пососваством	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи и пососваством	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 232 000,00	1 232 000,00	1 379 840,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	193	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
194	01	Услуга	620920.000.000016	Өрдайым Интернет желісінде орналасқан серверде аппараттық физикалық орналасуы арналған оплетке қапталғын ұсыну	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере	Өрдайым Интернет желісінде орналасқан серверде аппараттық физикалық орналасуы арналған оплетке қапталғын ұсыну	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере	Услуги хостинга	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 880 139,00	1 880 139,00	2 105 755,68	01 Январь	с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	194	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
195	01	Услуга	620920.000.000012	Бағдарламалық терминалды пайдалануға ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Бағдарламалық терминалды пайдалануға ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Услуги по предоставлению веб-платформы с видеоконтентами для дистанционного обучения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 410 714,29	6 410 714,29	7 180 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	195	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
196	01	Услуга	612011.100.000001	Ұялы байланыс арқылы аппарат тартуының қызмет көрсетулері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ұялы байланыс арқылы аппарат тартуы қызметтері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Организация взаимодействия в рамках телемедицинской помощи	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 713 575,89	6 713 575,89	7 519 205,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	196	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
197	01	Услуга	612011.100.000000	Ұялы байланыстың қызмет көрсетулері	Услуги сотовой связи	Ұялы байланыстың қызметтері	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	Организация взаимодействия в рамках телемедицинской помощи	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 971 717,86	3 971 717,86	4 448 324,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	197	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
198	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных материалов и анализирование	Услуги по обработке информации/данных материалов и анализирование	Услуги по обработке информации/данных материалов и анализирование	Услуги проведения ситуационных проверок "Тайный покупатель" в организациях	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	865 450,00	865 450,00	969 304,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	198	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
199	01	Услуга	823012.000.000000	Көрмені ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации и проведению выставки	Көрмені өткізу мен ұйымдастыру бойынша қызмет	Услуги по организации и проведению выставки	Услуги по организации и проведению выставки	Услуги по организации, проведению и продвижению Открыта	117 Тендер	Одна услуга	1	140 082 000,00	140 082 000,00	156 891 840,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.05.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	199	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
200	01	Товар	172312.500.000001	Ашықжат	Открытка	құттықтау	подарительная	Конверт және қосымша бетпен құттықтау ашықжаты	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 500	1 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	200	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
201	01	Товар	172312.500.000001	Ашықжат	Открытка	құттықтау	подарительная	Конверт бар VIP құттықтау ашықжаты	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	2 500,00	250 000,00	280 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	201	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
202	01	Работа	960919.900.000000	Сувенирлік/имидждік / атрибуттық өнімдерді дайындау бойынша	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой	Кәдесый/бейнелік/атрибуттық және ұқсас бұйымдар жасау	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой	Работы по изготовлению продукции с	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	6 517 857,43	6 517 857,43	7 300 000,32	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	202	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

203	01	Услуга	591113.000.00001	Бейнесожекеттер, роликтер және ұсақ бейнесабадарды дайындау/жасау/шығару	Услуги по производству видеороликов	Бейнесожекеттер, роликтер және ұсақ бейнесабадарды дайындау/жасау/шығару	Услуги по производству видеороликов	"Даму" Қорының бағдарламалары жайында бейнеролик дайындау	Услуги по производству телевизионных видеороликов	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	0	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	203	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
204	01	Услуга	631130.000.00000	Интернетте жарнаманы орналастыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по размещению рекламы в интернете	Интернетте жарнаманы/ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Интернет желісінде, әлеуметтік желілерде, контекст-медиа/линейлер және бейне платформаларда зинама орналастыру	Услуги размещения рекламы в сети интернет, социальных сетях, контекстно-медийных сетях и	117 Тендер	Одна услуга	1	26 785 715,00	26 785 715,00	30 000 000,80	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	204	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
205	01	Услуга	592021.000.00000	Радиобағдарламалар жасау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по производству радиопрограмм	Радиобағдарлама өңдіру бойынша қызметтер	Услуги по производству радиопрограмм	Корың бағдарламалары жайында аудиосөздер	Производство аудиороликов о	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	205	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
206	01	Услуга	732020.000.00001	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	"Даму" Қорының қызметіне қыс, орта бизнес субъектілері арасында сенімділік және қанағаттыңдырарлық әлеуметтік зерттеу жүргізу қызметі	Услуги по исследованию оценки доверия и удовлетворенности субъектов микро, малого и среднего предпринимательства	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2 589 285,71	2 589 285,71	2 900 000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	206	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
207	01	Услуга	732020.000.00001	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Даму қорының қызметі туралы стейкхолдерлердің хабарлаулығын	Услуги по изучению осведомленности стейкхолдеров о деятельности Фонда	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	4 800 000,00	4 800 000,00	5 376 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	207	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
208	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/буқаралық ақпарат қолданылымы	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/буқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және баспа шығару/ақпарат жүйелерін шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	710000000	0	Департамент по работе с проблемными активами	208	Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтөрек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөрек, 1 этаж	
209	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкті бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкті бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Кепіл мүлкін бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2 678 571,43	2 678 571,43	3 000 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по работе с проблемными активами	209	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
210	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді баспа/басылымдардан (баса) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, поликопирование)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, поликопирование)	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, поликопирование)	Кепіл мүлкін бағалау қызметтері мен аутстаффинг қызметкерлерді ерікті мезгілде	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, перевод и аутстаффинг	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	210	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
211	01	Услуга	749020.000.000010	Ауырған жағдайда медициналық сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Медициналық сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Штаттық қызметкерлер мен аутстаффинг қызметкерлерді ерікті мезгілде	Добровольное страхование штатных работников и работников	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	22 735 000,00	22 735 000,00	25 463 200,00	10 Октябрь	с 10 ноября 2023 года по 31 декабря 2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	211	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
212	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	(үйрету/тренингтер/дәйіндау/кәсіптік жетілдіру)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/повышению квалификации)	Кадрларды даярлау және қызметкерлердің біліктілігін арттыру	Подготовка кадров и повышение квалификации сотрудников	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	212	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
213	01	Услуга	620920.000.000013	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сепілдету)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сепілдету)	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сепілдету)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сепілдету)	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00	01 Январь	355 календарных дней с момента активации	751110000	100	Департамент по развитию персонала	213	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
214	01	Товар	329959.900.000055	Сертификат	Сертификат	Сыйлықтық	подарочный	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сепілдету)	Сертификаты торговых домов, имеющих интернет-магазины/филиалы/точки выдачи товара во всех областных центрах Республики Казахстан на приобретение товаров/услуг	116 Запрос ценных предложений	штука	774	5 000,00	3 870 000,00	4 334 400,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент по развитию персонала	214	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
215	01	Услуга	749020.000.000009	Жазатайым оқиғалардан сақтандыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жазатайым жағдайлардан сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Қызметкерлер еңбек (қызметтік) шарттарын атқарған кезде оны жазатайым оқиғалардан шіндетті саямалық ұсынып	Обязательное страхование работников от несчастных случаев при исполнении ими трудовых функций	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	7 030 261,00	7 030 261,00	7 873 892,32	10 Октябрь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	100	Департамент по развитию персонала	215	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
216	01	Услуга	702212.000.000001	Қаржылық кеңес берулер бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по финансовым консультациям	Қаржылық консультанттар бойынша қызметтер	Услуги по финансовым консультациям	Казиммелеттік сектор субъектілеріне арнайы мақсаттағы аудит	Аудит спец. назначения субъектов квазибюджетов	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	3 465 249,82	3 465 249,82	3 881 079,80	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023	751110000	0	Департамент риск-менеджмента	216	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
217	01	Услуга	639910.000.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, баспа да құралдан, жинақталған мәлімет)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собианных/обработанных)	Статистикалық деректерді ұсыну жөніндегі қызметтер (кредиттік бөронң деректер базасы негізінде ақпарат беру)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании баз)	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	13 680 000,00	13 680 000,00	15 321 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	751110000	0	Департамент риск-менеджмента	217	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
218	01	Услуга	181219.900.000003	Кітаптарды баспа шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Кітаптарды баспа шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Аналитикалық кітап шығару	Выпуск аналитической книги	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент стратегического анализа и	218	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
219	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/буқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, бұқаралық ақпарат қолданылымы	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации их в средствах массовой информации	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	4 966 240,00	4 966 240,00	5 662 188,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	219	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
220	01	Услуга	639910.000.000001	Ақпараттық пенталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпараттық жазылу қызметтері	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпарат пенталарға жазылу	Услуги по подписке на информационные ленты	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	652 800,00	652 800,00	731 136,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	220	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
221	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Пресс секретарь	221	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
222	01	Услуга	639910.000.000002	Ақпараттық мониторинг қызметтері	Услуги информационного мониторинга	Ақпараттық бақылау қызметі	Услуги информационного мониторинга	Ақпараттық желілер, блогтар, веб-ресурстардың	Информационный мониторинг СМИ, социальных сетей, блоггов, веб-ресурсов	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	1 990 000,00	1 990 000,00	2 228 800,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Пресс секретарь	222	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
223	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/буқаралық ақпарат қолданылымы	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/буқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды құралдарында орналастыру	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	3 928 000,00	3 928 000,00	4 399 360,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	223	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

224	01	Услуга	639910.000.000006	Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Флашгокторды және ұқас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Түпқырға және ұқас нышандарға қызмет көрсету және күту/п.устав	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	Аппараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, буқаралық аппарат құралдарына Аппараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, буқаралық аппарат құралдарына	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	9 118 624,16	9 118 624,16	10 212 859,06	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Пресс секретарь	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
225	01	Услуга	639910.000.000006	Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Флашгокторды және ұқас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	Аппараттық материалдарды дайындау және басшы шығару бойынша/буқаралық аппарат құралдарына Түпқырға және ұқас нышандарға қызмет көрсету және күту/п.устав	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	Аппараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, буқаралық аппарат құралдарына Аппараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, буқаралық аппарат құралдарына	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации Услуги по обслуживанию и содержанию флашготок и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 901 964,29	4 901 964,29	5 490 200,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
226	01	Услуга	829919.000.000008	Кенсе жабықтың арнапған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	199 107,14	199 107,14	223 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
227	01	Товар	172314.500.000002	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	263	1 800,00	473 400,00	530 208,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
228	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	204 719,64	204 719,64	229 286,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
229	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызмет көрсету және ұқас объектілерінің жинау	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	712 053,57	712 053,57	797 500,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
230	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлмеперді/аумақтарды және ұқас объектілерінің жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	117 Тендер	Одна услуга	1	2 591 840,28	2 591 840,28	2 902 861,11	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
231	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	117 Тендер	Одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
232	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабықтылығын техникалық	Услуги по техническому обслуживанию климатического оборудования и	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	290 019,64	290 019,64	324 822,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
233	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	117 Тендер	Одна услуга	1	4 352 677,24	4 352 677,24	4 874 998,51	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
234	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	803,57	160 714,00	179 999,68	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
235	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	35 501,00	35 501,00	39 761,12	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
236	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организация/проведению PR мероприятий	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
237	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың тапсырыстық жабдықтауы	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	429 896,29	429 896,29	481 483,84	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
238	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1	
239	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	90 758,93	90 758,93	101 650,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
240	01	Услуга	931919.900.000000	Буқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдар орналастыру бойынша компьютерлік/перифериялық	Услуги по размещению информационных материалов в компьютерной/периферийной	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
241	01	Услуга	951110.000.000003	ортектиканы/жабықтау және олардың белшектелуі бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	805 004,47	805 004,47	901 605,01	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
242	01	Услуга	802010.000.000004	Ерт/күзет белгі хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқас жабықтық техникалық жабдықтауы	Услуги по техническому обслуживанию охранной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	171 428,57	171 428,57	192 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
243	01	Услуга	802010.000.000004	Ерт/күзет белгі хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқас жабықтық техникалық жабдықтауы	Услуги по техническому обслуживанию охранной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	235 714,29	235 714,29	264 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
244	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кәпәтпадар, фотосурет, мердімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық орталықтарымен сүмен жабықтау	Услуги по изготовлению/печатаю полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1
245	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтарымен сүмен жабықтау жүйелерін пайдаланумен сүмен жабықтау бойынша қызмет көрсету	Услуги по монтажу и использованию систем видеонаблюдения	формат А4	формат А4	А4 кенсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	76 956,00	76 956,00	86 190,72	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	РФ по Амолнской обл.	Аммола облысы, Қошшетау к., ул. Аяана серз, здание 46 А/1	Амолнская область, г. Кошшетау, ул. Аяана серз, здание 46 А/1

246	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу бойынша құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырғыштарды, қапсырмаларды және қағаз бұтпіндерін жою; 3. қағаз жіптерін құжаттарды тігу; 4. шет жағын жәлімдеу; 5. паракетерді немірлеу;	Услуги по переплету; 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	246	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1
247	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Лифттерді басып шығару қалысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	247	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1
248	01	Услуга	353012.200.000001	Тұрмыстық қажетліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) бөлу бойынша қызмет	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Тұрмыстық қажетліктерге жылы суды (жылу энергиясы) тарату қызметтері	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплотенергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	701 497,00	701 497,00	785 676,64	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	248	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1
249	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	659 334,00	659 334,00	738 454,08	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	111010000	0	249	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана серз. здание 46 А/1
250	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас қызметтер	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичные	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	107 142,86	107 142,86	120 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	250	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Қошшетау қ. ур. Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
251	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жадығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	А4 формат А4	А4 формат А4	кенсе қағазы-А4 500л, 80р, "С" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - А4 500л, 80р (класс "С" близка 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	350	2 200,00	770 000,00	862 400,00	02	Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	251	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
252	01	Услуга	331219.200.000003	Автоөкілдік арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автоөкіл А4 арнайы техниканы жуу бойынша қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автоөкіл жуу қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	240 000,00	240 000,00	268 800,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	252	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
253	01	Услуга	712014.000.000000	Жоп көлік құралдарын техникалық бақылау (тегеру) бойынша қызмет көрсету	Услуги по техническому контролю (осмотру) техники	Жоп көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызмет көрсету	Услуги по техническому контролю (осмотру) техники	Автоөкіл құралдарын техникалық бақылау (тегеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	253	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	
254	01	Услуга	331219.206.000000	Автоөкілдік арнайы техниканы бақылау қызмет көрсету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Көлік құралдарына арналған аяқдамалар (парковки) для транспортных средств	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	687 491,07	687 491,07	769 990,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	254	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
255	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалардың) қызмет көрсетуі	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аяқдамалар (парковки) для транспортных средств	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	350 000,00	350 000,00	392 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	255	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
256	01	Услуга	801012.000.000000	Құзет қызметтері	Услуги охраны	Құзет қызметтері	Услуги охраны	Құзет қызметтері	Услуги охраны здания	117	Тендер	1	3 959 809,56	3 959 809,56	4 434 986,71	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	256	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
257	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутлях 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	600,00	120 000,00	134 400,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	257	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
258	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	22 Электронный магазин	22	штука	1 000	25,00	25 000,00	28 000,00	10	Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	258	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
259	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Дезинфекция в здании РФ по Региональный филиал по	Дезинфекция в здании РФ по Региональный филиал по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	259	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	
260	01	Услуга	773912.000.000000	Контейнерлерді жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметтері	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметтері	Услуги по аренде контейнеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	720 000,00	720 000,00	806 400,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	260	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
261	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	261	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
262	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысының әмбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Пошта байланысының әмбебап қызметтері	Универсальные услуги почтовой связи	Пошта байланысының әмбебап қызметтері	Универсальные услуги почтовой связи	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	262	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	
263	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпші мүлкін бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	10	Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	263	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	
264	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банкікті сейф ұйымдастыру қызметтері	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	560 000,00	560 000,00	627 200,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	264	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
265	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдар сондай-ақ полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в полиграфиях	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдар сондай-ақ полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в полиграфиях	БАҚ-та жарнамалық материалдарды соналасыту	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	265	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
266	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, пленочных)	Лифттерді басып шығару қалысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	266	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
267	01	Услуга	829919.000.000008	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Тұтынуға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және оларды кәсіп ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию имущества и деятельности	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	342 857,14	342 857,14	384 000,00	07	Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	267	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30
268	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	911 397,33	911 397,33	1 020 765,01	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	268	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Ақмола облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30

269	01	Услуга	802010.00.000004	Өрткүзеттік хабарлашыпөрт сөндірубінебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша жұмыстарды орындау. Полиграфиялық өнімдерді (көпталпадан, фотодан, мералді басылмадардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тишина/в/ле/сна/б/по	Өрткүзетт белгі беруірт сөндіру жүйелеріне/ұқсас бақылау және ұқсас жабықтауға техникалық қызмет көрсету. Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеу (кинг	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тишина/в/ле/сна/б/по	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
270	01	Услуга	181219.900.000005	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтеу. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
271	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу оқығынша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырыштарды, қапсырмаларды және қағаз бүгілімдерін жою; 3. қатан жіптермен құжаттарды тігу; 4. шет жағын желімдеу; 5. парактарды немірлеу;	услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	170 400,00	170 400,00	190 848,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
272	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтеу. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Автомобілі құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
273	01	Услуга	331219.206.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтеу. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Автомобілі құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	490 000,00	490 000,00	548 800,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	750000000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
274	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу оқығынша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырыштарды, қапсырмаларды және қағаз бүгілімдерін жою; 3. қатан жіптермен құжаттарды тігу; 4. шет жағын желімдеу; 5. парактарды немірлеу;	услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж	
275	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарын арналған тұрақтардың (парковалардың)	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
276	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камераларының қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф құпияларын сақтауға қызмет көрсету	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	59 523,80	59 523,80	66 666,66	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
277	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық оргтехникалық/жабықтау және олардың бөлшектеуіне техникалық қызмет көрсетулер және құру бойынша қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Компьютерлік/перифериялық оргтехникалық/жабықтау және олардың бөлшектеуіне техникалық қызмет көрсетулер және құру бойынша қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	631 241,07	631 241,07	706 990,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
278	01	Работа	829919.000.000008	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Түптеу және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Түптеу және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	500 001,00	500 001,00	560 001,12	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
279	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жадығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	Формат А4	формат А4	кеңсе қағазы - а4 500л, 80гр, "С" сыныбы (актығы 146%)	бумага офисная - а4 500л, 80гр, (класс "С" Белниза 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	260	2 200,00	572 000,00	640 640,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
280	01	Услуга	331219.203.000000	Автомобілі/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтеу	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомобілі пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтеу	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомобілі жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	178 571,43	178 571,43	200 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
281	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтеу. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Автомобілі құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
282	01	Услуга	331219.206.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтеу. Автомобілі/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	Автомобілі құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуги по техническому обслуживанию автоавтотранспорта/спец	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	621 163,94	621 163,94	695 703,61	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
283	01	Услуга	331411.120.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по обслуживанию и содержанию генераторных установок и	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генерациялау жабдықтауына қызмет көрсету және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию и содержанию генераторных установок и	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генерациялау жабдықтауына қызмет көрсету және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию и ремонту дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	321 000,00	321 000,00	359 520,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
284	01	Услуга	812110.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Көшеді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 291 896,88	2 291 896,88	2 566 924,51	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
285	01	Услуга	811010.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	1 910 000,00	1 910 000,00	2 139 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
286	01	Услуга	331218.200.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию климатического оборудования и	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жүйелеріне/жетдету жүйелеріне және жабдықтауына қызмет көрсету және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және құру бойынша қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию климатического оборудования и	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	366 000,00	366 000,00	409 920,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
287	01	Услуга	801012.000.000000	Қузет қызметтері	Услуги охраны	Қузет қызметтері	Услуги охраны	Ғимаратты қузету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4 470 901,99	4 470 901,99	5 007 410,23	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
288	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральной, питьевой, природная	19 л пластиковые бутылки/дешуе	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	237	491,07	116 383,59	130 349,62	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17

289	01	Товар	274015.990.00048	Люминесцентті шам	Лапапа люминесцентная	цоколь типі G24-d-2, қуаты 24 Вт	тип цоколя G24-d-2, мощность 24 Вт	Люминесцентті шам, цоколь түрі h23, қуаты 18 Вт	Лапапа люминесцентная, тип цоколя h23, мощность 18 Вт	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	289	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
290	01	Товар	274025.990.00000	Жарықдиодты панель	Панель светодиодная	қуаты 40 Вт	мощность 40 Вт	Энергия неумедитн шам, цоколь түрі E27, қуаты 15 Вт	энергоберегающая, тип цоколя E 27, мощность 15 Вт	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	290	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17	
291	01	Услуга	812913.000.00000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Атырау облысы бойынша АФ Гимараты Атырауской области	Услуги по дезинфекции в здании РФ по Атырауской области	116 Запрос цен/официальное предложение	Одна услуга	1	31 471,43	31 471,43	35 248,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	291	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
292	01	Услуга	702110.000.00002	PR Іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организация/проведение PR мероприятий	PR Іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организация/проведение PR мероприятий	Жазылу бойынша мерзімді баспа басылмаларын тарату бойынша қызметтер	Жазылу аяпанын мерзімді баспа басылмаларын тарату жөніндегі қызметтер	116 Запрос цен/официальное предложение	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	292	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
293	01	Услуга	531011.300.00000	Пошта байланысының ембелге қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Пошта байланысының ембелге қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	01 Январь	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	293	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17	
294	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	06 Июнь	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	294	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17	
295	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшыстарын күтіп/белгілеу 12 айна беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфов/ячей на 12 календарных месяцев	05 Май	Одна услуга	1	348 214,29	348 214,29	390 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	295	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
296	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдар соналастыру бойынша Компьютерлік/перифериялық	Услуги по размещению информационных материалов в Услугу по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдарға бағалау бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в Услугу по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдарға бағалау бойынша қызметтер	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдарға бағалау бойынша қызметтер	03 Март	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	296	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
297	01	Услуга	951110.000.000003	органтеңіағабдықтар а және олардың белгішеіне техникалық Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	органтеңіағабдықтар а және олардың белгішеіне техникалық Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	органтеңіағабдықтар а және олардың белгішеіне техникалық Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	органтеңіағабдықтар а және олардың белгішеіне техникалық Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	01 Январь	Одна услуга	1	900 000,00	900 000,00	1 008 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	297	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
298	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тициания/линеаб/лоп	хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тициания/линеаб/лоп	Бейнебағылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	01 Январь	Одна услуга	1	228 979,46	228 979,46	256 457,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	298	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
299	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тициания/линеаб/лоп	хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тициания/линеаб/лоп	Өрт дабылдағынасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	01 Январь	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	250 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	299	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
300	01	Услуга	801019.000.000005	құралдарды/құрал-саймандарды/жабдықтау ды (қауіпсіздік жүйелерінен басқа) техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/об ополнения/л/лопме	құралдарды/құрал-саймандарды/жабдықтау ды (қауіпсіздік жүйелерінен басқа) техникалық қызметі	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/об ополнения/л/лопме	Үлгілері өрт сандру/шаруа техникалық қызмет көрсету қызметі	Услуга по техническому обслуживанию пожарных средств/инвентаря/об ополнителей	07 Июль	Одна услуга	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	300	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17	
301	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық-орналастырушыларға сұмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сұмы жабдықтау бойынша қызмет көрсетуі	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық-орналастырушыларға сұмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сұмы жабдықтау бойынша қызмет көрсетуі	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных)	Баннерлер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	03 Март	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	301	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
302	01	Услуга	353022.000.000001	Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию систем централизованного водоснабжения	Өрт/қуазеттік хабарлағыштыөрт сандру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтауы техникалық қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию систем централизованного водоснабжения	Сұмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	01 Январь	Одна услуга	1	165 848,00	165 848,00	185 749,76	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	302	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
303	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу ошағына қызметтер: 1. выравнивание краев; 2. удаление металлических срезов, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. паркетарды нөмірлеу;	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических срезов, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	06 Июнь	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	303	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17	
304	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық-орналастырушыларға сұмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сұмы жабдықтау бойынша қызмет көрсетуі	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық-орналастырушыларға сұмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сұмы жабдықтау бойынша қызмет көрсетуі	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных)	Лифттер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифетов	03 Март	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	304	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
305	01	Услуга	353012.200.000001	Тұрмыстық қамтитилтерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Тұрмыстық қамтитилтерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплотенергии	01 Январь	Одна услуга	1	1 238 750,00	1 238 750,00	1 387 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	305	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
306	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергиясын беру/айта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	01 Январь	Одна услуга	1	1 442 860,50	1 442 860,50	1 616 003,76	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	306	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
307	01	Работа	829919.000.000008	Флаштоктарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и и	Флаштоктарды және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күтуіп ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и и	Түптеу және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды күтуіп ұстау жөніндегі кенес қағазы - а4 500л.80р. ("с" сыныбы актығы 146%)	Услуги по обслуживанию и содержанию горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	116 Запрос цен/официальное предложение	Одна услуга	1	187 500,00	187 500,00	210 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	307	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жөніс-лағылы, 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Камышлово
308	01	Товар	172314.500.000002	Кенес жабдығына арналған қағаз	Услуги по монтажу оборудования	Кенес жабдығына арналған қағаз	Услуги по монтажу оборудования	Автомәлік пен арнайы техниканы жуу қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта	02 Февраль	Одна пачка	216	2 200,00	475 200,00	532 224,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	308	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жөніс-лағылы, 6	Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
309	01	Услуга	331219.203.000000	Автомәлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/снцт	Автомәлік/арнайы техниканы жуу қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/снцт	Жөл көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) довоных	01 Январь	Одна услуга	1	245 535,71	245 535,71	275 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	309	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жөніс-лағылы, 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
310	01	Услуга	712014.000.000000	Жөл көлік құралдарын техникалық бақылау қызмет көрсетуі	Услуги по техническому контролю (осмотру) довоных	Жөл көлік құралдарын техникалық бақылау қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) довоных	Автомәлік құралдарын техникалық бақылау қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) довоных	08 Август	Одна услуга	0	0	0	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	310	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жөніс-лағылы, 6	Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	

311	01	Услуга	331219.206.000000	Автоөлік/арнайы техникаға техниканың қызмет көрсетулері және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по техническому обслуживанию автомобилей/специ. автотранспорта/спец. Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Автоөлік/арнайы техникаға техниканың қызмет көрсетулері және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по техническому обслуживанию автомобилей/специ. автотранспорта/спец. Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Автоөлікке техниканың қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	705 357,14	705 357,14	790 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	311	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
312	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 464 000,00	2 464 000,00	2 759 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	312	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
313	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по уборке (куря тазалаушының, ағаш ұстадың, электріктің қызметтері)	Услуги по уборке (куря тазалаушының, ағаш ұстадың, электріктің қызметтері)	117 Тендер	Одна услуга	1	2 138 714,29	2 138 714,29	2 395 360,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	313	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
314	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жуулерді/вентиляция жуулері мен жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию климатического оборудования и	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жуулеріне/жетілдету жуулеріне және жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	Услуги по кондиционированию помещений	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	375 000,00	375 000,00	420 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	314	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
315	01	Услуга	801012.000.000000	Қуағат қызметтері	Услуги охраны	Қуағаттың ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қуағат қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аумақтарды және объектілерді) және	Услуги по охране объектов/помещений/куағат қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аумақтарды және объектілерді)	Фимаратты қуағату бойынша қызметтері (Шығыс Қазақстан облысы бойынша ӨФ)	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4 212 181,11	4 212 181,11	4 717 642,84	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	315	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
316	01	Услуга	370012.000.000000	Шыңарларды/отстойниктерді/сеттіндерді/артектаналарды қалдықтардан тазалау/ілесу бойынша қызметтер	Услуги по опорожнению/очищению/отходов выгребных ям/отстойников/сетки	Қалдық төгілетін апар/сеттіндердің қалдықтарын тастау/тазалау	Услуги по опорожнению/очищению/отходов выгребных ям/отстойников/сетки	Ассенизатор машиналық қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	988 214,29	988 214,29	1 106 800,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	316	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
317	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауа су, табиғи	негазированная, минеральная, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутлях 19 л	116 Запрос ценовых предложений	200	535,71	107 142,00	119 999,04	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	631010000	0	РФ по ВКО	317	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
318	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Дезинфекция в здании РФ по ВКО г. Оскемен	Дезинфекция в здании РФ по ВКО г. Оскемен	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	74 021,00	74 021,00	82 903,52	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	318	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
319	01	Услуга	702110.000.000002	PR-іс-шараларды ұйымдастыру/етізу бойынша қызметтер	организацию/проведение PR мероприятий	PR-іс-шараларды ұйымдастыру/етізу бойынша қызметтер	организацию/проведение PR мероприятий	PR-іс-шараларды ұйымдастыру/етізу бойынша қызметтер	организацию/проведение PR мероприятий	01 Январь	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	319	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
320	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалық) және жолдың мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги стенок (парковке) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (парковке) үшін мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги стенок (парковке) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги по оценке автопарковочных мест	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	342 187,50	342 187,50	383 250,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	320	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск
321	01	Услуга	683116.100.000001	Жақсымын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жақсымын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көлік мүлкі бағалау қызметтері	Услуги по оценке транспортного имущества	06 Июнь	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	321	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
322	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяшықтарын құрастыру және 12 ала жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	02 Февраль	Одна услуга	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	322	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6	
323	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар жасау/тазалау бойынша қызметтер	Услуги по ремонту информационных носителей	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар жасау/тазалау бойынша қызметтер	Услуги по ремонту информационных носителей	BAҚ-та жарнамалық материалдарды сыялау	Размещение рекламы информационных материалов в СМИ	03 Март	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	323	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
324	01	Услуга	951110.000.000003	ортотехника/жабдықтау және олардың белгестеріне техникалық Ерт/қызметтік хабарлағышты/өрт сөндіру/өйне/бақылау жуулеріне және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтер	компьютерной периферии	ортотехника/жабдықтау және олардың белгестеріне техникалық Ерт/қызметтік хабарлағышты/өрт сөндіру/өйне/бақылау жуулеріне және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтер	компьютерной периферии	Орттехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию орттехники	01 Январь	Одна услуга	1	796 999,64	796 999,64	892 639,60	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	324	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
325	01	Услуга	802010.000.000004	Ерт/қызметтік хабарлағышты/өрт сөндіру/өйне/бақылау жуулеріне және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтер	Услуги по пожарной/охранной сигнализации/систем тишина/вилю/аудио	Ерт/қызметтік хабарлағышты/өрт сөндіру/өйне/бақылау жуулеріне және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтер	Услуги по пожарной/охранной сигнализации/систем тишина/вилю/аудио	Ерт дабылдағына қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	01 Январь	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	250 000,00	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	325	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6	
326	01	Услуга	802010.000.000004	Ерт/қызметтік хабарлағышты/өрт сөндіру/өйне/бақылау жуулеріне және ұқсас жабдықтауды техникалық қызметтер	Услуги по пожарной/охранной сигнализации/систем тишина/вилю/аудио	Ерт дабылдағына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	Ерт дабылдағына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	01 Январь	Одна услуга	1	207 999,96	207 999,96	232 959,96	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	326	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6	
327	01	Услуга	801019.000.000005	құралдарды/құралдарды/жабдықтауды (қауіпсіздік жуулерінен басқа) техникалық қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/оборудования (кроме фото, видео)	құралдарды, мүлік/жабдықтауды техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/оборудования (кроме фото, видео)	Өрт құралдарының жұмыс қабілеттілігін және су беруін тексеру	Проверка пожарных органов на работоспособность и водотуго	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	128 571,43	128 571,43	144 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	327	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
328	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық орталықтарының сүмен жабдықтау жуулерін пайдаланумен сүмен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, видео)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, видео)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, видео)	Баннерлер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	328	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
329	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтарының сүмен жабдықтау жуулерін пайдаланумен сүмен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по монтажу/использованию систем централизованного водоснабжения	Орталықтарының сүмен жабдықтау жуулерін пайдаланумен беру, үлестіру және жабдықтау	Услуги по монтажу/использованию систем централизованного водоснабжения	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	01 Январь	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	329	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6	
330	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық орталықтарының сүмен жабдықтау жуулерін пайдаланумен сүмен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, видео)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, видео)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, видео)	Лифттер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифтов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	330	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6
331	01	Услуга	353012.200.000001	Коммуналық тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясы) беру бойынша қызмет	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Коммуналық тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу энергиясы) беру бойынша қызметтері	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче тепловой энергии	01 Январь	Одна услуга	1	1 575 057,14	1 575 057,14	1 764 064,00	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	331	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
332	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергиясын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	01 Январь	Одна услуга	1	1 575 057,15	1 575 057,15	1 764 064,01	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	631010000	0	РФ по ВКО	332	Шығыс Қазақстан облысы, Жәніс дағылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск, пр.Победы 6	

333	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жадыбына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кенсе қағазы-а4 500п.80гр. ("с" сыныбы белізіна 146%)	бумага офисная - а4 500п. 80гр. (класс "с" белізіна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	232	2 200,00	510 400,00	571 648,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	РФ по г. Алматы	333	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
334	01	Услуга	331219.203.000000	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	171 420,00	171 420,00	191 990,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	334	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
335	01	Услуга	331219.206.000000	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызмет көрсетуі	Услуги по техническому обслуживанию техники	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызмет көрсетуі	Услуги по техническому обслуживанию техники	Автоөкілік техникалық қызмет көрсетуі	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	758 928,57	758 928,57	850 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	335	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
336	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластиклық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	300	490,00	147 000,00	164 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	336	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
337	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Алматы қаласы бойынша АФ ГИЗАРТТА	Дезинфекция в здании РФ по г. Алматы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	337	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
338	01	Услуга	702110.000.000002	PR-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению мероприятий	PR-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению мероприятий	PR-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	338	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
339	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф құрылымында кунтыбелік 12 айға жаға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфов/ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	690 000,00	690 000,00	772 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	339	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
340	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар ойнастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар ойнастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов	БАҚ-та жарнамалық ақпараттық материалдар ойнастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	340	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
341	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 500,00	207 500,00	232 400,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	341	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
342	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифтов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 000,00	267 000,00	299 040,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	РФ по г. Алматы	342	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
343	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жадыбына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кенсе қағазы-а4 500п.80гр. ("с" сыныбы белізіна 146%)	бумага офисная - а4 500п. 80гр. (класс "с" белізіна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	400	2 343,75	937 500,00	1 050 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711210000	0	РФ по г. Астана	343	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
344	01	Услуга	821911.000.000000	Көшіру бойынша қызметтер	Услуги по копированию	Көшірме жасау бойынша қызметтер	Услуги по копированию	Көшірме жасау қызметтері	Копировальные услуги	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 600 999,82	1 600 999,82	1 793 119,80	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	344	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
345	01	Услуга	331219.203.000000	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	288 000,00	288 000,00	322 560,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	345	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
346	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау қызмет көрсетуі	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	346	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
347	01	Услуга	331219.206.000000	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызмет көрсетуі	Услуги по техническому обслуживанию техники	Автоөкіліп/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию техники	Автоөкілік техникалық қызмет көрсетуі	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 125 000,00	1 125 000,00	1 260 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	347	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
348	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	ішуге арналған су 0,25 л. шыны ыдысында	Вода питьевая 0,25 л. в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	140	296,55	41 517,00	46 499,04	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	348	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
349	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	ішуге арналған су 0,5 л. шыны ыдысында	Вода питьевая 0,5 л. в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	40	479,91	19 196,40	21 499,97	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	349	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
350	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластиклық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	650	510,00	331 500,00	371 280,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	350	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
351	01	Товар	229223.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	22 Электронный магазин	штука	2 000	25,00	50 000,00	56 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711210000	0	РФ по г. Астана	351	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
352	01	Услуга	841315.000.000002	Көшпелі қызмет көрсету бойынша қызметтер (кейтерінгі)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Шығып қызмет көрсету қызметтері (кейтерінгі)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейтерді ұйымдастыру қызметтері	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	440 000,00	440 000,00	492 800,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	352	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
353	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	567 000,00	567 000,00	635 040,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	353	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
354	01	Товар	221111.100.000027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысы, радиалды, тоғанның диаметрі 17	для легковой автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Мөлшері: 265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін режімдедер жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиальды. радиалды. Топтамасы: камераласыз шина. Тоғанның диаметрі: 17	размер: 265/65R17, шина резиновая пневматическая новая для легковой автомобиля. конструкция шины: радиальная. радиальная. комплектность: бескамерная шина. номинальный диаметр обода: 17	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	120 000,00	480 000,00	537 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711210000	0	РФ по г. Астана	354	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-Орталығы – 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж

355	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, жағзы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	шиналар: Мелшпері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резікеден жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиалды. Топтамасы: камерасыз шина. Тоғынның	жоталық: размер:265/65R17. шина резинная пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	69 125,00	276 500,00	309 680,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711210000	0	РФ по г. Астана	355	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
356	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	356	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
357	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в	құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в	құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	357	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
358	01	Услуга	951110.000.000003	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 591 611,60	1 591 611,60	1 782 604,99	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	358	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
359	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	359	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
360	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	239 286,77	239 286,77	268 001,18	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	711210000	0	РФ по г. Астана	360	Нұр-Сұлтан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Бизнес Центр Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қаба	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
361	01	Работа	829919.000.000008	ұқсас символдарға қызмет көрсету және құту бойынша қызметте	обслуживанию и содержанию флажков и	ұқсас нышандарға қызмет көрсету және құту/установка	обслуживанию и содержанию флажков и	ұқсас нышандарға қызмет көрсету және құту/установка	обслуживанию и содержанию флажков и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	361	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
362	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	формат А4	формат А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	266	2 200,00	585 200,00	655 424,00	02 Февраль	30 календарных дней с даты подписания	791310000	0	РФ по г. Шымкент	362	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
363	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметте	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметте	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметте	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	205 357,14	205 357,14	230 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	363	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
364	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметте	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметте	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	364	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
365	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию автоаппаратов/спец.	Автокөлік техникалық қызмет көрсету бойынша қызметте	Услуги по техническому обслуживанию автоаппаратов/спец.	Автокөлік техникалық қызмет көрсету бойынша қызметте	Услуги по техническому обслуживанию автоаппаратов/спец.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	714 285,71	714 285,71	800 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	365	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
366	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	625,00	125 000,00	140 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	366	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
367	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	367	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1	
368	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметте	организация/проведение PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	368	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
369	01	Услуга	683116.000.000001	Жылжымалы мүлкі бағалау бойынша қызметте	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлкі бағалау бойынша қызметте	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлкі бағалау бойынша қызметте	Услуги по оценке недвижимого имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	369	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1	
370	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в компьютерной/периферийной	құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в компьютерной/периферийной	құралдарында ақпараттық материалдар сонаястыру бойынша компьютерлік/перифериялық	размещение информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	370	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
371	01	Услуга	951110.000.000003	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	ортегхникага/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне техникалық	обслуживанию компьютерной/периферийной	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	911 397,32	911 397,32	1 020 765,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	371	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
372	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	372	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
373	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	373	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
374	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	формат А4	формат А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	216	2 200,00	475 200,00	532 224,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	374	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
375	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметте	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметте	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	187 500,00	187 500,00	210 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	375	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
376	01	Услуга	331411.000.000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электрлік генераторлық жабдықтардың техникалық	техническому обслуживанию генераторных установок и	қондырғыларға және ұқсас электрлік жабдықтардың техникалық	техническому обслуживанию генераторных установок и	қондырғыларға және ұқсас электрлік жабдықтардың техникалық	техническому обслуживанию и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	205 357,14	205 357,14	230 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	376	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
377	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жану	Услуги по уборке зданий/помещений/территорий и	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жану	Услуги по уборке зданий/помещений/территорий и	Ғимаратқа қызмет көрсету (қора таазалауының, ағаш техникасының, шешілетін техникасының)	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 456 986,78	2 456 986,78	2 751 825,19	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	377	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
378	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	активное обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	техническое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	активное обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	1 836 571,43	1 836 571,43	2 056 960,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	378	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94

401	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлмелер дүмалмактарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и прилегающих территорий	Фимараттарды/бөлмелер дүмалмактарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и прилегающих территорий	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 979 802,78	2 979 802,78	3 337 379,11	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	401	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
402	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профильное обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Техническое/профильное обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Фимаратқа қызмет көрсету (қора тазалаушының, ағаш ұстаының, электрдің қызметтері)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	2 589 285,71	2 589 285,71	2 900 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	402	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
403	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабықтауды және жүйелерді/бөлгіштерді жүйелері мен жабдықталып, техникалық	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и	Климаттық (ауа баптау) жабықтауы және жүйелері/жөгілдету жүйелері және жабдықтар	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос цен	Одна услуга	1	248 800,00	248 800,00	278 656,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	403	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
404	01	Услуга	801012.000.000000	Қуәт қызметтері	Услуги охраны	Қуәтлетін ұйымның ақпараттық және тұрмыстық нысандарындағы қуәт қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/дамалып/ және	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и административных и бытовых объектов)	Фимаратты қуәт қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2 324 000,00	2 324 000,00	2 602 880,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	404	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
405	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауы су, табиғи	негазированной, минеральной, питьевой, природная	19 л пластикалық бөтелкеді шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос цен	буылға	157	700,00	109 900,00	123 088,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	405	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
406	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	22 Электронный магазин	22 Электронный магазин	штuka	1 000	5,00	5 000,00	5 600,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	406	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
407	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация, дезинсекция)	Дезинфекция в здании РФ по ЗКО	Дезинфекция в здании РФ по ЗКО	116 Запрос цен	Одна услуга	1	73 889,00	73 889,00	82 755,68	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	407	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
408	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жөңіл автомобиль үшін, жазғы, радиальды, тоған диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	Мөлшері:265/65R17. Жөңіл автомобильдер үшін резинадан жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: топтамасы: камералық шина. Тоғанның диаметрі: 17	автомобильного размера:265/65R17. Шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей: конструкция: радиальная, комплектность: бескамерная шина. Тоғанның номинальный диаметр: 17	22 Электронный магазин	штuka	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	408	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
409	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковочных) транзиттік қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос цен	Одна услуга	1	273 750,00	273 750,00	306 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	409	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
410	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпшілік мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпшілік мүлкі бағалау қызметтері	Услуги по оценке имущества	116 Запрос цен	Одна услуга	1	178 571,43	178 571,43	200 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	410	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
411	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяшықтарын күнтізбелік 12 айға жаға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	116 Запрос цен	Одна услуга	1	53 571,43	53 571,43	60 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	411	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
412	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар жинауы бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в компьютерной периферий	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдарға қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в компьютерной периферий	БАҚ-та жарнамалық апараттарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос цен	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	412	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
413	01	Услуга	951110.000.000003	ортектикаға/жабықтау және олардың бөлшектену техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной периферий	ортектикаға/жабықтау және олардың бөлшектену техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной периферий	Ортектиканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортектики	116 Запрос цен	Одна услуга	1	1 066 040,18	1 066 040,18	1 193 965,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	413	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
414	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабықтау техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос цен	Одна услуга	1	252 280,00	252 280,00	282 553,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	414	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
415	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабықтау техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Қуәт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание охранной сигнализации	116 Запрос цен	Одна услуга	1	420 000,00	420 000,00	470 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	415	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
416	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	хабарлашты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабықтау техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос цен	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	416	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
417	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көпталпадан, фотодан, мералді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных форм)	Полиграфиялық өнімдерді (көпталпадан, фотодан, мералді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных форм)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос цен	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	417	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
418	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сумен жабдытау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдытау бойынша қызметтер	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдытау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салуы қызметтері	Услуги по передаче, распределению и водоснабжению с использованием канализации	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметтері	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	116 Запрос цен	Одна услуга	1	330 214,29	330 214,29	369 840,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	418	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
419	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көпталпадан, фотодан, мералді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных форм)	Полиграфиялық өнімдерді (көпталпадан, фотодан, мералді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтері	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных форм)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифтов	116 Запрос цен	Одна услуга	1	263 982,14	263 982,14	295 660,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	419	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск
420	01	Услуга	353012.200.000001	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовое	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу энергиясын) тарату қызметтері	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче тепловой энергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	807 114,38	807 114,38	903 968,11	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	420	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область., г.Уральск

421	01	Услуга	35130.100.000000	Электр энергиясын беруікайтқа бұтұ бойынаша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қауіпін тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарату қызметтері	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	1 684 809,11	1 684 809,11	1 886 986,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	271010000	0	РФ по ЗКО	421	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
422	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабыдына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кенсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы актыы 146%)	Бумага офисная - а4 500л.80гр. (класс "с" бумаина 146%)	Одна пачка	266	2 200,00	585 200,00	655 424,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	422	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
423	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынаша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынаша қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	Одна услуга	1	223 214,28	223 214,28	249 999,99	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	423	Караганда облысы, Караганды қ., Егемеев қ. 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
424	01	Услуга	712014.000.000000	Жөл көлік құралдарын техникалық бағылау (тексеру) бойынаша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Жөл көлік құралдарын техникалық бағылау бойынаша қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бағылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	424	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29	
425	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынаша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынаша қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	Одна услуга	1	735 000,00	735 000,00	823 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	425	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
426	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалардың)	Услуги по устройству стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковок) для транспортных средств	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ беттеледегі шуге арналған су	Услуги стоянок для автотранспортных средств	Одна услуга	1	480 000,00	480 000,00	537 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	426	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
427	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық беттеледегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	буылка	300	600,00	180 000,00	201 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	427	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
428	01	Товар	22923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	штука	0	0	0	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	428	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29	
429	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтері	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	429	Караганда облысы, Караганды қ., Егемеев қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
430	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкікті бағалау бойынаша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкікті бағалау бойынаша қызметтері.	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпіл мүлкіні бағалау қызметтері	Услуги по оценке недвижимого имущества	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	430	Караганда облысы, Караганды қ., Егемеев қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29	
431	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяшқтарын кунтабелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтеу.	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	Одна услуга	1	86 045,00	86 045,00	96 370,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	431	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
432	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар қондырғы бойынаша компьютерлер/перифериялық ортехникаға/жабықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по размещению информационных материалов в компьютер/периферийных устройствах	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар қондырғы бойынаша компьютерлер/перифериялық ортехникаға/жабықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по размещению информационных материалов в компьютер/периферийных устройствах	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар қондырғы бойынаша полиграфиялық қызметтері	Размещение рекламной информации в СМИ	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	432	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
433	01	Услуга	951110.000.000003	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Одна услуга	1	946 861,61	946 861,61	1 060 485,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	433	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
434	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері	Услуги, связанные с печатанием баннеров	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	434	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
435	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қатпау бойынаша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу шыныаша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырыпшытарды, қасырмаларды және қағаз бүтілімдерін жою; 3. қатаң жіптермен құжаттарды тігу; 4. шет жағын желімдеу; 5. парақтарды өңірлеу;	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	Одна услуга	1	115 178,57	115 178,57	129 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	435	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
436	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері (бегі)	Услуги по полиграфическому изготовлению/печатаению полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфический)	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтері	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Одна услуга	1	257 351,86	257 351,86	288 234,08	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	436	Караганда облысы, Караганды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул. Егемеева 29
437	01	Услуга	829919.000.000008	Полиграфиялық өнімдерді (китпаңдардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынаша полиграфиялық қызметтер (бегі)	Услуги по полиграфическому обслуживанию и содержанию флаш-тстика и	Ту түпұғара және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-тстика и	Ту түпұғара және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-тстика и	Одна услуга	1	185 709,89	185 709,89	207 995,08	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 г	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	437	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
438	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабыдына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кенсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы актыы 146%)	Бумага офисная - а4 500л.80гр. (класс "с" бумаина 146%)	Одна пачка	266	2 200,00	585 200,00	655 424,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	438	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
439	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынаша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынаша қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	Одна услуга	1	198 501,27	198 501,27	222 321,42	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	439	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
440	01	Услуга	712014.000.000000	Жөл көлік құралдарын техникалық бағылау (тексеру) бойынаша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Жөл көлік құралдарын техникалық бағылау бойынаша қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бағылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	440	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
441	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынаша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынаша қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	Одна услуга	1	637 755,10	637 755,10	714 285,71	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	441	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
442	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалардың)	Услуги по устройству стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковок) для транспортных средств	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ беттеледегі шуге арналған су	Услуги стоянок для автотранспортных средств	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	442	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
443	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық беттеледегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	буылка	200	478,31	95 662,00	107 141,44	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	443	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
444	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Костанай облысындағы РФ территориясындағы	Дезинфекция в здании РФ по Костанайской обл.	Одна услуга	1	22 889,00	22 889,00	25 635,68	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	444	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
445	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтері	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынаша қызметтері	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	445	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
446	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкікті бағалау бойынаша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкікті бағалау бойынаша қызметтері.	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпіл мүлкіні бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	Одна услуга	1	178 571,43	178 571,43	200 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	446	Костанай облысы, Костанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65

447	01	Услуга	5221121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуга камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуга камер хранения	Банктік сейф құптабық 12 аяға жалға беру жөніндегі қызметтеп	Услуга по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	12 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	715 561,22	715 561,22	801 428,57	01	01	с даты подписания договора по 31.12.2023 г	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	447	Костанай облсымы, Костанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
448	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдар роналдары бойынша Компьютерлік/перифериялық	Услуга по размещению информационных материалов в Услуга по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға Компьютерлік/перифериялық	Услуга по размещению информационных материалов в Услуга по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдары соналықты	Размещение рекламного информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	04	Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	448	Костанай облсымы, Костанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
449	01	Услуга	951110.000.000003	ортегхникага/қабықтығар және олардың белгилесуе техникалық Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмадан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных фото)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеп (кинг)	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Ортегхниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуга по ремонту и обслуживанию оргтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 195 111,61	1 195 111,61	1 338 525,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	449	Костанай облсымы, Костанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
450	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмадан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных фото)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеп (кинг)	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	450	Костанай облсымы, Костанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
451	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмадан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных фото)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеп (кинг)	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	451	Костанай облсымы, Костанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65	
452	01	Услуга	829919.000.000008	ұқсас символдарға қызмет көрсету және құту бойынша қызметтеп	Услуга по обслуживанию и содержанию флаш-ток и Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуга по обслуживанию и содержанию флаш-ток и Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуга по обслуживанию и содержанию флаш-ток и Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Тұтырғыра және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және оларды кутіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-ток и Автоөлікті/арнайы техниканы жуу қызметі	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	452	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12		
453	01	Услуга	331219.203.000000	Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуга по мойке автораспорта/спец техники	Услуга по мойке автораспорта/спец техники	Услуга по мойке автораспорта/спец техники	Автоөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Автоөлікке/арнайы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	205 357,14	205 357,14	230 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	453	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12	
454	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуга по техническому контролю (осмотру) дорожных Автоөлікті/арнайы	Услуга по техническому контролю (осмотру) дорожных Автоөлікке/арнайы	Услуга по техническому контролю (осмотру) дорожных Автоөлікке/арнайы	Автоөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Автоөлікке/арнайы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	02	Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	454	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12		
455	01	Услуга	331219.206.000000	техника және ұқсас қызмет көрсетулер	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту генераторных	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту генераторных	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту генераторных	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	446 428,57	446 428,57	500 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	455	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12	
456	01	Услуга	331411.120.000000	қондырғыларды және ұқсас электр түрлерін ұстау және техникалық	Услуга по обслуживанию генераторных установок и электротехнических	Услуга по обслуживанию генераторных установок и электротехнических	Услуга по обслуживанию генераторных установок и электротехнических	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	278 571,43	278 571,43	312 000,00	09	Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	456	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	
457	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуга по уборке зданий/помещений/территории и прилегающих территорий	Услуга по уборке зданий/помещений/территории и прилегающих территорий	Услуга по уборке зданий/помещений/территории и прилегающих территорий	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117	Тендер	Одна услуга	1	2 869 027,78	2 869 027,78	3 213 311,11	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	457	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12
458	01	Услуга	811010.000.000000	Услуга по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуга по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуга по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуга по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117	Тендер	Одна услуга	1	1 607 142,86	1 607 142,86	1 800 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	458	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12
459	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабықтаулық техникалық	Услуга по техническому обслуживанию климатического оборудования и кондиционерного	Услуга по техническому обслуживанию климатического оборудования и кондиционерного	Услуга по техническому обслуживанию климатического оборудования и кондиционерного	Кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	326 678,57	326 678,57	365 880,00	07	Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	459	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	
460	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет қызметтері	Услуга охраны	Услуга охраны	Услуга охраны	Күзеттік ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзет қызметтері (нысандарды) жайларды/муниципалды және	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/подой и аналогичное) на административных и бытовых объектах	117	Тендер	Одна услуга	1	4 392 000,00	4 392 000,00	4 919 040,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	460	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
461	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	Вода	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральной, питьевой, природная	116 Запрос ценовых предложений	Буылқа	200	669,64	133 928,00	149 999,36	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	461	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12	
462	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуга по организации/проведению PR мероприятий	Услуга по организации/проведению PR мероприятий	Услуга по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	462	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12	
463	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлікте бағалау бойынша қызметтер	Услуга по оценке недвижимого имущества	Услуга по оценке недвижимого имущества	Услуга по оценке недвижимого имущества	Кепіл мүлкі бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06	Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	463	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12		
464	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдар роналдары бойынша Компьютерлік/перифериялық	Услуга по размещению информационных материалов в Услуга по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға Компьютерлік/перифериялық	Услуга по размещению информационных материалов в Услуга по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдары соналықты	Размещение рекламного информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	464	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12	
465	01	Услуга	951110.000.000003	ортегхникага/қабықтығар және олардың белгилесуе техникалық	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных фото)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеп (кинг)	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	805 004,47	805 004,47	901 605,01	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	465	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	
466	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қызметтер	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	208 999,93	208 999,93	234 079,92	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	466	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	
467	01	Услуга	802010.000.000004	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабықтауды техникалық қызметтер	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Услуга по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	01	Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	467	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	
468	01	Услуга	181219.900.000005	өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмадан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных фото)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеп (кинг)	Услуга по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	468	Кызылорда облсымы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12	

469	01	Услуга	353022.000.00001	Орталықтандырылған сымал жабдығу жүйелерін пайдаланумен сымал жабдықтау бойынша қызмет көрсетуіне	Услуги по холодному водоснабжению и использованию систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сымал жабдығу жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салып	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем	Сумел қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	267 141,75	267 141,75	299 198,76	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	469	Кызылорда облысы, Кызылорда қ. Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
470	01	Услуга	181219.900.00005	Полиграфийалық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных)	Полиграфийалық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызметте (кинг)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Лифттер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	470	Кызылорда облысы, Кызылорда қ. Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
471	01	Услуга	351310.100.00000	Электр энергиясын беру/айта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	964 251,36	964 251,36	1 079 961,52	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	471	Кызылорда облысы, Кызылорда қ. Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
472	01	Услуга	352210.100.00000	Газ таратқыштың бөлу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ пішіндес жанармайды бөлу қызметі	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ тарату желілері бойынша газ таратқыштың бөлу жөніндегі қызметтер.	Услуги по распределению газообразного топлива	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	744 025,88	744 025,88	833 308,99	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	472	Кызылорда облысы, Кызылорда қ. Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
473	01	Услуга	829919.000.00008	Флашкықтарды және ұқсас сымалдарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Ту тұтыра және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтуіп ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	Ту тұтыра және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтуіп ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	223 000,00	223 000,00	249 760,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	473	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
474	01	Товар	172314.000.00002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	Жол көлік құралдарын арналған қағаз	Бумага формат А4	Кенсе қағазы-а4 500л.80гр. (с" сыныбы актығы 146%)	Бумага офисная - а4 500л.80гр. (класс "с" белына 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	166	2 200,00	365 200,00	409 024,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	474	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
475	01	Услуга	331219.203.00000	Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автоөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автоөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	107 142,86	107 142,86	120 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	475	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
476	01	Услуга	712014.000.00000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Автоөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 656,25	5 656,25	6 335,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	476	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
477	01	Услуга	331219.206.00000	Автоөлікті/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец.	Автоөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец.	Автоөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	491 071,43	491 071,43	550 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	477	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
478	01	Товар	110711.310.00002	Су	Вада	газдалмаған, неминеральная, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	540,00	108 000,00	120 960,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	478	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
479	01	Товар	22923.200.00011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	479	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
480	01	Услуга	812913.000.00000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинвация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинвация)	Қордың аймақтық филиалтарындағы PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Жаздырып алынатын мерзімді баспасөз басылмаларын тарату жөніндегі қызметтер	Услуги по распространению периодических печатных изданий по полиске	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	480	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
481	01	Услуга	702110.000.00002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организацию/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организацию/проведению PR мероприятий	Жаздырып алынатын мерзімді баспасөз басылмаларын тарату жөніндегі қызметтер	Услуги по распространению периодических печатных изданий по полиске	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	481	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
482	01	Услуга	531011.300.00000	Пошта байланысының амбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Пошта байланысының амбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Жаздырып алынатын мерзімді баспасөз басылмаларын тарату жөніндегі қызметтер	Услуги по распространению периодических печатных изданий по полиске	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	482	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
483	01	Услуга	522124.000.00000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковке) үшін транспорттық сәтестік	Услуги стоянок (парковке) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковке) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	483	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
484	01	Услуга	683116.100.00001	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	484	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
485	01	Услуга	522121.700.00000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банкікті сейф ұшыстарын күтіп/белік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	580 357,14	580 357,14	650 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	485	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
486	01	Услуга	931919.900.00000	Бұхаралық апарат құралдарында аппараттық материалдар сондастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов	Бұхаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов	БАҚ-та жарнамалық материалдарды сондастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	486	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
487	01	Услуга	181219.900.00005	Полиграфийалық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных)	Полиграфийалық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызметте (кинг)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Лифттер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	487	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
488	01	Услуга	951110.000.00003	Ортехниканы/жабдықтау және олардың бақилықтене техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехниканы/жабдықтау және олардың бақилықтене техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	840 468,74	840 468,74	941 324,99	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	488	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
489	01	Услуга	181219.900.00005	Полиграфийалық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, лекционных)	Полиграфийалық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфийалық қызметте (кинг)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Баннерлер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	489	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
490	01	Услуга	181410.100.00001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	490	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж	
491	01	Услуга	331219.203.00000	Автоөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автоөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спец.ехники	Автоөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	250 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	101010000	0	РФ по области Абай	491	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым	Сельская Абай, город Семей, улица Қайыма
492	01	Услуга	712014.000.00000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Автоөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	101010000	0	РФ по области Абай	492	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым	Сельская Абай, город Семей, улица Қайыма	

540	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос цен/оффер	бутылка	170	760,00	129 200,00	144 704,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	540	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
541	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, жазғы, радиалды, тоғанның диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су Молшері: 205/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резинеден жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиалды. Топтамасы: камералық шина. Топанның диаметрі 17	«Летосшина» размер: 205/65R17, шина резинаевая пневматическая новая для легковых автомобилей. конструкция шины: радиальная. комплектность: бескамерная шина, номинальный диаметр 17	116 Запрос цен/оффер	штука	4	71 205,35	284 821,40	318 999,97	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	541	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
542	01	Услуга	702110.000.000002	PR ic-шараларды ұйымдастыру/өтету бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR ic-шараларды ұйымдастыру/өтету бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR ic-шараларды ұйымдастыру/өтету бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	542	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жылау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жылау, 109
543	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысының амбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Пошта байланысының амбебап қызметі	Универсальные услуги почтовой связи	Жаздырып алынатын мерзімді баспа басылмаларын тартату бойынша Жылжымалы мүлкті бағалау бойынша қызметтеу.	распространению периодических печатных изданий по Услугу по оценке недвижимого имущества	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	543	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109	
544	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлкті бағалау бойынша қызметтеу	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлкті бағалау бойынша қызметтеу.	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпшілік мүлкін бағалау бойынша қызметтеу.	Услуги по оценке недвижимого имущества	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	544	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жылау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жылау, 109	
545	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяштықтарын жалға алу жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек АО «Jusan Bank»	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	975 000,00	975 000,00	1 092 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	100	РФ по Павлодарской области	545	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
546	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяштықтарын жалға алу жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек АО «Банк ЦентрКредит»	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	648 000,00	648 000,00	725 760,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	100	РФ по Павлодарской области	546	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
547	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяштықтарын жалға алу жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек АО «Народный Банк Казахстана»	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	152 000,00	152 000,00	170 240,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	100	РФ по Павлодарской области	547	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
548	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар қондыратыну бойынша компьютерлік перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бағалауына техникалық қызметтеу	Услуги по размещению информационных материалов в компьютер/периферия	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызметтеу	Услуги по размещению информационных материалов в компьютер/периферия	Ортехникаға жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	525 000,00	525 000,00	588 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	548	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
549	01	Услуга	951110.000.000003	Ортехникаға/жабдықтарға және олардың бағалауына техникалық қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехникаға жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Бағалау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги по оценке стоимости оборудования	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	1 230 575,89	1 230 575,89	1 378 245,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	549	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
550	01	Услуга	802010.000.000004	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебағылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт дабылдасуна қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	550	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
551	01	Услуга	802010.000.000004	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебағылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебағылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт дабылдасуна қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	214 285,72	214 285,72	240 000,01	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	551	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
552	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық ортехникаға/жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеу (кітап, фото, докумендер)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	207 533,62	207 533,62	232 437,65	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	552	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
553	01	Услуга	353022.000.000001	Сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен сумен жабдықтау бойынша қызмет көрсету/өлшеу	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен сумен жабдықтау бойынша қызмет көрсету/өлшеу	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	298 969,64	298 969,64	334 846,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	553	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
554	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық ортехникаға/жабдықтарға техникалық қызметтеу	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтеу (кітап, фото, докумендер)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, документов)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	*Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	554	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
555	01	Услуга	353012.200.000001	Коммуналдық-тұрғын қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Коммуналдық-тұрғын қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по передаче/распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовое	Жылу қуатын тарту қызметтері	Услуги по подаче тепловой энергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 312 958,93	1 312 958,93	1 470 514,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	555	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
556	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тартып/беру және тарту қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарту қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	818 787,50	818 787,50	917 042,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	556	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
557	01	Услуга	829919.000.000006	Флашоттарды және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтеу	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотки и	Ту тұтыра және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күту ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотки и	Ту тұтыра және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күту ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотки и	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	183 035,71	183 035,71	205 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	591010000	0	РФ по СКО	557	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск
558	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	Формат А4	формат А4	кеңсе қағазы - а4 500п.80р. ("с" сыныбы актыны 146%)	бумага офисная - а4 500п. 80р. (класс "с" бумаги 146%)	116 Запрос цен/оффер	Одна пачка	232	2 200,00	510 400,00	571 648,00	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	558	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск	
559	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	220 000,00	220 000,00	246 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	591010000	0	РФ по СКО	559	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск
560	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тестеру) бойынша қызмет көрсету/өлшеу	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тестеру) бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тестеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	5 400,00	5 400,00	6 048,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	591010000	0	РФ по СКО	560	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск
561	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсету/өлшеу	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос цен/оффер	Одна услуга	1	935 000,00	935 000,00	1 047 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	591010000	0	РФ по СКО	561	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск

584	01	Услуга	3530122.200.000001	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық су (жылу энергиясын) беру бойынша қызмет	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовое	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы су (жылу энергиясы) қуатын тарту, беру	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	Жылу қуатын тарту қызметтері	Услуги по подаче теплоэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 508 642,86	2 508 642,86	2 809 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	591010000	0	РФ по СКО	Соттүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул. Жамбыл, п.о. 191
585	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарту қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарту қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	591010000	0	РФ по СКО	Соттүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул. Жамбыл, п.о. 191
586	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	250 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.
587	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техникамыс ету бойынша қызмет жасау/өткізу	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	490 000,00	490 000,00	548 800,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.
588	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	100	625,00	62 500,00	70 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	
589	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезактивация, дезинвация и дезактивация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезактивация, дезинвация, дезактивация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезактивация, дезинвация, дезактивация и	Услуги санитарные (дезинфекция, дезактивация, дезинвация, дезактивация и	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезактивация және т.б.)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезактивация, дезактивация и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	
590	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Түптеу қызметтері	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	
591	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (паровоз) қызметтері	Услуги стоянок (паровоз) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ (тұрақ) аймақтары	Услуги стоянок (паровоз) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	
592	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги по архиву	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	
593	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/қабықтарға және олардың бағынғыштық техникалық құралдарын жөндеу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/қабықтарға және олардың бағынғыштық техникалық құралдарын жөндеу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники	Бағалау қызметтері	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	631 241,07	631 241,07	706 990,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.	Туркестанская область, г. Туркестан, м.р. Жаңа қала ул. 28 з.д.
594	01	Услуга	749020.000002	Аудитерлік қызметтер бойынша қызметтер	Услуги по проведению аудита	Аудитерлік қызметтер бойынша қызметтер	Услуги по проведению аудита	Аудитерлік қызметтер бойынша қызметтер	Аудит ИТ (проводится 1 раз в год)	117 Тендер	Одна услуга	1	15 000 000,00	15 000 000,00	16 800 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Служба внутреннего аудита	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
595	01	Услуга	960919.900.000002	Заңды анықтама/аппараттық жүйені қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной	Заңды анықтама/аппараттық жүйені қолдану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной	ПАРАГРАФ (ЮРИСТ)	Услуги по предоставлению лицензий на право использования информационной системы ПАРАГРАФ (ЮРИСТ)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	9 514 000,00	9 514 000,00	10 655 680,00	01 Январь	с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года	751110000	100	Юридический департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
596	01	Услуга	682012.960.000000	Өкімшілік/өндірістік жайларды жалға беру бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Өкімшілік/өндірістік жайларды жалға беру қызметі	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Жезқазған қаласында кенсе жайларын жалға алу	Услуги по аренде помещений в г. Жезқазған	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	4 095 000,00	4 095 000,00	4 586 400,00	01 Январь	с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	351810000	0	РФ по области Улытау		
597	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в г. Алматы (канал связи между Главным офисом и Региональными филиалами)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 652 357,16	4 652 357,16	5 210 640,02	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
598	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Тараз	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	311010000	0	Департамент информационных технологий	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
599	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	431010000	0	Департамент информационных технологий	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г.Уральск, улица Бухар Жырау, 109
600	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	551010000	0	Департамент информационных технологий	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұхар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109
601	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	591010000	0	Департамент информационных технологий	Соттүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул. Жамбыл, п.о. 191
602	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	231010000	0	Департамент информационных технологий	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
603	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	271010000	0	Департамент информационных технологий	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина 67/2
604	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	111010000	0	Департамент информационных технологий	Ақмола облысы, Қошқатау қ., ул. Аяна серз, здание №6, Ая.1	Амолнинская область, г. Кошкетая, ул. Аяна серз, здание №6, Ая.1
605	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Ақтобе	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	151010000	0	Департамент информационных технологий	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана даңғылы, А.	Актюбинская область, г. Ақтобе, район Астана, Мпалайлова 30
606	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	351010000	0	Департамент информационных технологий	Қарағанды облысы, Қарағанды қ., Ермеков қ., 29	Каргандинская область, г. Караганда, ул.Ермакова 29
607	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	331010000	0	Департамент информационных технологий	Талдықорған облысы, Төлебіаева қ.к, 81	Талдыкорганская область, ул.Төлебаева 86

608	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	711 283,80	711 283,80	796 637,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	611010000	0	Департамент информационных технологий	608	Түркістан облысы, Түркістан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5.	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5.
609	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	742 500,00	742 500,00	831 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	391010000	0	Департамент информационных технологий	609	Қостанай облысы, Қостанай қ. Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
610	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Семей	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	101010000	0	Департамент информационных технологий	610	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамеджанов	область Абай, город Семей, улица Қайыма
611	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Усть-Каменного	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	631010000	0	Департамент информационных технологий	611	Шығыс Қазақстан облысы, Семей қаласы, Жәніс Қамиев көш., 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменного
612	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Ақтау	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	876 000,00	876 000,00	981 120,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	471010000	0	Департамент информационных технологий	612	Манғыстау облысы, Ақтау қ. 13 ша., 55 пимарат. 1 қабат	Мангыстауская область, г. Ақтау, 13 мпр., 55 здание, 1 этаж
613	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 014 214,32	1 014 214,32	1 135 920,04	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Департамент информационных технологий	613	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
614	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г. Алматы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	791310000	0	Департамент информационных технологий	614	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
615	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су.	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бульлка	150	500,00	75 000,00	84 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	621010000	0	РФ по области Улытау	615	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира дңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказган, проспект Мира 43
616	01	Работа	432110.100.000002	Электромонтаж жұмыстары	Электромонтажные работы	Электр монтаж жұмыстары	Электромонтажные работы	Ток трансформаторлары мен электр есептегіштерін	Монтаж/демонтаж трансформаторов тока и счетчика электроэнергии	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	178 000,00	178 000,00	199 360,00	01 Январь	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	616	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ. Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
617	01	Услуга	493212.000.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісімен бірге жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Аренда 1-го автомобиля, с круглогодичным режимом работы в г. Алматы	Алматы қ. таулік бойы жұмыс режимімен 1-ші категориядағы алу Шинаның өлшемі:	117 Тендер	Одна услуга	1	5 500 000,00	5 500 000,00	6 160 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31 декабря 2023 г.	751110000	0	Административный департамент	617	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
618	01	Товар	221111.100.000029	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысы, радиалды, тоғын диаметрі 18	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 18	Автомобиль размер 225/55/R18, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная.	Шинаның өлшемі: 225/55/R18, резеңке пневматикалық шина автомобильдер үшін жаңа, шинаның дизайны: радиалды. толықтығы: түтіксіз шина, номиналды шина диаметрі: 18	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	74 450,00	297 800,00	333 536,00	01 Январь	20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	618	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
619	01	Товар	221111.100.000029	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысы, радиалды, тоғын диаметрі 18	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 18	Автомобиль размер 225/55/R18, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная.	Шинаның өлшемі: 225/55/R18, резеңке пневматикалық шина автомобильдер үшін жаңа, шинаның дизайны: радиалды. толықтығы: түтіксіз шина, номиналды шина диаметрі: 18	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	74 450,00	297 800,00	333 536,00	01 Январь	20 календарных дней с даты подписания договора	791310000	0	Административный департамент	619	Шымкент қаласы, Д.Қунаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
620	01	Товар	221111.100.000029	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысы, радиалды, тоғын диаметрі 18	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 18	Автомобиль размер 225/55/R18, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная.	Шинаның өлшемі: 225/55/R18, резеңке пневматикалық шина автомобильдер үшін жаңа, шинаның дизайны: радиалды. толықтығы: түтіксіз шина, номиналды шина диаметрі: 18	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	105 000,00	420 000,00	470 400,00	01 Январь	20 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	Административный департамент	620	Қарағанды облысы, Қарағанды қ. Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
621	01	Товар	221111.100.000029	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысы, радиалды, тоғын диаметрі 18	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 18	Автомобиль размер 225/55/R18, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная.	Шинаның өлшемі: 225/55/R18, резеңке пневматикалық шина автомобильдер үшін жаңа, шинаның дизайны: радиалды. толықтығы: түтіксіз шина, номиналды шина диаметрі: 18	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	105 000,00	420 000,00	470 400,00	01 Январь	20 календарных дней с даты подписания договора	101010000	0	Административный департамент	621	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамеджанов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Қайыма Мухамедханова д.23А
622	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	литр	8 800	162,50	1 430 000,00	1 601 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 28.02.2023 года	751110000	100	Административный департамент	622	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
623	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	литр	1 200	166,97	200 364,00	224 407,68	01 Январь	с даты подписания договора по 28.02.2023 года	751110000	100	Административный департамент	623	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
624	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	1 500	183,04	274 560,00	307 507,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	100	Административный департамент	624	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 6 ф. 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
625	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	1 500	183,04	274 560,00	307 507,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	621010000	100	Административный департамент	625	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира дңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказган, проспект Мира 43
626	01	Товар	192021.530.000001	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшынды тұтатқышты қозғалтыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	1 500	183,04	274 560,00	307 507,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	611010000	100	Административный департамент	626	Түркістан облысы, Түркістан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5.	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5.
627	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жазы	летнее	Дизтопливо летнее	Дизтопливо жазы	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	литр	300	205,36	61 608,00	69 000,96	03 Март	с даты подписания договора по 31.03.2023 года	751110000	100	Административный департамент	627	Алматы қ. Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
628	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/қуәзттік хабарлағышы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Өрт/қуәзттік белгі беру/өрт сөндіру жүйелері/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем видеонаблюдения	Қуәзт бақылауына қызмет көрсету, және қуәзті мониторингі	Обслуживание охранной сигнализации (охранный мониторинг объекта)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	162 000,00	162 000,00	181 440,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2023	591010000	0	РФ по СКО	628	Соптүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 191

674	01	Услуга	812110.00.000000	Фимараттарды/бөлмелер д/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлмелер д/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 г. с даты подписания договора по 31.12.2023 г. с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан области, Туркестан к. мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5
675	01	Услуга	841311.00.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/одготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Квзимемлекеттік сектор субъектілерінің 01.01.2022 жылдан бастап қолданысқа енгізілген 30.11.2021 жылғы 1253 қазақстан Республикасының заңымен	Закупки субъектами квазигосударственно го сектора по Правилам 1253 от 30.11.2021 года	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 700 000,00	2 700 000,00	3 024 000,00	02 Февраль	С момента подачи заявки заказчиком в течение 15 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
676	01	Услуга	841311.00.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/одготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Power BI PRO	Power BI PRO	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 254 000,00	1 254 000,00	1 404 480,00	06 Июнь	С момента подачи заявки заказчиком в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
677	01	Услуга	841311.00.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/одготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қазақ тілі	Қазақшй язык	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	02 Февраль	С момента подачи заявки заказчиком в течение 180 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
678	01	Услуга	841311.00.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/одготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Алғашқы медициналық маман қарсыту бойынша дәріс-практикалық сабақтар	Лекционные-практические занятия по оказанию первой медицинской помощи	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	02 Февраль	С момента подачи заявки заказчиком в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
679	01	Услуга	841311.00.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/одготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Жасыл кеңсе	Зеленый офис	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	02 Февраль	С момента подачи заявки заказчиком в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
680	01	Услуга	749020.00.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет жасауы	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	ESG рейтингін анықтау бойынша қызметтер	Услуги по определению рейтинга ESG	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 550 000,00	2 550 000,00	2 856 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент взаимодействия и международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
681	01	Товар	221972.00.000000	Поликтер	Полиим	автомобильдік, резеңкелі	автомобильные, резиновые	Салона арналған кілемшепер жиынтығы төрт кілемшеден тұрады	Комплект ковров для салона состоит из четырех ковров	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	19 250,00	77 000,00	86 240,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
682	01	Товар	222110.50.000001	Тығыздау	Уплотнение	автомобілік жұқсапшы, резеңкеден жасалған	багажника автомобиля, из резины	жұқсапшыка арналған кілем	Коврик для багажника	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	12 375,00	49 500,00	55 440,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
683	01	Услуга	683116.20.000000	Мүлкіт бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке имущества	Мүлкіт бағалау қызметтерін көше	Комплекс услуг по оценке имущества	Астана қаласындағы аймақтық филиалда жылжымалы және жылжымалы мүлкіт бағалау қызметтері	Услуги по оценке движимого и недвижимого имущества в региональном филиале по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	09 Сентябрь	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	711210000	0	РФ по г. Астана	Нур-Султан к., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Центр 1 этаж	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж	
684	01	Услуга	749020.00.000120	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Ақтөбе облысы бойынша облыстық филиалда жұмыс орындарын еңбек жағдайлары бойынша Мүгедектерге	Услуги по аттестации рабочих мест по условиям работы в региональном филиале по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдағұлова 30
685	01	Работа	433210.20.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабдықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға арналған жабдықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Арналған жабдықтар мен құралдарды (минуссхема) дайындау және орнату бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению и установке оборудования и инструментов (минуссхема) для монтажа/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	180 000,00	180 000,00	201 600,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская обл. Атырау, проспект Азаттык, 17
686	01	Работа	433210.20.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабдықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға арналған жабдықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Установки/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Арналған жабдықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	292 000,00	292 000,00	327 040,00	03 Март	в течение 35 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл мешісі, 191	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
687	01	Товар	262015.00.000008	Жұмыс уақытын есепке алу жүзесі	Система учета рабочего времени	Бетінің суреті және саусақ ізі бойынша, биометриялық	По изображению лица и отпечатку пальца, биометрическая	Биометриялық уымтығы есепке алу терминалы	Биометрической терминал учета рабочего времени	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	64 285,71	64 285,71	72 000,00	03 Март	в течение 35 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл мешісі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Кзылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12
688	01	Товар	172314.50.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы актыы 146%)	бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "с" белзна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	150	2 200,00	330 000,00	369 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба кешесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жолбы, 12
689	01	Услуга	749020.00.000120	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Қостанай облысы бойынша аймақтық филиалында еңбек жағдайлары бойынша жұмыс орындарын	Услуги по аттестации рабочих мест по условиям работы в региональном филиале по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Қостанай облысы, Қостанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
690	01	Услуга	749020.00.000120	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестаттау	Аттестация рабочих мест	116 Запрос ценовых пвложений	Одна услуга	1	62 500,00	62 500,00	70 000,00	03 Март	С даты подписания договора по в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жеміс Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Шымкент, бульвар Д. Қонаев, 95/1
691	01	Работа	952410.00.000000	Жиһазды жөндеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Кенсе жиһаздарын қалпына келтіру жұмыстары	Работы по реставрации мебели (офисных столов, стульев и шкафов)	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	210 000,00	210 000,00	235 200,00	03 Март	С даты подписания договора	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Алматы к., Наурызбай батыр кеш., 8	Алматы к., Наурызбай батыр кеш., 8
692	01	Услуга	812110.00.000000	Фимараттарды/бөлмелер д/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлмелер д/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б. дом 14 б, 1 этаж Алматы к.	город Қонаев, мкр. 1, дом 14 б, 1 этаж Алматы к.
693	01	Услуга	749020.00.000120	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Алматы қалалық филиалда жұмыс орындарын еңбек жағдайлары бойынша аттестаттау қызметтері Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Әл-Фараби даңғылы, 17/1	Услуги по аттестации рабочих мест по условиям работы в региональном филиале по Алматы по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	47 500,00	47 500,00	53 200,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	750000000	0	РФ по г.Алматы	Алматы к., Наурызбай батыр кеш., 8	г. Алматы, ул. Наурызбай батыр кеш., 8
694	01	Работа	711235.90.000000	Жерге орналастыру және жер-кадастр жұмыстары	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастрлық жұмыстар	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Алматы қаласындағы орналасқан жылжымалы мүлік объектісі бойынша жергілікті жерде жер мәселелерін шешу	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	117 Тендер	Работа	1	219 738,35	219 738,35	246 106,95	03 Март	в течении 30 рабочих дней с даты подачи заявки в АО «ГК «Гравительство для граждан» по месту расположения объекта	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

695	01	Товар	192021.530.000001	Үшқынды тұтапқышты қозғалғыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшқынды тұтапқышты қозғалғыштарға арналған бензин	Бензин	Бензин	Бензин	121 Из одного литр	9 000	162,50	1 462 500,00	1 638 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.03.2023 года	751110000	100	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
696	01	Товар	192021.530.000001	Үшқынды тұтапқышты қозғалғыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшқынды тұтапқышты қозғалғыштарға арналған бензин	Бензин	Бензин	Бензин	121 Из одного литр	1 000	166,97	166 970,00	187 006,40	03 Март	с даты подписания договора по 31.03.2023 года	391010000	100	Административный департамент	Қостанай облысы, Қостанай қ., Өл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
697	01	Товар	264041.000.000005	Радиомикрофон	Радиомикрофон	Ілмекті	петличный	Ілмекті радиожүйе, радиогид	Петличная радиосистема, радиогид	116 Запрос цен/оф. предложений	1	789 600,00	789 600,00	884 352,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент по продвижению программ и мероприятий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
698	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қолжеткізу ұсыныға	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету	Алматы облысы бойынша өңірлік филиалдың Интернетке қолжеткізу қызметін тапуды І қаржылық тапуды І қаржылық тапуды және оларды қолдану мысалы:Қаржылық тапуды ІІ компания қызметін тийімділігі Бағалы	Услуги по доступу к Интернету РФ по Алматинской области (Конаев) Финансовый анализ инструменты финансового анализа и пример их применения; Финансовый анализ II оценка эффективности деятельности	116 Запрос цен/оф. предложений	1	1 167 884,30	1 167 884,30	1 308 030,42	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
699	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	03 Март	С момента подачи заявки на обучение заказчикам в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
700	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	252 000,00	252 000,00	282 240,00	03 Март	С момента подачи заявки на обучение заказчикам в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
701	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	350 000,00	350 000,00	392 000,00	03 Март	С момента подачи заявки на обучение заказчикам в течение 180 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
702	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/айындау/кәсіптік дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	350 000,00	350 000,00	392 000,00	03 Март	С момента подачи заявки на обучение заказчикам в течение 60 календарных дней	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
703	01	Работа	711216.000.000000	Инженерлік жүйелер мен желілерді жобалау бойынша жұмыстар	Работы по проектированию инженерных систем и сетей	Инженерлік жүйелер мен желілерді жобалау бойынша жұмыстар	Работы по проектированию инженерных систем и сетей	Инженерлік жүйелер мен желілерді жобалау бойынша жұмыстар	Работы по проектированию инженерных систем и сетей	116 Запрос цен/оф. предложений	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
704	01	Услуга	749020.000120	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестациялау бойынша қызметтер	Услуги по аттестации рабочих мест	Жұмыс орындарын аттестациялау бойынша қызметтер	Аттестация рабочих мест	116 Запрос цен/оф. предложений	1	62 500,00	62 500,00	70 000,00	03 Март	с даты подписания договора	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	область Абай, город Семей, улица Кайым Батыс, Казахстанская область, г.Уральск, ул.Т.Масина, 67/2
705	01	Услуга	801019.000.000005	Жұмыс орындарын аттестаттау бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/обслуживания (по имеющимся документам)	Жұмыс орындарын аттестациялау бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/обслуживания (по имеющимся документам)	Жұмыс орындарын аттестациялау бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/обслуживания (по имеющимся документам)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	27 720,00	27 720,00	31 046,40	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2022 г.	271010000	0	РФ по ЗКО	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Казахстанская область, г.Уральск, ул.Т.Масина, 67/2
706	01	Работа	711235.900.000000	Жерге орналастыру және жер-кадастр жұмыстары	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастрлық жұмыстар	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастрлық жұмыстар	Алматы қаласы, Бостандық ауданы, әл-Фараби даңғылы, 17/1 мекенжайында орналасқан жылжымайтын мүлік объектісі бойынша жер учаскісіне қатысты жұмыстар	121 Из одного литр	1	68 990,00	68 990,00	77 268,80	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подачи заявки в АО «ГК «Правительство для граждан» по месту расположения объекта	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
707	01	Услуга	900212.900.000000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағдарламалар, форумдар, симпозиумдар, жөніне) Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и т.п.) и услуги по предоставлению информации (информация из СМИ, из баз данных)	АЕСМ (европалық келіпді беру мекемелері қауымдастығы) ұйымдастырылатын мыл сайынғы іс-шараға қатысу	Участие в ежегодном мероприятии организации АЕСМ (European Association of Guarantee Institutions)	121 Из одного литр	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	06 Июнь	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент заимствования и международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
708	01	Услуга	639910.000.000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, басқа да құралдар)	Услуги по предоставлению информации (информация из СМИ, из баз данных)	Аппараттық пайдалану бойынша қызметкер мүлкіті сату бойынша электрондық сауда-саттық жүйесі	Услуги по пользованию информационной системой электронных торгов	121 Из одного литр	1	5 354 780,36	5 354 780,36	5 997 354,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	710000000	0	Департамент по работе с проблемными активами	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 ғабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
709	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызмет	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
710	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызмет	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, рекламных буклетов)	116 Запрос цен/оф. предложений	1	232 000,00	232 000,00	269 840,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
711	01	Услуга	829919.000.000008	Жарнамалық ақпараттық құралдарды орнату (монтаждау) бойынша қызметтер	Услуги по установке и содержанию флаш-ток и	Уқсас нысандарға қызмет көрсету және күту ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-ток и	Уқсас нысандарға қызмет көрсету және күту ұстау	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-ток и	116 Запрос цен/оф. предложений	1	210 000,00	210 000,00	235 200,00	03 Март	С даты подписания договора по 30.12.2023 г.	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
712	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жөні автомобиль үшін, жазғы, радиальды, тоғанды диаметрі 17	для легвого автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	жөні автомобиль үшін резинадан жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиальды. Топтамасы: камерасыз шина. Тоғанның диаметрі: 17	новая для легковых автомобилей конструкция шины: радиальная, комплектность: бескамерная шина, номинальный размер: 265/65R17. Шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей конструкция шины: радиальная, комплектность: бескамерная шина, номинальный размер: 265/65R17.	116 Запрос цен/оф. предложений	4	67 500,00	270 000,00	302 400,00	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
713	01	Работа	731119.900.000000	Жарнамалық ақпараттық құралдарды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных информационных конструкций	Жарнамалық ақпараттық және сыяған ұқсас құрылымдарды	Работы по установке рекламных информационных и	Жарнамалық ақпараттық және сыяған ұқсас құрылымдарды	Сыртып/ші жарнама мандайшасын дайындау, орнату, монтаждау	116 Запрос цен/оф. предложений	1	1 336 850,00	1 336 850,00	1 497 272,00	04 Апрель	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шын аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Конаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж

714	01	Услуга	639910.000.000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, баспа да қорлардан, жинақталған өңделген материалдар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СММ, из баз данных, других собранных/обработанных материалов)	Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік кірістер комитетінің сайтынан статистикалық деректерді және Статистикалық деректерді беру жөніндегі қызметтер (кредиттік бюросың дерекжоры негізінде аппарат беру)	Услуги по импорту статистических данных и данных по налогам с сайта Комитета государственных доходов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент стратегического анализа и корпоративного развития	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
715	01	Услуга	639910.000.000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, баспа да қорлардан, жинақталған материалдар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СММ, из баз данных, других собранных/обработанных материалов)	Статистикалық деректерді беру жөніндегі қызметтер (кредиттік бюросың дерекжоры негізінде аппарат беру)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании баз данных)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 500 000,00	3 500 000,00	3 920 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент стратегического анализа и корпоративного развития	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
716	01	Услуга	620230.000.000001	Аппараттық жүйені қостан және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет	Услуги по сопровождению и технической информации	Аппараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической информации	Ірм/online аппараттық жүйесіне техникалық қолдау	Техническая поддержка информационной	117 Тендер	Одна услуга	1	24 640 000,00	24 640 000,00	27 596 800,00	03 Март	180 календарных дней с даты заключения	751110000	40	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
717	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	«Kompgra» сервисінің аппараттық қызметтерін сатып алу	Приобретение информации/данных/услуг сервиса «Kompgra»	04 Апрель	Одна услуга	1	3 600 000,00	3 600 000,00	4 032 000,00	04 Апрель	С даты заключения договора по 31.12.2023г.	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
718	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтеу	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	06 Июнь	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Мәкин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск
719	01	Услуга	181219.900.000005	Баспадан баспа (кітаптардан, фотодан, мериді) басылмадан баспа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызмет көрсетулер	Услуги по полиграфическим работам/изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, периодические издания)	Полиграфиялық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, периодические издания)	Полиграфиялық өнімдерді жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспадан баспа)	Полиграфические услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	160 000,00	160 000,00	179 200,00	05 Май	с даты подписания договора до 31.12.2023г	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
720	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Жоғары өнімділігі бар планшеттік ноутбук (трансформер) с высокой производительностью	Услуги по технической поддержке программного-аппаратного обеспечения	117 Тендер	Одна услуга	1	28 266 443,75	28 266 443,75	31 658 417,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
721	01	Товар	262011.100.000004	Ноутбук	Ноутбук	планшеттік	планшетный	Жоғары өнімділігі бар планшеттік ноутбук (трансформер)	116 Запрос ценовых предложений	04 Апрель	штука	5	960 500,00	4 802 500,00	5 378 800,00	04 Апрель	15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
722	01	Товар	262018.900.000006	Көп функциялық құрылғы	Устройство многофункциональное	лазерлік баспа	печать лазерная	Сымсыз қосылғы бар түрлі түсті көп функциялы құрылғы	116 Запрос ценовых предложений	04 Апрель	штука	5	318 950,00	1 594 750,00	1 786 120,00	04 Апрель	15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
723	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әртүрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтеу.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жылжымалы мүлікте тасымалдау жөніндегі қызметтер	Услуги по перевозке движимого имущества	04 Апрель	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	04 Апрель	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75000000	0	Административный департамент		
724	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Заңды тұлға және жеке тұлғалар деңгейінде контрагенттердің үлестестігін тексеру, жылжымалы / жылжымайтын мүліктің болуы	116 Запрос ценовых предложений	04 Апрель	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	448 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора сторонами по 31 декабря 2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
725	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Жеке тұлғаларды тіркеу мекенжайы, жеке куәлік, отбасылық жағдайы және туыстық байланыстары бойынша тексеру	116 Запрос ценовых предложений	04 Апрель	Одна услуга	1	240 000,00	240 000,00	268 800,00	04 Апрель	с даты подписания договора сторонами по 31 декабря 2023 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
726	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптар орнату/монтаждау/бөлшеуі бойынша қызметтеу.	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға арналған жабықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшеуі бойынша қызметтеу.	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Тактильді плитканымен тактильді мембрананы орнату/монтаждау/бөлшеу жұмыстары	116 Запрос ценовых предложений	05 Май	Работа	1	488 616,07	488 616,07	547 250,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Амурской обл.	Кохшетау қ., ул. Аяна серз, здание 46 А/1	Амурская область, г. Кошшетау, ул. Аяна серз, здание 46 А/1
727	01	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру қызметінен басқа)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	ЭЖҚ АЖ Documentlog үшін қосымша клиенттік лицензиялар	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	05 Май	штука	62	219 388,40	13 602 080,80	15 234 330,50	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
728	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	«Documentlog Business» аппараттық жүйесіне «субсидиялау шарты», «жосылу шарты» қызметін өткізу	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	05 Май	Одна услуга	1	4 720 000,00	4 720 000,00	5 286 400,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
729	01	Услуга	841311.000.000000	Тілдерге оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению языкам	Тілдерді оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению языкам	Қазақ тілі	116 Запрос ценовых предложений	11 Ноябрь	Одна услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	11 200 000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
730	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/повышению квалификации)	Еңбек даулары, келісу комиссиясының мүшелерін Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасын қолдану және келіссөздер жүргізу және еңбек дауларында комиссияның қол қолдануы	116 Запрос ценовых предложений	06 Июнь	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
731	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/біліктілігін жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/повышению квалификации)	JavaScript-те толық стек әзірлеу	116 Запрос ценовых предложений	06 Июнь	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	С даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
732	01	Услуга	181219.900.000003	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	«Қазақстанда және оның өңірлерінде шығын және орта кәсіпкерлікті дамытудың 2022 жылғы жазықшылдығы» кітабын басып шығару бойынша қызметтер	116 Запрос ценовых предложений	06 Июнь	Одна услуга	1	3 400 000,00	3 400 000,00	3 808 000,00	06 Июнь	В течение 120 дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент стратегического анализа и корпоративного развития	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

733	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для слепых.	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға арналған жабықтар мен құрал-саймандары	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для слепых.	Тактильді плиталар мен тактильді мембрананы орнату/монтаждау/бөлшектеу жұмыстары	Работы по установке/монтажу/демонтажу тактильных плиток и мембран	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	436 200,00	436 200,00	488 544,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	РФ по области Жетісу	733	Талдықорған қаласы, Төлебаева к.сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
734	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	литр	5 300	183,04	970 112,00	1 086 525,44	05 Май	с даты подписания договора по 31.05.2023 года	751110000	100	Административный департамент	734	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
735	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	791310000	100	Административный департамент	735	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қонаев, 95/1
736	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	331010000	100	Административный департамент	736	Талдықорған қаласы, Төлебаева к.сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
737	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	550	183,04	100 672,00	112 752,64	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	101010000	100	Административный департамент	737	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхаммедұлына	область Абай, город Семей, улица Мухаммедұлына
738	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	850	183,04	155 584,00	174 254,08	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	111010000	100	Административный департамент	738	Ақмола облысы, Қызылтуу к., үл. Аман сера, здание 46 А/1	Актюбинская область, г. Кокшетау, ул. Аман сера, здание 46 А/1
739	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	1 850	183,04	338 624,00	379 258,88	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	751110000	100	Административный департамент	739	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
740	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	151010000	100	Административный департамент	740	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Моллақұлов а.30	Актюбинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Атырауова
741	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	231010000	100	Административный департамент	741	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17	Атырау облысы, Атырау к., Азаттық даңғылы, 17
742	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	271010000	100	Административный департамент	742	Батыс Қазақстан облысы, Орал к., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
743	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	311010000	100	Административный департамент	743	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
744	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	351010000	100	Административный департамент	744	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова,29
745	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	431010000	100	Административный департамент	745	Қызылорда облысы, Қызылорда к., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбыр, 12
746	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	471010000	100	Административный департамент	746	Маңғыстау облысы, Ақтау к., 13 ша., 55 пимарат, 1 қабат	Мангыстау область, г. Ақтау, 13 мпрат, 55 здание, 1 этаж
747	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	551010000	100	Административный департамент	747	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
748	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	591010000	100	Административный департамент	748	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск
749	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	391010000	100	Административный департамент	749	Қостанай облысы, Қостанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г.Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
750	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	900	183,04	164 736,00	184 504,32	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	631010000	100	Административный департамент	750	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жаңғыр ашықтық а.	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменновск
751	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	800	183,04	146 432,00	164 003,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	710000000	100	Административный департамент	751	Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтөрек Бизнес Орталығы, 1-қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Сайлауы, 1-этаж
752	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	600	183,04	109 824,00	123 002,88	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	191010000	100	Административный департамент	752	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
753	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	600	183,04	109 824,00	123 002,88	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	621010000	100	Административный департамент	753	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказган, проспект Мира 43
754	01	Товар	192021.530.000001	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Үшіндегі тұтақтық қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	600	183,04	109 824,00	123 002,88	05 Май	с даты подписания договора по 31.07.2023 года	611010000	100	Административный департамент	754	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 6.	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 6.
755	01	Товар	222929.900.000005	Тақтайша	Табличка	ақпараттық, пластикалық	информационная, пластиковая	Есік тақтайшалары (лазермен ойылған роумарк), өлшемі 255 мм*170 мм	Дверные таблички (лазером выгравировкой), размер 255 мм*170мм	116 Запрос ценовых предложений	Работа	25	4 400,00	110 000,00	123 200,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	755	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
756	01	Работа	711235.900.000000	Жерге орналастыру және жер-кадастр жұмыстары	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастр жұмыстар	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Алматы қаласы, Алматы ауданы, Гоголь көшесі, 111-й мекенжайы бойынша орналасқан жылжымайтын мүлік объектісі бойынша жергілікті жерде жер мәселелерін берілуіне	Работы по отводу и установлению границ земельных участков на местности по объекту недвижимости, расположенного по адресу: Алматы	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	78 478,00	78 478,00	87 895,36	05 Май	в течении 30 рабочих дней с даты подачи заявки в АО «ТК «Правительство для граждан» по месту расположения объекта	751110000	0	Административный департамент	756	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

757	01	Работа	711235.900.000000	Жарге орналастыру және жер-кадастр жұмыстары	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастрық жұмыстар	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Алматы қаласы, Алматы ауданы, Гоголь көшесі, 111-үй мекенжайында орналасқан жылжымайтын мүлік объектісі бойынша жер учаскесіне	Работы по изготовлению идентификационного документа на земельный участок по объекту недвижимости, расположенного по адресу: г. Алматы	Работа	1	27 596,00	27 596,00	30 907,52	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подачи заявки в АО «К «Правительство для граждан» по месту расположения объекта	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
758	01	Товар	265163.500.000009	Сұйықтық есептеуіші	Счетчик жидкости	суық судың	холодной воды	СВМ-32 су есептеуіші	Водный счетчик СВМ-32	штука	1	43 500,00	43 500,00	48 720,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Акмолинской обл.	758	Ақмола облысы, Кокшетау қ., ул. Ақана серз, здание №6, А/1	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание №6, А/1
759	01	Товар	139215.500.000001	Пердеше	Жалюзи	из ткани	матадан	Матадан жасалған тік жалюзи	Жалюзи вертикальные из ткани	квадратный метр	28	5 000,00	140 000,00	156 800,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	759	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
760	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу/гузету/есептеу/жау сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Ақаулы құжаттама мен сметаны әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке дефектной документации и сметы	Работа	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	760	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Желіс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, по. Побыль, 6
761	01	Работа	952410.000.000000	Жиһазды жөндеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Кеңсе жиһаздарын қалпына келтіру жұмыстары	Работы по реставрации мебели (офисных столов, диванов и шкафов)	Работа	1	210 000,00	210 000,00	235 200,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791310000	0	РФ по г.Шымкент	761	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
762	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарындағы аппараттық материалдар сонжалықтық бойынша	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарындағы аппараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в	БАҚ-та жарнамалық аппараттық материалдарды сонжалықтық	Размещение рекламной информации на носителях СМИ	Одна услуга	1	550 000,00	550 000,00	616 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	762	Туркестан облысы, Туркестан қ., мкр. Жаңа қала ул. 28 зд. 6	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жаңа қала ул. 28 зд. 6
763	01	Услуга	620230.000.000001	Аппараттық жүйені қостану және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационных	Аппараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационных	Аппараттық жүйеге қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию информационной системы	Одна услуга	1	870 100,00	870 100,00	974 512,00	06 Июнь	С даты подписания договора по 29.12.2023 г.	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	763	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
764	01	Товар	239112.500.000001	Шлифтелген тері	Шкурка шлифовальная	қағаз негізінде, суға төзімсіз	на бумажной основе, неводостойкая	матадан немесе қағаздан жасалған, оған абразивті дәп (үнтақ) қабаты бар немді абразивті материал. Әр түрлі материалдардың (металл, ағаш, шынж, пластик) беттерін қолмен және машинамен өңдеуге арналған-өсі боюды келтіру, праймер мен боюға бетті дайындау, боялған беттерді тегістеу	гибкий абразивный материал, состоящий из тканевой или бумажной основы с нанесенным на нее слоем абразивного зерна (порошка). Предназначен для ручной и машинной обработки поверхностей различных материалов (металл, дерево, стекло, пластик) — влажная	штука	3	1 000,00	3 000,00	3 360,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	764	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
765	01	Товар	236410.100.000047	Құрылыс қоспасы	Смесь строительная	гипстік, сылалық, қырақ	гипсовая, штукатурная, сухая	аяқтау жұмыстары үшін	для финишной отделки	штука	5	2 500,00	12 500,00	14 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	765	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
766	01	Товар	259929.900.000020	Ревизиялық люк	Люк ревизионный	болат, қабырғалық	стальной, настенный	Боюға арналған тексеру люгі 300*300	Ревизионный люк под покраску 300*300	штука	3	3 200,00	9 600,00	10 752,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	766	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
767	01	Товар	139224.992.000011	Блікше	Валик	сандік, мақпағы қағаз матадан жасалған, синтетикалық	декоративный, из хлопчатобумажной ткани, синтетический	эмальдардың, бояулар мен праймерлердің барлық түрлерімен ар түрлі беттерді бояуға арналған 48х180 ММ кесібі құрал.	профессиональный инструмент размерами 48х180 мм для окрашивания различных поверхностей всевозможными видами эмалей	штука	3	1 300,00	3 900,00	4 368,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	767	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
768	01	Товар	139224.992.000011	Блікше	Валик	сандік, мақпағы қағаз матадан жасалған, синтетикалық	декоративный, из хлопчатобумажной ткани, синтетический	"МИНИ" жиынтығыдағы ролік, 100 мм, 6 дана	Валик в наборе "МИНИ", 100 мм, 6 предметов	штука	1	750,00	750,00	840,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	768	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
769	01	Товар	257330.930.000005	Шпатель	Шпатель	ШМ, металлдан жасалған	ШМ, металлический	тот баспайтын мата, екі компонентті тұтқа, шпатель	нержавеющее полотно, двухкомпонентная рукоятка, шпатель	штука	4	600,00	2 400,00	2 688,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	769	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
770	01	Товар	257330.930.000009	Шпатель	Шпатель	ШЗП, металлдан жасалған	ШЗП, металлический	тот баспайтын мата, екі компонентті тұтқа, шпатель	нержавеющее полотно, двухкомпонентная рукоятка, шпатель	штука	2	1 800,00	3 600,00	4 032,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	770	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
771	01	Товар	203012.700.000073	Бою түсі	Колер	эмальсия	эмальсия	Эмальдардың максаты, әсері / жылтырлығы жылтыр, қолдану аясы: ішкі және сыртқы / сұйылтқыш / микромелочы сплиттер	Эффект/Блеск гляцевый. Область применения. Для внутренних и наружных	штука	3	650,00	1 950,00	2 184,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	771	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
772	01	Товар	222130.100.000032	Үллек	полиэтиленовая, складская	полиэтиленді, қоймалық	полиэтиленовая, складская	Полиэтилен пленкасы 60 микрон	Пленка полиэтиленовая 60 микрон	метр	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	772	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
773	01	Товар	329959.900.000080	Скотч	Скотч	қағазды	бумажный	20 мм қағаз бою таспасы	Скотч бумажный малярный 20 мм	штука	10	400,00	4 000,00	4 480,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	773	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
774	01	Товар	329959.900.000080	Скотч	Скотч	қағазды	бумажный	50 мм қағаз бою таспасы	Скотч бумажный малярный 50 мм	штука	10	600,00	6 000,00	6 720,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	774	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
775	01	Товар	272011.900.000004	Батарейка	Батарейка	тип AA	тип AA	тип AA	тип AA	упаковка	200	997,00	199 400,00	223 328,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	775	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
776	01	Товар	272011.900.000003	Батарейка	Батарейка	тип AAA	тип AAA	тип AAA	тип AAA	упаковка	150	702,50	105 375,00	118 020,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	776	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
777	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлігі пен арнайы техниканы жуу бойынша	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлігі жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	Одна услуга	1	113 500,00	113 500,00	127 120,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	777	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14, 6 1 этаж

778	01	Работа	432212.200.000000	Климаттық жабдық пен жуулар/жаңдету жуулер мен жабдықты оңарту/монтаждау	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и	Климаттық жабдық пен жуулар/жаңдету жуулер мен жабдықты оңарту/монтаждау	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и	Кондиционерлерді оңарту бойынша ұсыныстар	Работы по установке кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Работа	0	0	0	0	06 Июнь	С даты подписания договора по 31.12.2023 г. в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	71121000	0	РФ по г. Астана	778		
779	01	Товар	257213.900.000005	Әзекше	Сердцевина	ойыл салынатын қылыға арналған	для врезного замка	70 мм ығысу арқылы құлпытәу өзегі	Сердцевина для замка со смещением 70мм	Электронный магазин	штука	50	1 800,00	90 000,00	100 800,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	779	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
780	01	Товар	275126.550.000000	Электрқонвектор	Электрқонвектор	қабырғалық	настенный	Қыздыру элементтерінің саны 2 Қуат 2 Желілік кернеу 220~240 В	Количество ТЭНов 2 Мощность 2 Напряжение сети 220~240 В	Электронный магазин	штука	5	41 616,00	208 080,00	233 049,60	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	780	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
781	01	Товар	257340.300.000001	Бур	Бур	перфоратордың	перфоратора	Бурғылау диаметрі 6 (ұзындығы 160 мм)	Бур диаметр 6 (длина 160 мм)	Электронный магазин	штука	50	379,00	18 950,00	21 224,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	781	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
782	01	Товар	205959.730.000002	Монтаждық көбік	Монтажная пена	қысық, тұрмыстық (адаптер түтішесімен) вакуозольдық	зимняя, бытовая (с трубой-адаптером), в аэрозольной упаковке	Көбік монтаждау	Пена монтажная	Электронный магазин	штука	12	3 300,00	39 600,00	44 352,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	782	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
783	01	Товар	222121.500.000063	Көңірдеткенген құбыр	Труба гофрированная	унитаға арналған, ағызу	для унитаза, сливная	Деретхана үшін икемді узартушы сым	Удлинитель гибкий для унитаза	Электронный магазин	штука	30	1 890,00	56 700,00	63 504,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	783	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
784	01	Товар	139919.900.000006	Жабысқақ оқшаулағыш таспа	Лента липкая изоляционная	таспапардан	из пленок	Жабысқақ таспа ер турлі (сары, жасыл, қызыл, қыж, қара, ақ)	Изолянтная лента (желтая, зеленая, красная, синяя, черная, белая)	Электронный магазин	штука	100	335,00	33 500,00	37 520,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	784	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
785	01	Товар	205210.600.000001	Желім	Клей	әмбебап	универсальный	Әмбебап полимерлі желім	Клей универсальный полимерный	Электронный магазин	штука	20	3 000,00	60 000,00	67 200,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	785	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
786	01	Товар	257330.300.000001	Кілт	Ключ	сомын, монопитті	гаечный, монопитный	Кран кілті 1/2"-3/4" * максималды диаметрі- 1/2"-3/4"	Ключ для смеси теля 1/2"-3/4" * минимальный диаметр - 1/2"-3/4"	Электронный магазин	штука	2	1 380,00	2 760,00	3 091,20	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	786	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
787	01	Товар	257330.300.000014	Кілт	Ключ	құбырлық, интректі	трубный, рычажный	Кілт құбыр Материалы Cr-V Болат Кілт нөмірі 0 Max өлшемі, 1/2 дюйм Мп өлшемі, 1/5 дюйм Гибкая ось	Ключ трубный Материал Cr-V сталь Номер ключа 0 Размер макс. дюйм 1/2 Размер min	Электронный магазин	штука	2	3 578,00	7 156,00	8 014,72	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	787	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
788	01	Товар	259411.900.000048	Жалпақ бастиегі бар бурмашеге	Шуруп с плоской головкой	болат, диаметрі 3,5 мм	стальной, диаметр 3,5 мм	3,5*2,5 буранда	Шуруп 3,5*2,5	Электронный магазин	штука	20	750,00	15 000,00	16 800,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	788	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
789	01	Товар	205210.900.000032	Желім	Клей	фарфор/керамика/ ағаш/ылғалары/ резина/металл/картон/пластик үшін	для фарфора/керамики/ дерева/кожи/ резины/металла/картона/пластика	плитка желімі отқа төзімді, ылғалға төзімді, кегеруге, саньраудің ақтарға және бастиегіне	кафельный клей пожаробезопасный, влагостойкий устойчивый к плесени, грибок и	Электронный магазин	штука	10	1 350,00	13 500,00	15 120,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	789	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
790	01	Товар	257340.900.000026	Сақалар жинағы	Набор бит	бурандағы шегені бұрағыш үшін	для шуруповерта	PH1x50 бит жыныттығы, S2 Болат, 10 дана	Набор бит PH1x50, сталь S2, 10шт	Электронный магазин	штука	10	2 160,00	21 600,00	24 192,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	790	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
791	01	Товар	259411.900.000036	Құрал-саймандар жинағы	Набор инструментов	слесарлық-монтаждау жұмыстары үшін	для слесарно-монтажных работ	Әмбебап құралдар жинағы	Набор инструментов универсальный	Электронный магазин	штука	1	19 990,00	19 990,00	22 388,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	791	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
792	01	Услуга	619010.900.000001	Бұлт сервисінің қызметтері	Услуги облачного сервиса	Бұлтты қызмет көрсетулер қызметі	Услуги облачного сервиса	Қызмет ретінде инфрақұрылым (IaaS), әкімшілік қызметтерді қоса алғанда	Инфраструктура как услуга (IaaS), включая услуги администрирования	117 Тендер	Одна услуга	1	23 476 805,16	23 476 805,16	26 294 021,78	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	792	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
793	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дәйіндау/қайта дайындау/біліктілігін жаңғырту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/повышению квалификации)	Тәуелсіз менеджмент және ішкі бақылау	Риск менеджмент и внутренний контроль	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 370 000,00	2 370 000,00	2 654 400,00	06 Июнь	60 календарных дней с даты заключения договора	751110000	0	Департамент по развитию персонала	793	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
794	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дәйіндау/қайта дайындау/біліктілігін жаңғырту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/повышению квалификации)	Жобаларды басқару	Управление проектами	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	517 867,00	517 867,00	580 011,04	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	794	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
795	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дәйіндау/қайта дайындау/біліктілігін жаңғырту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/повышению квалификации)	Жүйеде Мобильді қосымшаларды әзірлеу "1С: Кәсіпорын 8.3"	Разработка мобильных приложений в системе "1С:Предприятие"	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75 600,00	75 600,00	84 672,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	795	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
796	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дәйіндау/қайта дайындау/біліктілігін жаңғырту)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/повышению квалификации)	Data Scientist-ге дайдыларды арттыру	Повышение навыков в Data Scientist	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	991 287,00	991 287,00	1 110 241,44	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	796	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
797	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	әмбебап	универсальная	Пластиковый корпачы әмбебап дәрі-дәрмектер жиынтығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	Административный департамент	797	Ақмола облысы, Қызылту к., ул. Астана серіз, здание АБ А/1	Ақмолинская область, г. Кызылту, ул. Астана серіз, здание АБ А/1
798	01	Товар	266012.900.000023	Тонometr	Тонometr	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонometr инвазиялық емес, адаптері бар автоматты	Тонometr неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	Административный департамент	798	Ақмола облысы, Қызылту к., ул. Астана серіз, здание АБ А/1	Ақмолинская область, г. Кызылту, ул. Астана серіз, здание АБ А/1
799	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	әмбебап	универсальная	Пластиковый корпачы әмбебап дәрі-дәрмектер жиынтығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	Административный департамент	799	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Моллақалова 30	Актюбинская область, г. Кызылту, ул. Астана серіз, здание АБ А/1
800	01	Товар	266012.900.000023	Тонometr	Тонometr	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонometr инвазиялық емес, адаптері бар автоматты	Тонometr неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	Административный департамент	800	Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Моллақалова 30	Актюбинская область, г. Кызылту, ул. Астана серіз, здание АБ А/1
801	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	әмбебап	универсальная	Пластиковый корпачы әмбебап дәрі-дәрмектер жиынтығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	Административный департамент	801	Қнаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 Б үй, 1 қабат	г. Конаев, мкр 1, дом 14 Б, 1 этаж
802	01	Товар	266012.900.000023	Тонometr	Тонometr	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонometr инвазиялық емес, адаптері бар автоматты	Тонometr неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	Административный департамент	802	Қнаев қаласы, 1 шаян аудан, 14 Б үй, 1 қабат	г. Конаев, мкр 1, дом 14 Б, 1 этаж
803	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	әмбебап	универсальная	Пластиковый корпачы әмбебап дәрі-дәрмектер жиынтығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	Административный департамент	803	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17

831	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық қорыбы	Аптечка медицинская	әмбебал	универсальная	Пластикалық қорығаты әмбебал дәрі-дәрмектер жиытығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплекс	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	Административный департамент	831	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 101	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск
832	01	Товар	266012.900.000023	Тонометр	Тонометр	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонометр инвазивті емес, адаптері бар автоматты	Тонометр неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	Административный департамент	832	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 101	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск
833	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық қорыбы	Аптечка медицинская	әмбебал	универсальная	Пластикалық қорығаты әмбебал дәрі-дәрмектер жиытығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплекс	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	Административный департамент	833	Туркестан облысы, Туркестан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
834	01	Товар	266012.900.000023	Тонометр	Тонометр	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонометр инвазивті емес, адаптері бар автоматты	Тонометр неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	Административный департамент	834	Туркестан облысы, Туркестан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
835	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық қорыбы	Аптечка медицинская	әмбебал	универсальная	Пластикалық қорығаты әмбебал дәрі-дәрмектер жиытығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплекс	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	750000000	0	Административный департамент	835		
836	01	Товар	266012.900.000023	Тонометр	Тонометр	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонометр инвазивті емес, адаптері бар автоматты	Тонометр неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	750000000	0	Административный департамент	836		
837	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық қорыбы	Аптечка медицинская	әмбебал	универсальная	Пластикалық қорығаты әмбебал дәрі-дәрмектер жиытығы	Универсальный набор медикаментов в пластиковом кейсе	116 Запрос ценовых предложений	комплекс	5	12 500,00	62 500,00	70 000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	837	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
838	01	Товар	266012.900.000023	Тонометр	Тонометр	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонометр инвазивті емес, адаптері бар автоматты	Тонометр неинвазивный, автоматический с адаптером	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	26 000,00	130 000,00	145 600,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	838	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
839	01	Работа	410040.300.000004	Тұрғын емес ғимараттардың/құрылыстардың/үй-жайлардың жеке элементтерді (жабдықтардан, инженерлік жүйелер мен коммуникациялар басқа)	Работы по ремонту/реконструкции и отделочных элементов зданий/сооружений/по помещений (кроме облицовочных)	Тұрғын емес ғимараттардың/құрылыстардың/үй-жайлардың жеке элементтерді (жабдықтардан, инженерлік жүйелер мен коммуникациялар басқа)	Работы по ремонту/реконструкции и отделочных элементов зданий/сооружений/по помещений (кроме облицовочных)	Терезелерді орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу окон	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2 010 000,00	2 010 000,00	2 251 200,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	839	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
840	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon ImageRUNNER 2630 МФУ картриджи	Картридж к МФУ Canon ImageRUNNER 2630i	116 Запрос ценовых предложений	штука	20	54 464,00	1 089 280,00	1 219 993,60	06 Июнь	В течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	840	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
841	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджи (кара)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (черный)	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	43 100,00	215 500,00	241 360,00	06 Июнь	В течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	841	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
842	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджи (өкө)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (голубой)	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	52 800,00	264 000,00	295 680,00	06 Июнь	В течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	842	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
843	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджи (күлліні)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (пурпурный)	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	52 800,00	264 000,00	295 680,00	06 Июнь	В течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	843	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
844	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджи (сары)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (желтый)	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	52 800,00	264 000,00	295 680,00	06 Июнь	В течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	844	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
845	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында аппараттық материалдар сонаяқталуы бойынша	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық ақпарат құралдарында аппараттық материалдар сонаяқталуы бойынша	Услуги по размещению информационных материалов в	БАҚ жарнамалық ақпараттық материалдарын сонаяқталуы	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	588 000,00	588 000,00	658 560,00	06 Июнь	С даты подписания договора по 31.12.2023 года	101010000	0	РФ по области Абай	845	Абай облысы, Семей қаласы, Қайыма Мухамедханов	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова
846	01	Услуга	681011.900.000001	Жылжымалы мүлік сату/сатып алу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продаже/покупке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлік сату/сатып алу бойынша қызметтер	Мүліктерді сату/сатып алу бойынша қызметтер	мүлік сату мақсатында кеңесші іс-шаралар	мероприятия в целях скорейшей реализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по работе с проблемными активами	846	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
847	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейфтік уышқтарды жалға беру бойынша қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	408 000,00	408 000,00	456 960,00	07 Июль	С даты подписания договора по 31.12.2023 года	101010000	0	РФ по области Абай	847	Абай облысы, Семей қаласы, Қайыма Мухамедханов көшесі, 23А ж/к	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
848	01	Услуга	161091.000.000002	Ағашты оттан қорғау бойынша қызметтер	Услуги по огнезащитному предохранению древесины	Оттан өңдеу арқылы ағаштан алдын алу бойынша қызметтер	Услуги по предохранению древесины путем обработки	Оттан өңдеу арқылы ағаштан алдын алу бойынша қызметтер	Услуги по предохранению древесины путем обработки	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	780 000,00	780 000,00	873 600,00	06 Июнь	С даты подписания договора в течение 15 календарных	631010000	0	РФ по ВКО	848	Шығыс Қазақстан облысы, Бөкеймен қаласы, Жәніс Лашығыл б.	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Камысская
849	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотолар, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Баннер басып шығару қызметтері	услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	173 760,00	173 760,00	194 611,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент маркетинга	849	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
850	01	Товар	1107111.310.000002	Су	Вада	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	Пластикалық бөтелкелердегі ауыз су 19 л	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	99	900,00	89 100,00	99 792,00	07 Июль	С даты подписания договора по 31.12.2023 г.	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	850	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 6 үй, 1 қабат	город Конаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
851	01	Работа	952410.000.000000	Жайпазды жеңдеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жайпазды жеңдеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Кеңсе жиһаздарын қалпына келтіру жұмыстар	Работы по реставрации мебели (офисных столов)	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	210 000,00	210 000,00	235 200,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	851	Туркестан облысы, Туркестан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
852	01	Услуга	619010.000.000001	Таратудың кабельдік жүйелерін басқарудың қызмет көрсетулері	Услуги управления кабельными системами распределения	Деректерді беруге арналған белудің кабель жүйелерін басқару қызметтері	Услуги управления кабельными системами распределения для передачи данных	"Даму" ҚДҚ АҚ Туркестан облысы бойынша аймақтық филиалының офисінің құрылымдалған кабельдік желісі	"Услуги по модернизации и расширению структурированной кабельной сети в здании регионального	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	852	Туркестан облысы, Туркестан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
853	01	Товар	259929.900.000003	Пердеше	Жалози	горизонталдық, металды	горизонтальные, металлические	горизонталдық, металды	горизонтальные, металлические	116 Запрос ценовых предложений	Метр квадратный	87,65	10 929,80	957 996,97	1 072 956,61	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	853	Жамбыл облысы, Тараз қ. Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94

877	01	Товар	329921.300.000000	Қолшатыр	Зонт	жаңбырдан күнге дейін	от дождя и солнца	Брендтелген қолшатыр таяқшасы, механикалық	Брендированный зонт-трость, механикалық	22 Электронный магазин	штука	75	6 316,00	473 700,00	530 544,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	877	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
878	01	Товар	329921.300.000000	Қолшатыр	Зонт	жаңбырдан күнге дейін	от дождя и солнца	Брендтелген қолшатыр таяқшасы, автоматты	Брендированный зонт-трость, автоматический	22 Электронный магазин	штука	75	4 818,75	361 406,25	404 775,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	878	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
879	01	Товар	263030.900.000108	Қуаттаңдары құрылымы	Устройство зарядное	уялы телефон үшін	для сотового телефона	Фирмалық зарядтағыш Zin1	Брендированное зарядное устройство Zin1	22 Электронный магазин	штука	50	32 588,55	1 629 427,50	1 824 958,80	09 Сентябрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	879	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
880	01	Товар	172313.500.000008	Папка	Папка	борланған картоннан, формат А4	из мелованого картона, формат А4	Брендті қалта, А4 форматы, дизайнерлік қағаз, қалтасы бар, түсі ақ	Брендированная папка, формат А4, дизайнерская бумага, с	116 Запрос ценовых предложений	штука	3 000	384,82	1 154 460,00	1 292 995,20	08 Август	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	880	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
881	01	Товар	2292929.500.000001	Тысқап	Чехол	уялы байланыс телефоны үшін, пластикалы	для телефона сотовой связи, пластиковый	Корпустық, магниттегі фирмалық карта ұстаушысы	Брендированный чехолдер на чехол, на магните	22 Электронный магазин	штука	800	3 125,00	2 500 000,00	2 800 000,00	10 Октябрь	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	881	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
882	01	Товар	329959.900.000189	Сыйлық жинағы	Набор подарочный	кадесыйлық	сувенирний	Термос, пауэрбанк, кружкадан тұратын брендті сыйлық жинағыты	Брендированный подарочный набор, включающий в себя термос, пауэрбанк, кружка	22 Электронный магазин	набор	100	14 991,00	1 499 100,00	1 678 992,00	08 Август	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	882	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
883	01	Товар	329959.900.000189	Сыйлық жинағы	Набор подарочный	кадесыйлық	сувенирний	Блокот пен термо кружканы қамтитын брендті сыйлық жинағыты	Брендированный подарочный набор, включающий в себя блокот и кружку	22 Электронный магазин	набор	100	10 268,00	1 026 800,00	1 150 016,00	08 Август	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	883	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
884	01	Товар	324042.590.000001	Шахматтар	Шахматы	спорттық ойындар үшін	для спортивных игр	Брендті шахмат жынытығы, 6 ойыннан тұратын family-FUN, ағаштан жасалған	Брендированный шахматный набор, FAMILY-FUN с 6 играми, из дерева	22 Электронный магазин	штука	100	15 370,50	1 537 050,00	1 721 496,00	08 Август	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	884	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
885	01	Товар	151212.900.000052	Термос-сөмке	Сумка-термос	текстиль материалнан жасалған	из текстильного материала	Брендтелген линик сөмкесі	Брендированная сумка для пинкина	22 Электронный магазин	штука	100	24 553,70	2 455 370,00	2 750 014,40	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	885	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
886	01	Товар	139211.900.000000	Плед	Плед	матадан	из ткани	Брендтелген жолға арналған көрпе	Брендированный дорожный плед	22 Электронный магазин	штука	100	9 375,00	937 500,00	1 050 000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	886	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
887	01	Товар	272011.900.000008	Батарея	Батарея	литий-иондық, аккумулятор	литиево-ионная, аккумуляторная	Сымсыз зарядтауға арналған фирмалық сырты батарея (куат бан), сыйымдылығы 1000 мАч	Брендированный внешний аккумулятор (пауэрбанк) для беспроводной зарядки	22 Электронный магазин	штука	150	11 027,00	1 654 050,00	1 852 536,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	887	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
888	01	Товар	221972.000.000005	Кілемше	Коврик	тышқан үшін, арапасқан материалдан жасалған	для мышки, из смешанного материала	Сымсыз зарядтағышпен брендтелген тіптіруі	Брендированный коврик для мыши с беспроводным зарядным устройством	22 Электронный магазин	штука	150	7 285,70	1 092 855,00	1 223 997,60	10 Октябрь	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	888	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
889	01	Работа	731119.900.000000	Жарнамалық/апараттық конструкцияларды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/апараттық және осыған ұқас құрылымдарды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Сырты/ іші жарнама мандайшасын, дайындау, орнату, монтаждау	Исполнение, установка, монтаж наружной/внутренней рекламной вывески	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора по 30.12.2023	621010000	0	РФ по области Улытау	889	Улытау облысы, Жезказған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
890	01	Работа	731119.900.000000	Жарнамалық/апараттық конструкцияларды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/апараттық және осыған ұқас құрылымдарды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Сырты/ іші жарнама мандайшасын, дайындау, орнату, монтаждау	Исполнение, установка, монтаж наружной/внутренней рекламной вывески	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	230 000,00	230 000,00	257 600,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора по 30.12.2023	621010000	0	РФ по области Улытау	890	Улытау облысы, Жезказған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
891	01	Услуга	749020.000.000114	Нормативтік/аықтамалық/техникалық апарат/құжаттаманы жанерту/қамтамасыз ету қызметі	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информацией/документацией	актуализация/обеспечение нормативной/справочной/технической информацией/документацией (кроме бухгалтерских документов)	актуализация/обеспечение нормативной/справочной/технической информацией/документацией (кроме бухгалтерских документов)	Бухгалтер жұмысында қажетті апаратыз іздеу	Поиск информации необходимой в работе бухгалтера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	321 000,00	321 000,00	359 520,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	891	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
892	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Тактильді плиткаларды және тактильді мнемосхеманы орнату / монтаждау / демонтаждау бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	520 850,00	520 850,00	583 352,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	892	Кызылорда облысы, Кызылорда к., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
893	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	121 Из одного источника путем прямого заключения логоска	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	300 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2023г.	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	893	Ақтөбе облысы, Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Молдағұлова 30
894	01	Работа	422124.200.000001	Көріз жүйелерін төсеу бойынша жұмыстар	Работы по прокладке канализационных систем	Көріз жүйесі және ұқас жүйелерді жерулу жұмыстары	Работы по прокладке канализационных и аналогичных систем	Филиал кеңсесінің ғимараты орталық көріз желілеріне қосу бойынша құрылыс-монтаждау жұмыстары	строительно-монтажные работы по подключению к центральному канализационным	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	4 971 532,00	4 971 532,00	5 568 115,84	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	894	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан кеш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
895	01	Услуга	711220.000.000000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық қадағалау қызметтері	Услуги по авторскому надзору	121 Из одного источника путем прямого заключения логоска	Одна услуга	1	22 068,00	22 068,00	24 716,16	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	895	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан кеш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
896	01	Услуга	711220.000.000000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Техникалық қадағалау жөніндегі қызметтер	Услуги по техническому надзору	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	152 077,00	152 077,00	170 328,24	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	896	Жамбыл облысы, Тараз к., Желтоқсан кеш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
897	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Ғимаратқа кіретін аяқшы және ғимарат ішінде тактильді плиткаларды орнату/монтаждау/бөлшектеу, сондай-ақ тактильді және	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов перед входом в здание и внутри здания, а также тактильді	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	РФ по Павлодарской области	897	Павлодар облысы, Павлодар к., Бұхар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұхар Жырау, 109
898	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Жалғыз/перделер және осыған ұқас өнімдерді дайындау жұмыстары	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 000,00	574 000,00	642 880,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	898	Туркестан облысы, Туркестан к., мкр. Жаңа кала үл. 28 а/п	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жаңа кала үл. 28 а/п
899	01	Работа	139299.000.000000	Жалғыз/перделер дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделий	Жалғыз/перделер және осыған ұқас өнімдерді дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделий	Ағаш жалғыз, түсі ақ, желісімен, түсі ақ, желісімен және түсі ақ, желісімен және түсі ақ, желісімен	Талсырыс берушімен дериванье, цвет по согласованию с Заказчиком. Монтаж	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	1 440 000,00	1 440 000,00	1 612 800,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	899	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

900	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Ұқсас қызметтер бойынша туралуы; 2. металл қапсырмаларды, қапсырмаларды және қағаздың бүгілуді алып тастау; 3. жұқтарды қалай жігітпен түу; 4. соңғы жағын желілеу; 5. парақтарды немірлеу; 6. титудық	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	08 Август	С даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
901	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	08 Август	6 месяцев даты подписания договора.	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдагуловой 30
902	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, полиграфическая продукция)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфическая продукция)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, полиграфическая продукция)	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и изготовление	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00	10 Октябрь	С даты подписания договора по 31.12.2023 г	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Конаев қаласы, 1 шатын аудан, 14 6 ұй, 1 қабат	Молдагуловой 30, город Конаев, мкр 1, дом 14 6, 1 этаж
903	01	Товар	151212.900.000081	Тыс	Обложка	пластмассадан жасалған	из пластмассы	Мұқабас мұқабасы: 1. Мөлдір; 2. Берік, тәуір тәзімді мөлдір пластиктен жасалған, 3. Тығыздығы 200 мм., 4. Жылтыр құрлығы бар, 5. А4 (297*210мм), 6. 300 грамм, 7. Түптеу / презентация үшін; 8. 1 қаптамада 50 дана	Обложка для переплета: 1. Прозрачная; 2. Выполнены из прочного, износостойкого прозрачного пластика, 3. Плотность 200 мм., 4. Имеют глянцевую текстуру, 5. А4	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	5 000,00	15 000,00	16 800,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
904	01	Товар	151212.900.000083	Тыс	Обложка	картоннан жасалған	из картона	Мұқабас мұқабасы: 1. А4 (297 * 210мм), 2. Түсі-жасыл / ж.к. 3. "Тер" астындағы бедерлеу, 4. Картон, 5. Түптеу / презентация үшін	Обложка для переплета: 1. А4 (297*210мм), 2. Цвет - зеленый/белый, 3. Тиснение под "кожу", 4. Картонная, 5. Для презентации/презентации	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	5 000,00	15 000,00	16 800,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
905	01	Товар	222925.700.000003	Серпіне	Пружина	түптеуге арналған, пластик, диаметр 6 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	Байланыстыруға арналған серпіне: 1. Түсі ақ, 2. 1 қаптамада 100 дана	Пружина для переплета: 1. Цвет - белый, 2. 100 шт в 1 упаковке	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	3	2 000,00	6 000,00	6 720,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
906	01	Товар	222925.700.000007	Серпіне	Пружина	түптеуге арналған, пластик, диаметр 14 мм	для переплета, диаметр 14 мм	Байланыстыруға арналған серпіне: 1. Түсі ақ, 2. 1 қаптамада 100 дана	Пружина для переплета: 1. Цвет - белый, 2. 100 шт в 1 упаковке	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	3	3 000,00	9 000,00	10 080,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
907	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Кенсе жабдығына арналған қағаз: 1. Екі жақты супер жылтыр фото қағаз, 2. 300 грамм, 3. 5760 фрл, 4. Жоғары астықтң тегіс беті, 5. Өрбір қабаттағы микроеуектер жүйесі, 6. 1 қаптамада 50 дана	Бумага для офисного оборудования: 1. Двусторонняя суперглянцевая фотобумага, 2. 300 грамм, 3. 5760 фрл, 4. Ровная поверхность повышенной белизны, 5. Система микроеуектер	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	3	1 500,00	4 500,00	5 040,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
908	01	Товар	172314.500.000001	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	форматы А3	формат А3	Кенсе жабдығына арналған А3 қағазы: 1. А3 (297 x 420 мм), 2. Тығыздығы 80 г / м2, 3. Түсі-жасыл / ақ, 4. Екі жақты, 5. Түсті қаптама, 6. 1 қаптамада 100 дана	Бумага для офисного оборудования: 1. А3 (297 x 420 мм), 2. Плотность 80 г/м2, 3. Цвет - зеленый/синие оттенки, 4. Двухсторонняя	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	2 000,00	6 000,00	6 720,00	08 Август	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
909	01	Услуга	749020.000.000140	Услуги по освидетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по освидетельствованию противопожарного инвентаря		Услуги по освидетельствованию противопожарного инвентаря	Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау және қаулап жүзіндегі қызметте саны 27	Услуги по перезарядке и освидетельствованию огнетушителей в количестве 27 шт	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	108 000,00	108 000,00	120 960,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл мекені, 101	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск
910	01	Услуга	711220.000.000000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору		Услуги по авторскому/техническому надзору	Шығыс Қазақстан облысы бойынша АФ техникалық қадағалау қызметтері	Услуги по техническому надзору РФ по Востоно-	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жөңіс Кемельмен 8	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменгорск	
911	01	Товар	282512.300.000012	Кондиционер (сплит-жүйе)	Кондиционер (сплит-система)		Кондиционер	Кабьргыпалық, салындату ауданы 50 ш.м. дейін	Кондиционер	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	129 401,79	258 803,58	289 960,01	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	г.Алматы, ул. Гоголя, 43
912	01	Работа	432110.400.000001	Өрт сигнализациясын/сөндіру жүйелерін орнату (монтаж) бойынша жұмыстар	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения		Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Өрт дабылнамасын/өрт сөндіру жүйесін және ұқсас жабдықты орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	проведения монтажно-восстановительных работ газового пожаротушения в помещениях	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	142 000,00	142 000,00	159 040,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
913	01	Услуга	619010.400.000001	Таратудың кабельдік жүйелерін басқарудың қызмет көрсетулері	Услуги управления кабельными системами распределения		Услуги управления кабельными системами распределения для передачи данных	Деректерді беруге арналған бөлудің кабель жүйелерін басқару қызметтері	Обязание услуг по построению структурированной кабельной системы в региональном филиале по области Улытау	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 042 200,00	1 042 200,00	1 167 264,00	08 Август	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	Департамент информационных технологий	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказган, проспект Мира 43
914	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина		для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	Жеңіл автомобиль үшін, жағзы, радиалды, тоғанның диаметрі 17	Автошина размер:205/55R17, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей. конструкция шины: радиальная. комплектность: бескамерная шина, номинальный диаметр обода:17	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	48 660,71	194 642,84	217 999,98	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдагуловой 30

915	01	Товар	221111.100.000027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	шиналар: Мелшери:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резикеден жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиалды. Топтамасы: камерасыз шина. Тоғынның	шиналар: Мелшери:265/65R17. шина резинная пневматическая новая для легковых автомобилей. конструкция шины: радиальная, радиальды. комплектность: бескамерная шина, номинальный	штука	4	92 678,58	370 714,32	415 200,04	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Ақтөбе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
916	01	Работа	731119.900.000000	Жарнамалық/апараттық құрылымдарды бойынша жұмыстар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/апараттық және осыған ұқсас құрылымдарды оңатту монтаж жасау	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговых	Фитилл гимаратының төбесінде жарық (форапашсының (логотип) қапталын дайындау және	Работы по изготовлению и монтажу крышки для светового короба (логотип) на крыше	штука	1	670 000,00	670 000,00	750 400,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул. Жамбыл, 104
917	01	Товар	275123.500.000001	Электр кептіргіш	Электросушитель	қолға арналған, сенсорлы	для рук, сенсорный	қабырғалық	настенный	штука	10	34 000,00	340 000,00	380 800,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
918	01	Товар	222129.700.000045	Шарлы кран	Кран шаровой	поливинилденфтор иден	из поливинилденфторид	Кран шаровой 3/4 американка	Кран шаровой 3/4 американка	штука	50	3 800,00	190 000,00	212 800,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
919	01	Товар	222129.700.000045	Шарлы кран	Кран шаровой	поливинилденфтор иден	из поливинилденфторид	Кран шар стандарты 221 DN - 15	Кран шаровой Стандарт 221 DN-15	штука	20	700,00	14 000,00	15 680,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
920	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Біріктірілген Муфта РВК РР D25-1*HP, 25 мм	Муфта комбинированная РВК ПП D25-1*HP, 25мм	штука	50	900,00	45 000,00	50 400,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
921	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	(Фитинг мама) Муфта комбинированная ППР 25x3/4 мм, с внутренней резьбой 101-001-002-012-004	(Фитинг мама) Муфта комбинированная ППР 25x3/4 мм, с вытопленной резьбой	штука	30	350,00	10 500,00	11 760,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
922	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Қосқыш Муфта РВК 25 полипропилен	Муфта соединительная РВК 25 полипропиленовая	штука	50	50,00	2 500,00	2 800,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
923	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Ақ ППР муфтасы 32	Муфта ППР белая 32	штука	30	100,00	3 000,00	3 360,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
924	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Ілінісу адаптері ППР ақ 32-25	Муфта переходник ППР белая 32-25	штука	30	100,00	3 000,00	3 360,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
925	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Муфта ППР ECO 32x1* сырты жіплен, ақ	Муфта разъемная ППР ЭКО 32x1* с наружной резьбой, белая	штука	10	1 200,00	12 000,00	13 440,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
926	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	25x3/4", сырты жіплен (американдық)Біріктірілген амыратылатын PPR муфтасы	Муфта комбинированная разъемная PP-R Ду25x3/4", с наружной резьбой	штука	30	1 200,00	36 000,00	40 320,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
927	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Эю 25X3/4" амыратылатын Муфта, ішкі жіплен, ақ	Муфта разъемная ППР ЭКО 25x3/4", с внутренней резьбой, белая	штука	30	1 000,00	30 000,00	33 600,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
928	01	Товар	222121.550.000000	Жалғастырыш	Муфта	электрмен данекерленген	электросварная	Муфта PPR ECO 32x1", ішкі жіплен, ақ	Муфта разъемная ППР ЭКО 32x1", с внутренней резьбой, белая	штука	50	1 150,00	57 500,00	64 400,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
929	01	Товар	222121.500.010055	Жылғытпа арналған құбыр	Труба для отопления	полипропилендік, диаметрі 201-250 мм	полипропиленовая, диаметр 201-250 мм	құбыры F20"3.4 PN25, шыны талшық, ақ	Труба полипропиленовая ф20"3.4 PN25, стекловолокну,	метр	50	500,00	25 000,00	28 000,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
930	01	Товар	222121.500.010055	Жылғытпа арналған құбыр	Труба для отопления	полипропилендік, диаметрі 201-250 мм	полипропиленовая, диаметр 201-250 мм	Полипропилен құбыры F32"5.4 PN25, шыны талшық, ақ	Труба полипропиленовая ф32"5.4 PN25, стекловолокну, белая	метр	50	1 200,00	60 000,00	67 200,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
931	01	Товар	279031.900.000063	Бұрып жіберу	Отвод	электрмен піріленген, диаметрі 160 мм пластикалық құбырларды электрмен піріленген,	электросварной, для сварки пластиковых труб диаметром 160 мм, угол 45 градусов	PPR бурь 45° Ак 25 диаметрі.	Отвод ППР 45° белый 25 диаметр.	штука	50	100,00	5 000,00	5 600,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
932	01	Товар	279031.900.000063	Бұрып жіберу	Отвод	электрмен піріленген, диаметрі 160 мм пластикалық құбырларды электрмен піріленген,	электросварной, для сварки пластиковых труб диаметром 160 мм, угол 45 градусов	PPR бурь 45° Ак 32 диаметрі	Отвод ППР 45° белый 32 диаметр	штука	50	100,00	5 000,00	5 600,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
933	01	Товар	279031.900.000062	Бұрып жіберу	Отвод	электрмен піріленген, диаметрі 90 мм пластикалық құбырларды электрмен піріленген,	электросварной, для сварки пластиковых труб диаметром 90 мм, угол 90 градусов	PPR 90° бурь ак 32 диаметрі	Отвод ППР 90° белый 32 диаметр	штука	20	130,00	2 600,00	2 912,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
934	01	Товар	279031.900.000062	Бұрып жіберу	Отвод	электрмен піріленген, диаметрі 90 мм пластикалық құбырларды электрмен піріленген,	электросварной, для сварки пластиковых труб диаметром 90 мм, угол 90 градусов	PPR 90° бурь ак 25 диаметрі	Отвод ППР 90° белый 25 диаметр	штука	50	100,00	5 000,00	5 600,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
935	01	Товар	222129.700.000005	Полипропилен ұшайыр	Тройник полипропиленовый	өтпелі	переходной	Тройник переходник ППР белый 32-25-32	Тройник переходник ППР белый 32-25-32	штука	50	200,00	10 000,00	11 200,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

936	01	Товар	257111.920.000004	Қайшы	Ножицы	пластик құбырларды кесуге арналған	для резыи пластиковых труб	Құрылыс қайшылары	Ножицы строительные	22 Электронный магазин	штука	2	8 000,00	16 000,00	17 920,00	11 Ноябрь	в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	936	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
937	01	Товар	139913.900.000016	Лента-төсеніш	Лента-прокладка	ПрБП	ПрБП	Фум-лента, 0,2ммx19ммx15м	Фум-лента, 0,2ммx19ммx15м	22 Электронный магазин	штука	20	800,00	16 000,00	17 920,00	08 Август	в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	937	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
938	01	Товар	329959.900.000224	Серпіле	Пружина	түптеуге арналған, металлды пластмалық	для переплета, металлопластиковая	4-8 мм металл серпілер	Металлические пружины от 4 - 8мм	22 Электронный магазин	упаковка	10	6 150,00	61 500,00	68 880,00	08 Август	в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	938	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
939	01	Товар	229255.700.000036	Тыс	Обложка	түптеуге арналған, формат А4	для переплета, формат А4	байланыстыруға арналған мұқабалар, пластмалық А4, 150 мм, мөлдір	обложки для переплета, пластиковые А4, 150 мм, прозрачные	22 Электронный магазин	Одна пачка	10	6 150,00	61 500,00	68 880,00	08 Август	в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	939	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
940	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлмелер д/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 130,12,2023 года	621010000	0	РФ по области Улытау	940	Улытау облысы, Жезааған қаласы, Мина панылы 43	Область Улытау, Жезааған, проспект Мина 43
941	01	Услуга	181219.900.000003	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	"Даму" кәсіпкерлікті дамыту қоры" АҚ-ның 2022 жылғы жылдық есебін шығару	Выпуск годового отчета АО «Фонд развития предпринимательства»	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 428 571,43	1 428 571,43	1 600 000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент стратегического анализа и инвестиционного	941	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
942	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға (мүгедектерге) арналған жабықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшектеу жұмыстары	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными	Таксильді плиткалар мен таксильді мембрананы орнату/монтаждау/бөлшектеу жұмыстары	Работы по установке/монтажу/демонтажу таксильных плиток и таксильной мембраны	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	443 750,00	443 750,00	497 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	942	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жоңғар даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Тараз, ул.Желтоқсан,94
943	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес фимараттарды/фимарат рд/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	фимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабықтар, икемделген жүйелер)	нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, икемделенных систем и	Тұрғын емес фимараттарды/құрылыстарды/үй-жайларды жөндеу жұмыстары	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	4 371 259,00	4 371 259,00	4 895 810,08	09 Сентябрь	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	943	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
944	01	Товар	275125.900.000001	Суды қыздырығыш	Водонагреватель	жынақтаушы, типі ашық, көлемі 15-150 л	накопительный, тип открытый, объем 15-150 л	Жұнатын бөлмеге арналған су ыдығы/шашы 15-50 л	Водонагреватель для санузла 15-50 л	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	175 500,00	175 500,00	196 560,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	944	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
945	01	Товар	221111.100.000027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, зимняя, радиальды, тоғыш диаметрі 17.	для легковой автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Қысы шина өлшемі: 265/55R17 жеңіл автомобильдер үшін-4 дана	Шина зимняя шипованная размер:265/55R17 для легковых	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	69 500,00	278 000,00	311 360,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	945	Солтүстік Қазақстан облысы, Жамбыл қаласы, Жамбыл қимесі, 101	Северо-Казахстанская область, г.Тараз, ул.Дмитриевский
946	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вада	газдалмаған, минералды емес, аяу су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	Ішуге арналған су 0,25 л. шыны ыдысында	Вода питьевая 0,25 л в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	2 500	466,00	1 140 000,00	1 276 800,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	946	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
947	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вада	газдалмаған, минералды емес, аяу су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиклық бөтелкеде ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	1 000	1 300,00	1 300 000,00	1 456 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	947	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
948	01	Услуга	382129.000.000001	Мүлкіті жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Мүлкіті жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации списанного имущества	Есептен шығарылған мүлкіті жою жөніндегі қызметтер	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	28 000,00	28 000,00	31 360,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	Административный департамент	948	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
949	01	Услуга	382129.000.000001	Мүлкіті жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Мүлкіті жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации списанного имущества	Есептен шығарылған мүлкіті жою жөніндегі қызметтер	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	Административный департамент	949	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, М.Аманжолов аяу, 30	Актыобинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А.
950	01	Товар	329912.130.000000	Кеңсе қаламы	Ручка канцелярская	шарикті	шариковая	Кеңсе қаламы шарикті	Ручка канцелярская шариковая	22 Электронный магазин	штука	6 850	46,00	315 100,00	352 912,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	950	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
951	01	Услуга	749020.000.000011	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтауы бойынша	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтауы бойынша қызметтері	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	АФ автокөлігін міндетті сактаңдыру	Обязательное страхование автотранспорта РФ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	24 331,00	24 331,00	27 250,72	09 Сентябрь	в течение 12 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	951	Қонаев қаласы, 1 шайын аудан, 14 Б үй, Т.Қабат	город Конаев, мкр 1, дом 14, б. 1 этаж
952	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программных продуктами	Алшақ қолжетімділіктегі бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в	"Altu Passport" сервисі пайдалану жөніндегі қызметтер	Услуги по использованию сервиса «Altu Passport»	121 Из одного источника	Одна услуга	1	24 900 000,00	24 900 000,00	27 888 000,00	09 Сентябрь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	952	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
953	01	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қостану және техникалық қолдау керсету бойынша қызмет керсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеді ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Smart Data Ukmet арқылы Қордың ақпараттық жүйелерін мемлекеттік дерекқорлармен интеграциялау, лентинелді жүйелер	Интеграция информационных систем Фонда с государственными базами данных через Smart Data Ukmet, закрытых данных	117 Тендер	Одна услуга	1	14 000 000,00	14 000 000,00	15 680 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 29.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	953	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
954	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасатпама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного	Бағдарламалық жасатпама қолдану құқығына лицензия беру бойынша қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного	«Check-up Online» бағдарламалық жасатпамаға етуге лицензия беру	Лицензия на программное обеспечение «Check-up Online»	121 Из одного источника	Одна услуга	1	7 200 000,00	7 200 000,00	8 064 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 29.12.2023 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	954	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
955	01	Работа	433210.200.000002	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабықтар мен аспаптарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға (мүгедектерге) арналған жабықтар мен құрал-саймандарды орнату/монтаждау/бөлшектеу жұмыстары	установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными	Фимаратқа кірер аянда және фимарат ішінде таксильді плиткаларды орнату/монтаждау/бөлшектеу, сондай-ақ алаңның тазалану жұмыстары	Работы по установке/монтажу/демонтажу таксильных плиток перед входом в здание и внутри здания, а также	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	437 500,00	437 500,00	490 000,00	09 Сентябрь	В течение 30 дней с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	955	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
956	01	Работа	251299.100.000000	Есіктерді/қақпақтарды және ұқсас бұйымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий	Есіктерді/қақпақтарды және ұқсас бұйымдарды жасау	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий согласно	Креберіс тобын дайындау және орнату бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению и монтажу входной группы	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	770 500,00	770 500,00	862 960,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	956	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыл, 191
957	01	Товар	231926.900.000004	Аражабынды	Перегородка	шыныдан жасалған	из стекла	Жамбыл облысы бойынша өңірлік филиалына бөлімдер орнату бойынша құрылыс ашылуы бар 10 мм шыныдан жасалған толық шыны бөлім	Работы по установке перегородок в РФ по Жамбылской области	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	2 735 000,00	2 735 000,00	3 063 200,00	09 Сентябрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	957	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
958	01	Товар	231926.900.000004	Аражабынды	Перегородка	шыныдан жасалған	из стекла	Жамбыл облысы бойынша құрылыс ашылуы бар 10 мм шыныдан жасалған толық шыны бөлім	Цельностекленная перегородка из закаленного стекла 10 мм с распашным открыванием	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	1 140 000,00	1 140 000,00	1 276 800,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	958	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12

959	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтеу	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтеу.	Услуги по оценке недвижимого имущества	Алматы қаласында жылжымайтын мүлкі бағалау жөніндегі	Услуги по оценке недвижимого имущества в	116 Запрос цен/офисный предложения	Одна услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	09 Сентябрь	30 календарных дней с даты подписания договора в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	959	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
960	01	Товар	234111.300.000029	Шай сервизі	Сервиз чайный	фарфордан жасалған	из фарфора	6 адама арналған шай жымынты, 15 данадан тұратын жымынты	чайный сервиз на 6 персон, набор из 15 предметов	116 Запрос цен/офисный предложения	набор	4	80 000,00	320 000,00	358 400,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	960	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
961	01	Товар	234111.300.000029	Шай сервизі	Сервиз чайный	фарфордан жасалған	из фарфора	6 адама арналған шай жымынты, 15 данадан тұратын жымынты	чайный сервиз на 6 персон, набор из 15 предметов	116 Запрос цен/офисный предложения	набор	1	95 000,00	95 000,00	106 400,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	961	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
962	01	Товар	231313.700.000008	Графин	Графин	шыныдан жасалған	из стекла	Сушырын үшін мөлдір графин	Прозрачный графин для воды/сока	22 Электронный магазин	штука	5	2 900,00	14 500,00	16 240,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	962	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
963	01	Товар	231923.300.000200	Стақандар жинағы	Набор стаканов	шыныдан жасалған	из стекла	набор прозрачных стаканов в количестве 6 штук	набор прозрачных стаканов в количестве 6 штук	116 Запрос цен/офисный предложения	набор	5	3 990,00	19 950,00	22 344,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	963	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
964	01	Товар	251123.690.000001	Жоп блокираторы	Блокиратор дорожный	механикалық	механический	Турақ орнының блокаторы	Блокатор парковочного места	116 Запрос цен/офисный предложения	комплек т	4	14 500,00	58 000,00	64 960,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	964	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
965	01	Товар	282512.300.000023	Кондиционер (сплит-жүйе)	Кондиционер (сплит-система)	еден ұстыны, салықдату алаңы кемі 120 м2	колонно-напольный, площадь охлаждения менее 120 м2	Еден кондиционер	Напольный кондиционер	22 Электронный магазин	штука	3	513 000,00	1 539 000,00	1 723 680,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	965	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
966	01	Товар	282512.300.000022	Кондиционер (сплит-жүйе)	Кондиционер (сплит-система)	қабырғалық, салықдату алаңы 50 м2 артық	настенный, площадь охлаждения более 50 м2	Қабырғалық кондиционер	Настенный кондиционер	22 Электронный магазин	штука	9	242 000,00	2 178 000,00	2 439 360,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	966	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
967	01	Работа	432212.200.000000	Климаттық жабдық пен жүйелерді/желдету оңалту/монтаждау жұмыстары мен құрылыс жұмыстары	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и работ по ремонту/реконструкции и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцам (кроме инженерлік жүйелер мен коммуникациядан басқа)	Климаттық жабдық пен жүйелерді/желдету оңалту мен құрылыс жұмыстары	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и работ по ремонту/реконструкции и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцам (кроме инженерлік жүйелер мен коммуникациядан басқа)	Еден, қабрға кондиционерлерін монтаждау /бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по монтажу/демонтажу напольных, настенных работ по ремонту/реконструкц ии отдельных элементов зданий/сооружений/п месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	116 Запрос цен/офисный предложения	Работа	1	840 000,00	840 000,00	940 800,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	967	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
968	01	Работа	410040.300.000004	Климаттық жабдықтардан, инженерлік жүйелер мен коммуникациядан басқа) жабдықтардың және элементтерді жөндеу / қайта құру жұмыстары	ремонт/реконструкция и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	ремонт/реконструкция и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	ремонт/реконструкция и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	ремонт/реконструкция и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	ремонт/реконструкция и отдельных элементов зданий/сооружений/по месяцев (кроме инженерных систем и коммуникаций)	116 Запрос цен/офисный предложения	жөндеу жұмыстары	1	3 292 436,00	3 292 436,00	3 687 528,32	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	968	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
969	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-сметалық құжаттама нысанын әзірлеу/түзету/есептеу/жау сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/согласованию проектно-сметной документации	Жобалау-сметалық құжаттама нысанын әзірлеу/түзету/есептеу/жау сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке проектно-сметной документации	Жобалау-сметалық құжаттама нысанын әзірлеу/түзету/есептеу/жау сау бойынша жұмыстар	Работы по разработке проектно-сметной документации	116 Запрос цен/офисный предложения	Работа	1	1 945 000,00	1 945 000,00	2 178 400,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора до 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	969	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
970	01	Товар	252111.900.000003	Жылыту радиаторы	Радиатор отопления	сөңкілдік, биметалдық	секционный, биметаллический	Секциялар саны -10, Максимальная рабочая температура 120 °С	Количество секций - 10, Максимальная рабочая температура 120 °С	22 Электронный магазин	штука	21	33 000,00	693 000,00	776 160,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	970	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
971	01	Услуга	493212.000.000000	Жеңіл автомобильдерді жағдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобиль жүргізушісімен бірге жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Алматы қаласында легковых автомобилей с водителями 1 автомобильті жалға алу	Аренда 1-го автомобиля с крупногабаритным оборудованием в г. Алматы	117 Тендер	Одна услуга	1	1 650 000,00	1 650 000,00	1 848 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	751110000	0	Административный департамент	971	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
972	01	Товар	263023.900.000072	Телефон аппараты	Аппарат телефонный	IP-телефон	IP-телефония	Алматы қаласында Cisco Unified Communications Manager 14.0.1.11900 және одан кейінгі нұсқаларымен толық үйлесімділігі бар. Байкерді күнтізбегінен жазып алу	Аренда 1-го автомобиля с крупногабаритным оборудованием в г. Алматы	116 Запрос цен/офисный предложения	штука	25	138 239,92	3 455 998,00	3 870 717,76	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	972	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
973	01	Услуга	231991.000.000001	Шыныны қарағылпау бойынша қызметтеу	Услуга по тонировке стекол	Шыныны тонирлеу, қарағылпау бойынша қызметтеу	Услуги по тонировке, затемнению стекол	Өзінгені жабысытан пленкамен бояу бойынша қызметтеу	тонированную стекломатовой самоклеящейся	116 Запрос цен/офисный предложения	штука	1	208 000,00	208 000,00	232 960,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	973	Туркестан облысы, Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5
974	01	Товар	222311.590.000001	Панель	Панель	поливинилхлоридтан , қабырғалы	из поливинилхлорида, вандалға қарсы Сәндік панелі	Вандалға қарсы Сәндік панелі	Декоративная панель антивазальная	116 Запрос цен/офисный предложения	квадратный метр	144	31 236,00	4 497 984,00	5 037 742,08	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	974	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
975	01	Товар	236210.510.000026	Гигист картонды табақ	Лист гипскартонный	маркасы ГКЛВО, қалыңдығы 12,5 мм	марка ГКЛВО, толщина 12,5 мм	Ламинатталған гипскартон	Ламинированный гипскартонный лист	116 Запрос цен/офисный предложения	лист	252	6 758,73	1 703 199,96	1 907 583,96	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	975	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
976	01	Работа	433310.100.000000	Декоративтік-әрлеу жұмыстары	Работы декоративно-отделочные	Қаптау/жаплату, тесеу, желілеу, кемкеру және безендіру бойыншты және басқа да әрлеу материалдары мен жабдығына	Работы связанные с облицовкой/покраской, настилом, оклейанием, обшивкой и оформлением лепочными и	Сылақ қабатын демонтаждау және сәндік панелдер және ламинатталған гипскартон түріндегі қабырға жабындарын олауы бойынша	Работы по демонтажу слоя штукатурки и монтажу настенного покрытия в виде декоративных панелей и	116 Запрос цен/офисный предложения	Работа	1	16 997 560,00	16 997 560,00	19 037 267,20	10 Октябрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	976	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
977	01	Товар	141230.290.000001	Көкейрекше	Жилет	ерлер, күнделікті, матадан	повседневный, мужской, из ткани	Брендтелген кеудеше	Брендированный жилет	116 Запрос цен/офисный предложения	штука	22	26 607,14	585 357,08	655 599,93	10 Октябрь	15 календарных дней со дня подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	977	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
978	01	Услуга	612011.100.000000	Ұялы байланыстың қызмет көрсетулері	Услуги сотовой связи	Ұялы байланыс қызметтері	Услуги сотовой связи	Ай сайынғы абоненттік төлемді қоса алғанда, ұялы байланыс операторларының қысқа нөмірлені дауыстық трафик үшін төлемді түсініс	Плата за голосовой трафик (входящие звонки) на короткий номер операторы сотовой связи, включая экстремальную	116 Запрос цен/офисный предложения	Одна услуга	1	1 436 828,00	1 436 828,00	1 609 247,36	09 Сентябрь	С даты подписания договора по 31.12.2023	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	978	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
979	01	Товар	310914.900.000004	Стенд информациянның	Стенд информациянның	комбинированный	комбинированный	Аппараттық стенд	Информациянның стенд	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1	11 962 500,00	11 962 500,00	13 398 000,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Департамент бизнес-технологий	979	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтөрек Бизнес Орталығы – 1 қабағ	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Орталығы – 1 этаж
980	01	Товар	234210.300.000007	Унитаз	Унитаз	фарфорлы, шұңғыма тәрізді	фарфоровый, воронкообразный	Фарфорлы, шұңғыма тәрізді	Фарфоровый, воронкообразный	116 Запрос цен/офисный предложения	комплек т	1	190 400,00	190 400,00	213 248,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	980	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масиң көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масиңа, 67/2
981	01	Товар	239919.900.000006	Аспалы төбелер	Потолок подвесной	модульдік	модульный	Өлшемі 1200x600 мм	Размер 1200x600 мм	116 Запрос цен/офисный предложения	квадратный метр	85	9 511,00	808 435,00	905 447,20	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	981	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
982	01	Товар	233110.790.000017	Керамограниттік тақтайша	Плитка керамогранитная	едендік	напольная	Өлшемі 1200x600 мм	Размер 1200x600 мм	116 Запрос цен/офисный предложения	квадратный метр	85	5 700,00	484 500,00	542 640,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	982	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

983	01	Работа	433310.100.000000	Декоративтік-әрлеу жұмыстары	Работы декоративно-отделочные	Қаптау/жалату, тесеу, желілеу, кемеңгер және безендіру байланысты және басқа да әрлеу материалдары мен жабандарына қатысты жұмыстар	Работы связанные с облицовкой/покрытие м, настолом, оклеиванием, обшивкой и оформлением декоративными и другими отделочными материалами и покрытиями	өлшемі 1200х600 мм астылуы төбеге арналған металл профильдерді бар төбелерді және өлшемі 1200х600 мм болатын едендік керамограниттік тақтайша түріндегі еден жабандарын	Работы по демонтажу/монтажу потолка, напольного покрытия с металло профилями для подвесного потолка размером 1200х600 мм и необходимыми по монтажу напольного покрытия	116 Запрос ценовых предложений	1	3 840 300,00	3 840 300,00	4 301 136,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
984	01	Товар	251210.570.000000	Витраж	Витраж	алюминий пішіннен	из алюминивого профиля	Өлшемі 5240x2740, 1700x2700 мм кіру тобы	Входная группа размером 5240x2740мм, 1700x2700мм	116 Запрос ценовых предложений	25	113 000,00	2 825 000,00	3 164 000,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
985	01	Услуга	900212.900.000000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе іс-шаралар шығындары етеу (көрмелер, конференциялар, бағдарламалар, форумдар, симпозиумдар және т.б.) және осындай іс-шараларға	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с мероприятиями	тұрғын қаржыгер, "Үлес" медалдарымен, "енбек сіңірген қаржыгер" және "Мерей" ордендерімен наградтау жөніндегі іс-шараларға қатысуды үшін	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях по награждению медалями «Лучший финансист», «Үлес», «Заслуженный финансист» и «Медаль»	116 Запрос ценовых предложений	1	1 120 000,00	1 120 000,00	1 254 400,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
986	01	Работа	432212.200.000000	Климаттық жабық пен жүйелерді желдету жүйелері мен жабанды оңалту/монтаждау	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и	Климаттық жабық пен жүйелерді желдету жүйелері мен жабанды оңалту/монтаждау	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и	Кондиционерлерді орнату бойынша жұмыстар	Работы по установке кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	1	99 000,00	99 000,00	110 880,00	10 Октябрь	С даты подписания договора по 31.12.2023 г.	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезқазған, проспект Мира 43
987	01	Работа	952410.000.000000	Жиһазды жөндеу / қапшына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қапшына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды қапшына келтіру (кеңсе үстелдері мен осындайтау)	Реставрация мебели (офисных столов и стульев)	116 Запрос ценовых предложений	1	108 500,00	108 500,00	121 520,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Кунаева, 95/1
988	01	Товар	139229.920.000001	Ту	Флаг	матадан	из ткани	Мата габардин, кесте, кабинет жиятығында жалауша металл, еден	Ткань габардин, вышивной, кабинетный в комплекте флашток металлизированный	116 Запрос ценовых предложений	1	65 000,00	65 000,00	72 800,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Журбы, 12
989	01	Товар	236911.000.000000	Елтаңба	Герб	гипстен	из гипса	КР Мемлекеттік Елтаңбасы көлемі 500 мм-ден кем емес, кабинеттік	Государственный Герб РК в объеме исполнения, размер не менее 500 мм	116 Запрос ценовых предложений	1	55 000,00	55 000,00	61 600,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбыр, 12
990	01	Услуга	331910.800.000000	Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тесеу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жылыту бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тесеу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	116 Запрос ценовых предложений	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
991	01	Товар	274024.000.000007	Тақта	Табличка	маркалаушы	маркировочная	Орақалдағы тақта	Табличка на оракале	116 Запрос ценовых предложений	120	1 166,00	139 920,00	156 710,40	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
992	01	Товар	274039.900.000062	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	цоколь типі E27, қуаты 36 Вт	тип цоколя E27, мощность 36 Вт	Энергия үнемдейтін шам	Лампа энергосберегающая	116 Запрос ценовых предложений	200	600,00	120 000,00	134 400,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
993	01	Услуга	841315.000.000002	Кәсіпкер қызмет керсету бойынша қызметтер (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Шығып қызмет керсету қызметтері (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейк ұйымдастыру қызметтері	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	1	1 215 000,00	1 215 000,00	1 360 800,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31 декабря 2023 г	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
994	01	Товар	222311.900.000008	Ламинат астына түптесем	Подложка под ламинат	көбіктелген полипропиленен, қалыңдығы 3 мм	из вспененного полипропиленга, толщина 3 мм	Жасыл түсті гармошка түріндегі түптесем	Подложка в виде гармошки зеленого цвета	116 Запрос ценовых предложений	1 500	600,00	900 000,00	1 008 000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
995	01	Товар	222314.700.000091	Еденкемер	Плинтус	ламинатталған	ламинированный	Түтіктері, бұрыштары (шш, сырты), уголками	Плинтус с заглушками, уголками (внутренними)	116 Запрос ценовых предложений	1 300	1 000,00	1 300 000,00	1 456 000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
996	01	Работа	433310.100.000000	Декоративтік-әрлеу жұмыстары	Работы декоративно-отделочные	Қаптау/жалату, тесеу, желілеу, кемеңгер және безендіру байланысты және басқа да әрлеу материалдары мен жабандарына қатысты жұмыстар	Работы связанные с облицовкой/покрытие м, настолом, оклеиванием, обшивкой и оформлением декоративными м.и	Еденкемер және еден жабандарын алу/тесеу бойынша жұмыстары	Работы по демонтажу покрытия напольного и плитуса	116 Запрос ценовых предложений	1	3 600 000,00	3 600 000,00	4 032 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
997	01	Товар	162114.190.000005	Едендік жабын	Покрyтие напольное	ламинированное, 33-ші сынып	ламинированное, класс 33	10 мм фаскасы бар ламинат	Ламинат с фаской 10 мм	116 Запрос ценовых предложений	1 500	4 900,00	7 350 000,00	8 232 000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
998	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д айындау/айта дайындау/біліктілігін жағдайлау)	Услуги по обучению (обучению/тренинг/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Түркістан жағдайдағы тұрақты дим, ESG көшбасшылары үшін қаржыды	Устойчивое развитие в неустойчивых условиях: интенси в для ESG-лидеров	116 Запрос ценовых предложений	1	10 000 000,00	10 000 000,00	11 200 000,00	11 Ноябрь	с даты подписания по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
999	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д айындау/айта дайындау/біліктілігін жағдайлау)	Услуги по обучению (обучению/тренинг/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Тиймді байланыс және PR қаралдары	Эффективная коммуникация и инструменты PR	116 Запрос ценовых предложений	1	800 000,00	800 000,00	896 000,00	11 Ноябрь	с даты подписания по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
1 000	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д айындау/айта дайындау/біліктілігін жағдайлау)	Услуги по обучению (обучению/тренинг/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Тәуекелдерді басқару	Риск-менеджмент	116 Запрос ценовых предложений	1	224 000,00	224 000,00	250 880,00	11 Ноябрь	с даты подписания по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
1 001	01	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	бухгалтерлік	бухгалтерский	Калькулятор бухгалтерлік	Калькулятор бухгалтерский	22 Электронный магазин	150	3 330,00	499 500,00	559 440,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
1 002	01	Товар	282323.900.000005	Тескіш	Дырокол	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Тескіш кеңселік, механикалық	Дырокол канцелярский, механический	22 Электронный магазин	130	3 490,00	453 700,00	508 144,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
1 003	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/д айындау/айта дайындау/біліктілігін жағдайлау)	Услуги по обучению (обучению/тренинг/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Казимемлекеттік сектор субъектілерінің 2023 жылға арналған өзгерістерін саып 2023 г.	Закупки субъектами казгосударственно го сектора с изменениями на 2023 г.	116 Запрос ценовых предложений	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	11 Ноябрь	С даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
1 004	01	Товар	291022.300.000019	Автомобиль	Автомобиль	жеңіл, С классы, автоматты трансмиссия, көлемі 2000 куб.см-ге дейін	легковой, класс С, автоматическая трансмиссия, объем до 2000 куб.см	Автомобиль Жаңа жүтірсіз, 2023 жылдан ерте емес	Автомобиль новый без пробега, не ранее 2023 года	116 Запрос ценовых предложений	1	11 190 000,00	11 190 000,00	12 532 800,00	10 Октябрь	20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

1 005	01	Услуга	749019.000.000012	Тар шеңберде мамандардың сапалық тексеру жургізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению отраслевого узкоспециализированного аудита	Кіші мамандар аудитінің өндiрiсін жургізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению отраслевого узкоспециализированного аудита	ESD-аудит / ESG - диагностика жургізу	Проведение ESG-аудита / ESG-диагностики	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	344 000,00	344 000,00	385 280,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент стратегического анализа и маркетингового	1 005	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 006	01	Работа	332011.000.000001	Дизель-генераторлық жабдықты орнату/монтаждау/демонтаждау бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу дизель-генераторного оборудования	Дизель-генераторлық жабдықты орнату/монтаждау/демонтаждау бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу дизель-генераторного оборудования	Дизель-генераторлық жабдықты орнату/монтаждау/демонтаждау бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу дизель-генераторного оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	1 006	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыл,191	
1 007	01	Товар	264033.900.000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	2 мегапиксельді ішкі кумбезді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 2-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	штука	12	38 900,00	466 800,00	522 816,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	1 007	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 008	01	Товар	264033.900.000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	4 мегапиксельді ішкі кумбезді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	штука	8	41 850,00	334 800,00	374 976,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	Департамент безопасности	1 008	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109	
1 009	01	Товар	264033.900.000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	4 мегапиксельді сырты цилиндрлік бейнекамера	Видеокамера уличная цилиндрическая 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	штука	6	41 850,00	251 100,00	281 232,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	Департамент безопасности	1 009	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109	
1 010	01	Товар	263023.900.000079	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқарылмайтын, асимметриялық	неуправляемый, асимметричный	РоЕ қосылған 16 арналы қосқыш.	Коммутатор 16 канальный с поддержкой РоЕ.	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	96 000,00	96 000,00	107 520,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	Департамент безопасности	1 010	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бухар Жырау, 109	
1 011	01	Услуга	931110.900.000001	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по эксплуатации спортивных	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша	Услуги по эксплуатации спортивных	Футбол аянын пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации футбольного поля	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	285 714,29	285 714,29	320 000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Административный департамент	1 011	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 012	01	Товар	274022.900.000000	Шамшырақ	Светильник	төбе	потолочный	Жарықдиодты төбелік шамдар 120 * 60 см	светильники светодиодные потолочные 120*60 см	116 Запрос ценовых предложений	штука	20	12 000,00	240 000,00	268 800,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	1 012	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 013	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің ер түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Түркістан қ. мүлкітi тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке имущества в г. Туркестан	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	1 013	Түркістан облысы, Туркістан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 6	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 6	
1 014	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19л.	19 л. Пластмалқк бөтелкедегі шуге арналған су	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	60	750,00	45 000,00	50 400,00	11 Ноябрь	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	1 014	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2	
1 015	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия беру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Systems бағдарламалық қамтамасыз ету негізінде қонырауларды өңдеу жүзiсiн пайдалану құқығына лицензия беру жөніндегі	предоставлению лицензий на право использования системы обработки вызовов на базе программного обеспечения Cisco	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	26 028 954,95	26 028 954,95	29 152 429,54	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	1 015	Алматы қ., Гоголь көш., 111	Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 016	01	Услуга	331319.100.000001	Желілер және байланыс жабдыктарын техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Байланыс желілері мен жабдыктарына техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Fortinet желілік жабдықты fortisecae премиум қолдауы	Премиум-поддержка FortiCare сетевого оборудования Forti	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 051 600,00	2 051 600,00	2 297 792,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	1 016	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 017	01	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мерзімін азарту бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензия құрау бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	FortiGate-60F бағдарламалық құралын пайдалану құқығына лицензияларды жаңарту қызметтеі	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения межсетевая экран	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 840 221,42	1 840 221,42	2 061 047,99	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2023 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	1 017	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
1 018	01	Услуга	900212.900.000000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағдарламалар, форумдар, симпозиумдар және т.б.)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.)	Баку қаласындағы көрмеге қатысуын ұйымдастыру бойынша қызмет ақысын төлеу.	Оплата услуг по организации участия в Выставке в г.Баку.	121 Из одного источника заключения договора	Одна услуга	1	53 571 428,57	53 571 428,57	60 000 000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	100	Департамент заимствования и международного сотрудничества	1 018	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
Итого													1 605 806 522,40	1 798 503 305,09										